
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2022 m. rugsėjo 01 d.

Nr. 2022-244

(atnaujintas 2022-09-15 14:54)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 4
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 5
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  5
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  5
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  5
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  7
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 7
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 7
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  7
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 7
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  7
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  7
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  8

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 8
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  8
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  9
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  9
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  9

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  9
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  9
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 16
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  46

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  254
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  254
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 254
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  282
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  286



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Asociacija LITBAN, kodas 304811409
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Stuokos-Gucevičiaus g. 9-10
Pranešimo Nr. 5658600

Asociacijos LITBAN nariams

PRANEŠIMAS DĖL VISUOTINIO NARIŲ SUSIRINKIMO

Asociacija LITBAN (toliau - Asociacija) informuoja, kad Asociacijos prezidento ir Asociacijos valdybos sprendimu
šaukiamas Asociacijos narių visuotinis susirinkimas (toliau - Susirinkimas).

Susirinkimo vieta - Talent Garden, adresas - Vilniaus g. 33, Vilnius
Susirinkimo data ir laikas - 2022 m. rugsėjo 23 d. 18:00 val.
Susirinkimo dalyvių registracija prasideda nuo 17:30 val.

Susirinkimo darbotvarkė:
1. Susirinkimo pirmininko ir sekretoriaus rinkimai;
2. Asociacijos 2021 m. finansinių ataskaitų rinkinio ir veiklos ataskaitos pristatymas bei tvirtinimas;
3. Asociacijos įstatų keitimas;
4. Įgaliojimų suteikimas;

Asociacija, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.93 straipsnio 3 dalimi, suteikia asociacijos nariams
teisę Susirinkime balsuoti raštu, pateikiant Asociacijai (Asociacijos prezidentui) pasirašytą balsavimo raštu biuletenį.
Balsavimo raštu biuleteniai Asociacijos nariams išduodami jiems pateikus atskirą prašymą el. paštu info@litban.lt.

Esant klausimams kreiptis el. paštu - info@litban.lt arba tel. +37062450338

Asociacijos LITBAN prezidentas Justinas Pašys.

- - -

UAB "Poklet", kodas 305534915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5658606

Pranešimas apie šaukiamą POKLET, UAB eilinį visuotinį akcininkų susirinkimą

Pranešame, kad POKLET, UAB, juridinio asmens kodas 305534915, buveinė registruota adresu Švitrigailos g. 11K-109,
LT-03228 Vilnius (toliau - Bendrovė), direktoriaus iniciatyva ir sprendimu 2022 m. rugsėjo 23 d. 10:00 val. šaukiamas
Bendrovės eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas.

Susirinkimas vyks adresu: A. Vivulskio g. 7, Vilnius, 3 aukštas. Atvykę į susirinkimą, skambinkite tel. nr.: +370 68620078
ir būsite įleisti į patalpas.

Susirinkimo darbotvarkė:
1. Įmonės įstatinio kapitalo didinimas išleidžiant naujas paprastas vardines akcijas.
2. Bendrovės akcininkų pirmumo teisės įsigyti Bendrovės išleidžiamas akcijas atšaukimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 4

3. Bendrovės išleidžiamų akcijų klasė, skaičius, nominali vertė ir minimali emisijos kaina bei apmokėjimas.
4. Bendrovės įstatų naujos redakcijos tvirtinimas.

Bendrovė nesudaro galimybės akcininkams visuotiniame akcininkų susirinkime dalyvauti ir balsuoti elektroninių ryšių
priemonėmis.

Sprendimų projektai kartu su susijusiais dokumentais ir kita susijusia informacija bus pateikti kiekvienam akcininkui
Bendrovei anksčiau nurodytu el. paštu iki 2022-09-13. Taip pat akcininkai gali iš anksto suderintu metu ir suderintoje
vietoje susitikti su Bendrovės vadovu (dėl susitikimo rašykite support@poklet.io), kuris supažindins su dokumentais ir
informacija.

Akcininkas turi teisę iš anksto balsuoti raštu, užpildydamas bendrąjį balsavimo biuletenį, kuris kartu su sprendimų
projektais bus pateiktas akcininkams el. paštu. Užpildytas bendrasis balsavimo biuletenis turi būti gautas Bendrovėje ne
vėliau kaip iki 2022-09-22 (imtinai). Kvalifikuotu el. parašu pasirašytas balsavimo biuletenis turi būti siunčiamas el. paštu
support@poklet.io, ranka pasirašytas balsavimo biuletenis turi būti išsiųstas registruotu paštu šiuo adresu: V. Kuzmos
g. 32- 1, Vilnius.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

UAB "Speedyteller", kodas 304922391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 9
Pranešimo Nr. 5655136

UAB "Speedyteller"
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Juridinio asmens kodas 304922391
Buveinės registracijos adresas Juozo Balčikonio g. 9, Vilnius, Lietuvos Respublika

Remiantis 2022 m. kovo 28 d. vienintelio akcininko sprendimu, pradedama UAB "Speedyteler", juridinio asmens kodas
304922391, buveinės registracijos adresas Juozo Balčikonio g. 9, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys apie bendrovę
kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registro Vilniaus filiale, likvidavimo procedūra.
Nuo 2022 m. kovo 28 d. bendrovė UAB "Speedyteller" įgijo likviduojamos bendrovės statusą. Bendrovės likvidatore
paskirta Ieva Strunkienė įgijo visas likvidatoriaus teises ir pareigas nuo 2022 m. kovo 28 d. Visais su bendrove susijusiais
klausimais prašome kreiptis į likvidatorę Ievą Strunkienę elektroniniu paštu ievas@ceeattorneys.com.

- - -

SOHO Group, UAB, kodas 302623999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5655137

SOHO Group, UAB
Teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė.
Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Juridinio asmens kodas 302623999
Buveinės registracijos adresas Kalvarijų g. 125, Vilnius, Lietuvos Respublika



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 5

Remiantis 2022 m. rugpjūčio 5 d. vienintelio akcininko sprendimu, pradedama SOHO Group, UAB, juridinio asmens
kodas 302623999, buveinės registracijos adresas Kalvarijų g. 125, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys apie
bendrovę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registro Vilniaus filiale, likvidavimo procedūra.
Nuo 2022 m. rugpjūčio 5 d. bendrovė SOHO Group, UAB įgijo likviduojamos bendrovės statusą. Bendrovės likvidatore
paskirta Ieva Strunkienė įgijo visas likvidatoriaus teises ir pareigas nuo 2022 m. rugpjūčio 5 d. Visais su bendrove
susijusiais klausimais prašome kreiptis į likvidatorę Ievą Strunkienę elektroniniu paštu ievas@ceeattorneys.com.

- - -

UAB "Lietmetas", kodas 110797780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Palemono g. 1
Pranešimo Nr. 5657481

Pranešame, kad 2022 m. liepos 27 d. buvo priimtas UAB "Lietmetas", juridinio asmens kodas 110797780, buveinės
adresas Palemono g. 1, Kaunas, apie kurią duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, vienintelio
akcininko sprendimas pradėti likvidavimo procedūrą. Likvidatoriumi paskirtas Vytautas Marcinkevičius.

- - -

MB "Gruntolis", kodas 304148266
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Veliuonos sen., Klangių k., Klangių g. 5
Pranešimo Nr. 5657482

Pranešame, kad likviduojame MB "Gruntolis" įm. k. 304148266
Įmonės likvidatoriumi skiriamas Šarūnas Ragaliauskis.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Keleks", kodas 300606702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, M. Jankaus g. 1
Pranešimo Nr. 5655128

Pranešama, kad UAB "Benvila" kodas 300606702, keičia pavadinimą. Nauja redakcija įregistravus pakeistus įstatus,
bendrovės pavadinimas bus UAB "Keleks".

- - -

UAB Paradise lifts, kodas 305824085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5655133

Pranešame, kad UAB Hidrotiltai (juridinio asmens kodas 305824085) keičia pavadinimą į UAB Paradise lifts.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 6

UAB "Sommer transporte", kodas 304105464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 300B-66
Pranešimo Nr. 5655134

Pranešimas dėl įmonės pavadinimo keitimo

Pranešame, kad nuo 2022 m. rugsėjo 01 d. keičiasi UAB "Lantransa" (kodas   304105464) juridinio asmens pavadinimas.
Naujas įmonės pavadinimas UAB "Sommer transporte".
Visi kiti įmonės duomenys: telefonai, banko rekvizitai lieka nepasikeitę.

- - -

UAB "Steelfixas", kodas 305991052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5655138

Įmonė UAB "Lemarka"  (kodas 305991052) nusprendė keisti pavadinimą ir nuo šiol vadinsis UAB "Steelfixas".

- - -

CrimeRP.LT, VšĮ, kodas 303238853
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 20-4
Pranešimo Nr. 5655139

Remiantis CrimeRP.LT, VšĮ (įstaigos kodas 303238853, buveinės adresas - Rinktinės g. 20-4, Vilnius), įregistruotos LR
Juridinių asmenų registre, vienintelio savininko sprendimu CrimeRP.LT, VšĮ pavadinimas keičiamas į VšĮ "Eras".

- - -

Asociacija "Ducati Club Lithuania", kodas 302980990
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 129
Pranešimo Nr. 5655140

Asociacija "Ducati Club Lithuania"  keičia pavadinimą į asociaciją "Desmo Club LT".

- - -

UAB "Bancmils International", kodas 304539279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 5657349

UAB "Sothebank", j.a.k. 304539279 keičia pavadinimą į UAB "Bancmils International".

- - -

UAB "Statybų apdailos ekspertas", kodas 305960683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5657480

Informuojame, kad  UAB "Roguda",  juridinio asmens kodas 305960683, adresas Laisvės pr. 60, Vilniaus m., Vilniaus
m.sav.,  pavadinimas keičiamas  į  UAB  "Statybų apdailos ekspertas". Telefonas pasiteiravimui 868618228.

- - -

MB "Daili", kodas 305850863
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Peteliškių g. 28-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 7

Pranešimo Nr. 5657483

Dm figura studio, MB, juridinio asmens kodas 305850863, vienintelės narės sprendimu keičia pavadinimą į MB "Daili". Kiti
duomenys lieka nepakitę.

- - -

UAB "Ateities ūkis", kodas 301684650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Radviliškio sen., Miežaičių k., Laukų g. 8
Pranešimo Nr. 5657484

UAB "Biomasės Centras", kodas 301684650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Laukų g. 8, Miežaičių k., Radviliškio sen., Radviliškio r.

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 1.65 straipsniu, UAB "Biomasės Centras" 2022 m. rugpjūčio 29
d. vienintelio akcininko sprendimu Nr.7 pranešame, kad UAB "Biomasės Centras", juridinio asmens kodas 301684650,
keičia pavadinimą į UAB "Ateities ūkis".

- - -

VšĮ "Vaikystės dienos", kodas 305715958
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 14-34
Pranešimo Nr. 5658601

VšĮ "Vaikystės pasakėlė", keičia pavadinimą į "Vaikystės dienos".

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 8

1.17 Kiti pranešimai

UAB "Sortela", kodas 305475096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5655142

Pranešame apie UAB Sortela (Adresas - Santariškių g. 75-34, Vilnius
Įmonės kodas 305475096) įstatinio kapitalo didinimo iki 40000 Eur (keturiasdešimt tūkstančių eurų) ir UAB Sortela Įstatų
pakeitimo.

- - -

MB Simonos dizaino ir siuvimo studija, kodas 305361242
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Gruzdžių sen., Poviliškių k. 1
Pranešimo Nr. 5657479

MB Simonos dizaino ir siuvimo studija pradeda vykdyti savo veiklą:
1. Megztų trikotažinių ir nertų drabužių gamyba,
2. Užsakomasis pardavimas paštu arba internetu iš ankščiau buvo vykdoma ir toliau plėtojama drabužių, išskyrus
kailinius drabužius, siuvimas (gamyba)

Direktorė Simona Garunkštienė.

- - -

UAB Baltech center, kodas 305793049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5658604

Pranešame, kad 2022 m. rugpjūčio 26 dienos Vienintelio akcininko sprendimu UAB Baltech center įstatinis kapitalas
didinamas nuo 2500,00 eurų iki 30000,00 eurų, išleidžiant naują 1100 vienetų 25,00 eurų nominalios vertės paprastųjų
nematerialiųjų vardinių akcijų emisiją, kurią apmoka esamas bendrovės akcininkas.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Arnitra", kodas 303365886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5655135

- - -

VšĮ "Nauja diena", kodas 303101744
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 5657478

- - -

MB Vip lubos, kodas 305825148
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5658602



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 9

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB KB GROUP, kodas 306139198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 5658954

Įregistravimo data: 2022-08-31. Vadovas: LORNA MCCAIRLEY PERETS, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Bukiškio progimnazija, kodas 306139262
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Mokyklos g. 1
Pranešimo Nr. 5658955

Įregistravimo data: 2022-08-31. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Dixi Vobis, UAB, kodas 306138057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5658956

Įregistravimo data: 2022-08-31. Vadovas: IGNAS GARGALEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 25000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Tube TC", kodas 306139287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Naujasodžio k., Vytauto g. 66
Pranešimo Nr. 5658957

Įregistravimo data: 2022-08-31. Vadovas: DARIUS ANTANAS KALVAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 10

- - -

MB "Quick solution", kodas 306138954
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 35-24
Pranešimo Nr. 5658958

Įregistravimo data: 2022-08-31. Vadovas: JOLITA NORKŪNIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Baltic e-model agency, kodas 306139305
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Pakertų k., Beržyno g. 9
Pranešimo Nr. 5658959

Įregistravimo data: 2022-08-31. Vadovas: KRISTINA KALADAUSKIENĖ, Generalinis direktorius. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB REPCAR GROUP, kodas 306139006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5658960

Įregistravimo data: 2022-08-31. Vadovas: ALBERTAS DASEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Sėkmės agentai, kodas 306139351
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5658961

Įregistravimo data: 2022-08-31. Vadovas: ALMA PAKŠTIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Ekrova, kodas 306139020
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Rečionių k., Miško g. 15
Pranešimo Nr. 5658962

Įregistravimo data: 2022-08-31. Vadovas: EVARISTAS VASYLIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Aeropaslauga, kodas 306138705
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Paluknio sen., Paluknio k., Sklandytuvų g. 1
Pranešimo Nr. 5658963

Įregistravimo data: 2022-08-31. Vadovas: JORIS VAINIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 11

MB "Kestko", kodas 306138858
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50
Pranešimo Nr. 5658964

Įregistravimo data: 2022-08-31. Vadovas: NITAJUS BALTRŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Ryšių sprendimai", kodas 306139209
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Trumpoji g. 30
Pranešimo Nr. 5658965

Įregistravimo data: 2022-08-31. Vadovas: JUSTINAS RAMAŠKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Viva finance", kodas 306139223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Jonučių II k., Versmės g. 7A-28
Pranešimo Nr. 5658966

Įregistravimo data: 2022-08-31. Vadovas: VILIUS VALAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Kaladukas, kodas 306139230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Ramybės g. 2A
Pranešimo Nr. 5658967

Įregistravimo data: 2022-08-31. Vadovas: ELIGIJUS AUGYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Vilniaus saulės parkas, kodas 306138897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lūšių g. 21-16
Pranešimo Nr. 5658968

Įregistravimo data: 2022-08-31. Vadovas: GIRIUS MERKYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Riešės gimnazija, kodas 306138018
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Beržų g. 2A
Pranešimo Nr. 5658969

Įregistravimo data: 2022-08-31. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 12

MB "Greitis lt", kodas 306138908
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Kiparisų g. 2-15
Pranešimo Nr. 5658970

Įregistravimo data: 2022-08-31. Vadovas: ERIKA ČĖSNIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Anku", kodas 306138025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gilužio g. 43-17
Pranešimo Nr. 5658971

Įregistravimo data: 2022-08-31. Vadovas: MANTAS ANKUDAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Miško startuolis", kodas 306138032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Venciūnų k., Domantonių g. 8
Pranešimo Nr. 5658972

Įregistravimo data: 2022-08-31. Vadovas: MARTYNAS LIUBAMIRSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Virtualmania", kodas 306138071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5658973

Įregistravimo data: 2022-08-31. Vadovas: NIKITA JELTSOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB Tetra Projektai, kodas 306138947
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 1-5
Pranešimo Nr. 5658974

Įregistravimo data: 2022-08-31. Vadovas: MANTVYDAS EREMINAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

ESN MRU VILNIUS, kodas 306139593
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 20
Pranešimo Nr. 5658975

Įregistravimo data: 2022-08-31. Vadovas: LAURA STEFANOVIČ, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 13

MB "Jolantos vilties oazė", kodas 306138961
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 26-1
Pranešimo Nr. 5658976

Įregistravimo data: 2022-08-31. Vadovas: JOLANTA BOGUŽIENĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Aulenka", kodas 306138986
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 5658977

Įregistravimo data: 2022-08-31. Vadovas: AURIMAS LENKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Kauno technologijų mokymo centras, kodas 306139604
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 114
Pranešimo Nr. 5658978

Įregistravimo data: 2022-08-31. Vadovas: PAULIUS ČEPAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Leisk sau, kodas 306139013
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 15-4
Pranešimo Nr. 5658979

Įregistravimo data: 2022-08-31. Vadovas: ALIUS MIŠKINIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "MK Corp", kodas 306138819
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 15-7
Pranešimo Nr. 5658980

Įregistravimo data: 2022-08-31. Vadovas: MANTAS KULINKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Info sprendiniai", kodas 306137980
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 50-28
Pranešimo Nr. 5658981

Įregistravimo data: 2022-08-31. Vadovas: MONIKA GAILIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Agrefi", kodas 306138826
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Savičiūnų k., F. Boguševičiaus g. 37



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 14

Pranešimo Nr. 5658982

Įregistravimo data: 2022-08-31. Vadovas: OLGA RYCHTER, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Briva, kodas 306138840
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39
Pranešimo Nr. 5658983

Įregistravimo data: 2022-08-31. Vadovas: SERGEJUS DOROFEJEVAS, Administracijos vadovas. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Vilniaus technologijų ir inžinerijos mokymo centras, kodas 306138865
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 2
Pranešimo Nr. 5658984

Įregistravimo data: 2022-08-31. Vadovas: MINDAUGAS ČERNIUS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB AutoDNR Group, kodas 306139216
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Pakalniškių k., Klonių 1-oji g. 24
Pranešimo Nr. 5658985

Įregistravimo data: 2022-08-31. Vadovas: DANIUS MUDĖNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Algera LT, kodas 306137998
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5658986

Įregistravimo data: 2022-08-31. Vadovas: ALEKSANDRAS MARCINKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Užuojautos namai, kodas 306138000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39
Pranešimo Nr. 5658987

Įregistravimo data: 2022-08-31. Vadovas: IEVA VYŠNIAUSKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "FP-Transport", kodas 306139255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12
Pranešimo Nr. 5658988



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 15

Įregistravimo data: 2022-08-31. Vadovas: ARTEM KHAIROV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
14000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB SuitU technologies, kodas 306138915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5658989

Įregistravimo data: 2022-08-31. Vadovas: ROKAS ULYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB Baldo kodas, kodas 306138922
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Punios sen., Medukštos k., Genių g. 6
Pranešimo Nr. 5658990

Įregistravimo data: 2022-08-31. Vadovas: TAUTVYDAS KAŠĖTA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Artfixas, kodas 306138064
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 182
Pranešimo Nr. 5658991

Įregistravimo data: 2022-08-31. Vadovas: ARTŪRAS BRAZAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

DAV Force, UAB, kodas 306139294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 24-401
Pranešimo Nr. 5658992

Įregistravimo data: 2022-08-31. Vadovas: JESSE LEE MYROW, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Basamedia, kodas 306139312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 41-31
Pranešimo Nr. 5658993

Įregistravimo data: 2022-08-31. Vadovas: DIANA KUPRYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB Inrido, kodas 306138993
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Vyžuonų sen., Kaliekių k., Ringelio g. 10
Pranešimo Nr. 5658994



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 16

Įregistravimo data: 2022-08-31. Vadovas: DONATAS NEKRAŠIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Erimeta, MB, kodas 306139344
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 5658995

Įregistravimo data: 2022-08-31. Vadovas: ERNESTA PETRAUSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Dealba, kodas 306139611
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Parko g. 23
Pranešimo Nr. 5658996

Įregistravimo data: 2022-08-31. Vadovas: TADAS ŽILINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Konstrukcinės idėjos, kodas 306139038
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Luokės g. 33-19
Pranešimo Nr. 5658997

Įregistravimo data: 2022-08-31. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Skuodo rajono Barstyčių pagrindinė mokykla, kodas 190893239
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Barstyčiai, Salantų g. 14
Pranešimo Nr. 5643215

Išregistravimo data: 2022-08-31. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė "VadNis", kodas 110346293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 61-113
Pranešimo Nr. 5658610

Išregistravimo data: 2022-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Bendra Lietuvos ir Ukrainos įmonė "VIKAR", kodas 110347961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 21-16
Pranešimo Nr. 5658611

Išregistravimo data: 2022-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Bendra Lietuvos ir Lenkijos įmonė "VISLA", kodas 110349446



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 17

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ūmėdžių g. 16
Pranešimo Nr. 5658612

Išregistravimo data: 2022-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "KRIPTO", kodas 110363638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 92-17
Pranešimo Nr. 5658613

Išregistravimo data: 2022-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "LIKARS", kodas 110368375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 41-68
Pranešimo Nr. 5658614

Išregistravimo data: 2022-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos-Kinijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "HEMEJ", kodas 110374271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 38-10
Pranešimo Nr. 5658615

Išregistravimo data: 2022-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Bendra Lietuvos ir Danijos įmonė "FIBA", kodas 110390090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5658616

Išregistravimo data: 2022-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė "VIAOLA", kodas 110395828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 35-23
Pranešimo Nr. 5658617

Išregistravimo data: 2022-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Bendra Lietuvos ir Azerbaidžano įmonė "BAVILA", kodas 110400136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 153-23
Pranešimo Nr. 5658618

Išregistravimo data: 2022-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Bendra Lietuvos - Ukrainos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "KERIKA", kodas 110408179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 18

Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 15
Pranešimo Nr. 5658619

Išregistravimo data: 2022-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė "VESAB BENDROVĖ", kodas 110414260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 64-32
Pranešimo Nr. 5658620

Išregistravimo data: 2022-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos įmonė "AMNIS", kodas 110416279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 105-92
Pranešimo Nr. 5658621

Išregistravimo data: 2022-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Bendra Lietuvos-Kosta Rikos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "SUMA", kodas 110425851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 6
Pranešimo Nr. 5658622

Išregistravimo data: 2022-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTER-BIELKON", kodas 110428395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 217-58
Pranešimo Nr. 5658623

Išregistravimo data: 2022-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Bendra Lietuvos-Lenkijos įmonė "JESTAS", kodas 110430318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 76-14
Pranešimo Nr. 5658624

Išregistravimo data: 2022-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Bendra Lietuvos-Baltarusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "TROŠKULYS", kodas 110433232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 21-1
Pranešimo Nr. 5658625

Išregistravimo data: 2022-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Bendra Lietuvos-Lenkijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "PASIUNTINYS", kodas 110442815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 85



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 19

Pranešimo Nr. 5658626

Išregistravimo data: 2022-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos-JAV uždaroji akcinė bendrovė "LOTERIJA", kodas 110449037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Tumo-Vaižganto g. 8A
Pranešimo Nr. 5658627

Išregistravimo data: 2022-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Yazaki Wiring Technologies Lietuva", kodas 111465891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vilniaus pl. 10
Pranešimo Nr. 5658628

Išregistravimo data: 2022-08-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Lenkijos pilietės Teresos Vojciechovskos personalinė įmonė "SAULĖS KARŪNA", kodas 211489110
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 19-114
Pranešimo Nr. 5658629

Išregistravimo data: 2022-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Xujun Dong firma, kodas 211618690
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 85
Pranešimo Nr. 5658630

Išregistravimo data: 2022-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos sporto draugijos "Žalgiris" respublikinės tarybos individuali įmonė "Vilniaus "Žalgirio" teniso
aikštynas", kodas 222928110
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Barboros Radvilaitės g. 6A
Pranešimo Nr. 5658631

Išregistravimo data: 2022-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Studentų atstovybės firma "ORERA", kodas 222942640
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 11
Pranešimo Nr. 5658632

Išregistravimo data: 2022-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kudelio privati firma, kodas 222958630
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 115-105



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 20

Pranešimo Nr. 5658633

Išregistravimo data: 2022-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

T. Makovskajos personalinė įmonė, kodas 222969840
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 87-55
Pranešimo Nr. 5658634

Išregistravimo data: 2022-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

J. Subačiaus personalinė įmonė, kodas 223157870
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 26-9
Pranešimo Nr. 5658635

Išregistravimo data: 2022-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

I. Kežun firma "GAJENAS", kodas 223184180
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karačiūnų g. 12
Pranešimo Nr. 5658636

Išregistravimo data: 2022-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Vildos Povilonienės personalinė įmonė, kodas 223326530
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 32
Pranešimo Nr. 5658637

Išregistravimo data: 2022-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VU VAN THOAN personalinė įmonė, kodas 211670630
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 10A-8
Pranešimo Nr. 5658638

Išregistravimo data: 2022-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Stig Urban Mikael Larsson personalinė įmonė, kodas 211712780
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 35
Pranešimo Nr. 5658639

Išregistravimo data: 2022-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Natalia Shtyber personalinė įmonė, kodas 211817870
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 10-1
Pranešimo Nr. 5658640



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 21

Išregistravimo data: 2022-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga Panevėžio profesinio rengimo centras, kodas 111963995
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Staniūnų g. 68
Pranešimo Nr. 5658641

Išregistravimo data: 2022-08-31. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

AUDRIAUS MIKALAUSKO INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 300001169
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninkas, B. Sruogos g. 9-3
Pranešimo Nr. 5658642

Išregistravimo data: 2022-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

K. Keršio IĮ "Reklamos miestas", kodas 300003615
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A-212
Pranešimo Nr. 5658643

Išregistravimo data: 2022-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Panevėžio rajono pedagoginė psichologinė tarnyba, kodas 300019936
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vasario 16-osios g. 27
Pranešimo Nr. 5658644

Išregistravimo data: 2022-08-31. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Antano Sadausko individuali įmonė "Telesada", kodas 300020810
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 55-19
Pranešimo Nr. 5658645

Išregistravimo data: 2022-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Vilniaus Jeruzalės darbo rinkos mokymo centras, kodas 120091738
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jeruzalės g. 53
Pranešimo Nr. 5658646

Išregistravimo data: 2022-08-31. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

J. Kustovo personali įmonė "KEVONA", kodas 220123770
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 122-41
Pranešimo Nr. 5658647

Išregistravimo data: 2022-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 22

- - -

L. Binkio personalinė įmonė "Pušynas", kodas 220219320
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 47-40
Pranešimo Nr. 5658648

Išregistravimo data: 2022-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Individuali D. Murašovo firma, kodas 220476770
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 61-37
Pranešimo Nr. 5658649

Išregistravimo data: 2022-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

A. Tamašausko meno dirbinių įmonė "VITRAŽAS", kodas 220545120
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žolyno g. 4-25
Pranešimo Nr. 5658650

Išregistravimo data: 2022-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Čižausko Alvydo įmonė "ČAPI", kodas 220681280
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 92-38
Pranešimo Nr. 5658651

Išregistravimo data: 2022-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Černatinskio įmonė "ALFA IR OMEGA", kodas 220685720
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 170-8
Pranešimo Nr. 5658652

Išregistravimo data: 2022-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Personalinė Ą. Kiaupos prekybos-paslaugų įmonė "DUKA", kodas 220870690
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 85-33
Pranešimo Nr. 5658653

Išregistravimo data: 2022-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Privati Romo Stonio firma "RS", kodas 221167150
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 29
Pranešimo Nr. 5658654

Išregistravimo data: 2022-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 23

Lietuvos žemės ūkio mokslinės techninės draugijos personalinė įmonė "ŽEMŪKIS", kodas 221267460
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 19
Pranešimo Nr. 5658655

Išregistravimo data: 2022-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Nepriklausomybės partijos Tarybos leidybos centras "Kovo 11", kodas 221455430
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 38
Pranešimo Nr. 5658656

Išregistravimo data: 2022-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Glušnevo privati įmonė, kodas 221555740
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 196-49
Pranešimo Nr. 5658657

Išregistravimo data: 2022-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

V. Libman įmonė "DUTRA", kodas 221654610
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 14-33
Pranešimo Nr. 5658658

Išregistravimo data: 2022-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

K. Vinkevičiaus individuali įmonė "Elektroniniai užraktai", kodas 222309250
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5-54A
Pranešimo Nr. 5658659

Išregistravimo data: 2022-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

A. Bekarevičiaus firma, kodas 222438640
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 17-24
Pranešimo Nr. 5658660

Išregistravimo data: 2022-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kastyčio Prancūzevičiaus firma, kodas 222506760
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 8-103
Pranešimo Nr. 5658661

Išregistravimo data: 2022-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

A. Žalimienės personalinė įmonė "UKTA", kodas 222683440



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 24

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 168-24
Pranešimo Nr. 5658662

Išregistravimo data: 2022-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kuzmenok personalinė įmonė "SAUKORAS", kodas 222802040
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 3-29
Pranešimo Nr. 5658663

Išregistravimo data: 2022-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

J. Dadono įmonė, kodas 222807920
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5658664

Išregistravimo data: 2022-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

J. Korobovo įmonė, kodas 222864750
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 19-7
Pranešimo Nr. 5658665

Išregistravimo data: 2022-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

D. Žuko personalinė įmonė "ŠTRICHAS", kodas 222866420
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darbininkų g. 16-38
Pranešimo Nr. 5658666

Išregistravimo data: 2022-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

A. Baleišio įmonė, kodas 222867860
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 28-44
Pranešimo Nr. 5658667

Išregistravimo data: 2022-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Jevgenijos Mirzojan individuali įmonė, kodas 223595420
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 37-8
Pranešimo Nr. 5658668

Išregistravimo data: 2022-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

I. Jašino personalinė įmonė, kodas 223798050
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 25

Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 45-33
Pranešimo Nr. 5658669

Išregistravimo data: 2022-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

K. Bandzevičiaus personalinė įmonė, kodas 223887150
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5658670

Išregistravimo data: 2022-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Tado Baginsko Architektūros ir dizaino studija, kodas 223985790
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 29-1
Pranešimo Nr. 5658671

Išregistravimo data: 2022-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

A. Kušakovskij įmonė, kodas 224002360
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 11-5A
Pranešimo Nr. 5658672

Išregistravimo data: 2022-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Boleslavo Pacyno personalinė įmonė, kodas 224069850
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 51A-15
Pranešimo Nr. 5658673

Išregistravimo data: 2022-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

S. Klikūno transporto firma "TRANVILKA", kodas 224120540
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 126-46
Pranešimo Nr. 5658674

Išregistravimo data: 2022-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Liudmilos Čečkovskajos personalinė įmonė, kodas 224330930
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 35-29
Pranešimo Nr. 5658675

Išregistravimo data: 2022-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

R. V. Bukausko įmonė "LITANGA", kodas 224374670
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 57-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 26

Pranešimo Nr. 5658676

Išregistravimo data: 2022-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

A. Ušakovo įmonė, kodas 224454230
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 44-32
Pranešimo Nr. 5658677

Išregistravimo data: 2022-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

I. Vaitkūnienės įmonė, kodas 224594830
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 34-47
Pranešimo Nr. 5658678

Išregistravimo data: 2022-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Jastrebovo individuali įmonė, kodas 225132830
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 35-1
Pranešimo Nr. 5658679

Išregistravimo data: 2022-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

A. Žegulovič personalinė įmonė, kodas 225136280
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-506
Pranešimo Nr. 5658680

Išregistravimo data: 2022-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Vadimo Jakubovskio individuali įmonė, kodas 225503890
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 69-5
Pranešimo Nr. 5658681

Išregistravimo data: 2022-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

A. Mickevič personalinė įmonė, kodas 225571820
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 23-26
Pranešimo Nr. 5658682

Išregistravimo data: 2022-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

P. Šiktorovo įmonė, kodas 225717620
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 115A-13
Pranešimo Nr. 5658683



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 27

Išregistravimo data: 2022-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

J. Urbušaitytės individuali įmonė, kodas 226133910
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stiklių g. 8
Pranešimo Nr. 5658684

Išregistravimo data: 2022-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

V. Trilikausko įmonė "Vidantina", kodas 234600420
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Ramanausko-Vanago g. 2-11
Pranešimo Nr. 5658685

Išregistravimo data: 2022-08-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Panevėžio darbo rinkos mokymo centras, kodas 147178142
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Basanavičiaus g. 23A
Pranešimo Nr. 5658686

Išregistravimo data: 2022-08-31. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

A. Mitkaus įmonė, kodas 247694640
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Margių g. 12-51
Pranešimo Nr. 5658687

Išregistravimo data: 2022-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

V. Restieaux įmonė, kodas 248149760
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 71-7
Pranešimo Nr. 5658688

Išregistravimo data: 2022-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Arvydo Ragausko įmonė, kodas 255623290
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Linkmenų sen., Motiejūnų k.
Pranešimo Nr. 5658689

Išregistravimo data: 2022-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

J. Semionovo įmonė, kodas 255910130
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Energetikų g. 20-8
Pranešimo Nr. 5658690

Išregistravimo data: 2022-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 28

- - -

A. Rudžio transporto paslaugų įmonė, kodas 164602935
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Padvarių k., Salantų g. 17
Pranešimo Nr. 5658691

Išregistravimo data: 2022-08-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Henriko Muraškos įmonė, kodas 268932970
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Velžio k., Sodžiaus g. 4
Pranešimo Nr. 5658692

Išregistravimo data: 2022-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Gintautas Raguckas ir Ko, kodas 171114270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Vilniaus g. 28
Pranešimo Nr. 5658693

Išregistravimo data: 2022-08-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

G. Kuldošo įmonė, kodas 275004790
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Naujoji g. 18
Pranešimo Nr. 5658694

Išregistravimo data: 2022-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Z. Rimšelio individuali įmonė, kodas 278702010
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Žemutinė g. 41-10
Pranešimo Nr. 5658695

Išregistravimo data: 2022-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

S. Bobrovko individuali įmonė, kodas 281366420
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kovo 11-osios g. 32-44
Pranešimo Nr. 5658696

Išregistravimo data: 2022-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viktoro Krasausko individuali įmonė, kodas 282916760
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kauno g. 9
Pranešimo Nr. 5658697

Išregistravimo data: 2022-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 29

V. Stech individuali įmonė, kodas 186004424
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Juodšilių k., Mokyklos g. 10
Pranešimo Nr. 5658698

Išregistravimo data: 2022-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

V. Rakausko individuali įmonė, kodas 186013583
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Guobų k.
Pranešimo Nr. 5658699

Išregistravimo data: 2022-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Dikčiūtės personalinė firma "Trys mergelės", kodas 186031649
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Naujoji g.
Pranešimo Nr. 5658700

Išregistravimo data: 2022-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

M. Pupkevičiaus medžio darbų personalinė įmonė "Žilvytis", kodas 186041419
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Sodų g. 19-15
Pranešimo Nr. 5658701

Išregistravimo data: 2022-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

J. Siniauskienės personalinė įmonė "JRS", kodas 186059374
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Mokyklos g. 6-3
Pranešimo Nr. 5658702

Išregistravimo data: 2022-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

L. Ždanovič individuali įmonė, kodas 186108412
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Vasaros g. 9-18
Pranešimo Nr. 5658703

Išregistravimo data: 2022-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

K. Meškelio individuali įmonė, kodas 186114461
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Galgių k.
Pranešimo Nr. 5658704

Išregistravimo data: 2022-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

N. Rimavičiaus individuali įmonė, kodas 186117048



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 30

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k.
Pranešimo Nr. 5658705

Išregistravimo data: 2022-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

S. Kliukevičius individuali įmonė, kodas 186119437
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Sodžiaus g. 14
Pranešimo Nr. 5658706

Išregistravimo data: 2022-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

N. Zvaryč individuali įmonė, kodas 186121089
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Juodšilių k., Žemaičių g. 7
Pranešimo Nr. 5658707

Išregistravimo data: 2022-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

M. Dorofej individuali įmonė, kodas 186126773
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Anavilio k.
Pranešimo Nr. 5658708

Išregistravimo data: 2022-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

I. Antonenko įmonė "RUSVA", kodas 186132865
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Rukainių k., Vilniaus g. 36
Pranešimo Nr. 5658709

Išregistravimo data: 2022-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

S. Zacharevič individuali paslaugų įmonė, kodas 186149957
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Pavilionių k.
Pranešimo Nr. 5658710

Išregistravimo data: 2022-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

V. Buinovskio individuali įmonė, kodas 186150169
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Papiškių k.
Pranešimo Nr. 5658711

Išregistravimo data: 2022-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Vidmanto Adomėno individuali įmonė, kodas 186153998
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 31

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k.
Pranešimo Nr. 5658712

Išregistravimo data: 2022-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

B. Kriščiūno individuali įmonė, kodas 286156760
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Nemenčinėlės k.
Pranešimo Nr. 5658713

Išregistravimo data: 2022-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Stanislavo Olenkovič individuali įmonė, kodas 186166878
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Sodų g. 41
Pranešimo Nr. 5658714

Išregistravimo data: 2022-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

V. Čupailos individuali įmonė, kodas 186189713
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Buivydiškių k., Notangų g. 7
Pranešimo Nr. 5658715

Išregistravimo data: 2022-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Leonardos Liutkevič individuali įmonė, kodas 186189866
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Pustiltos k.
Pranešimo Nr. 5658716

Išregistravimo data: 2022-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Aldonos Rekienės personalinė įmonė, kodas 186197966
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagala
Pranešimo Nr. 5658717

Išregistravimo data: 2022-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

A. Archipovo įmonė "GUTAVA", kodas 186204859
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Buivydiškių k., Dvaro g. 2-7
Pranešimo Nr. 5658718

Išregistravimo data: 2022-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Moterų labdaros fondo "Laisvė" personalinė įmonė, kodas 186208494
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Kooperatyvo g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 32

Pranešimo Nr. 5658719

Išregistravimo data: 2022-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

S. Bogdanovos firma "JURSETA", kodas 186208722
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5658720

Išregistravimo data: 2022-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

I. Gardukėvič individuali įmonė, kodas 186212610
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Valčiūnų k., Geležinkeliečių g. 6-14
Pranešimo Nr. 5658721

Išregistravimo data: 2022-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Virginijaus Jankausko individuali įmonė, kodas 186226211
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Salininkų k.
Pranešimo Nr. 5658722

Išregistravimo data: 2022-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Dainiaus Onegos personalinė įmonė, kodas 186232837
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Miško g. 2
Pranešimo Nr. 5658723

Išregistravimo data: 2022-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Inos Balcevič individuali įmonė, kodas 186238861
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Galgių k.
Pranešimo Nr. 5658724

Išregistravimo data: 2022-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kęstučio Salduko įmonė, kodas 186248446
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5658725

Išregistravimo data: 2022-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Eduardo Gurčenko personalinė įmonė, kodas 186254919
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Arvydų k.
Pranešimo Nr. 5658726



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 33

Išregistravimo data: 2022-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Irenos Janavičienės individuali įmonė, kodas 186443948
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Mokyklos g. 5-6
Pranešimo Nr. 5658727

Išregistravimo data: 2022-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kazio Aidiečio personalinė įmonė, kodas 186460869
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Dūkštų k.
Pranešimo Nr. 5658728

Išregistravimo data: 2022-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Romualdos Kavaliauskienės individuali įmonė, kodas 186708453
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagala, Mokyklos g. 5
Pranešimo Nr. 5658729

Išregistravimo data: 2022-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

T. Zablockio firma, kodas 186719097
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Kalviškių k., Pušų g. 10-2
Pranešimo Nr. 5658730

Išregistravimo data: 2022-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

A. Žegulovič personalinės įmonės Zarasų filialas, kodas 187919019
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, D. Bukonto g. 3
Pranešimo Nr. 5658731

Išregistravimo data: 2022-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Pakruojo r. Pašvitinio pagrindinė mokykla, kodas 190067099
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pašvitinys, Aleksandro Vainausko g. 8
Pranešimo Nr. 5658732

Išregistravimo data: 2022-08-31. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Varėnos r. Žilinų pagrindinė mokykla, kodas 190109858
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Jakėnų sen., Žilinų k., Mokyklos g. 16
Pranešimo Nr. 5658733

Išregistravimo data: 2022-08-31. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 34

- - -

Kauno Antano Smetonos gimnazija, kodas 190139310
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 28
Pranešimo Nr. 5658734

Išregistravimo data: 2022-08-31. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Kalvarijos sav. Liubavo Juozo Montvilos pagrindinė mokykla, kodas 190376359
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Liubavo sen., Liubavo k., Mokyklos g. 4
Pranešimo Nr. 5658735

Išregistravimo data: 2022-08-31. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Panevėžio "Aušros" progimnazija, kodas 190420574
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vienybės a. 38
Pranešimo Nr. 5658736

Išregistravimo data: 2022-08-31. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Klaipėdos lopšelis-darželis "Putinėlis", kodas 190425354
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Galinio Pylimo g. 5A
Pranešimo Nr. 5658737

Išregistravimo data: 2022-08-31. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Šiaulių lopšelis-darželis "Bangelė", kodas 190525326
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pirties g. 8
Pranešimo Nr. 5658738

Išregistravimo data: 2022-08-31. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Šiaulių lopšelis-darželis "Varpelis", kodas 190526570
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Šviesos tak. 30
Pranešimo Nr. 5658739

Išregistravimo data: 2022-08-31. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Šiaulių suaugusiųjų mokykla, kodas 190527334
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 83A
Pranešimo Nr. 5658740

Išregistravimo data: 2022-08-31. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 35

Šiaulių lopšelis-darželis "Klevelis", kodas 190527868
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Miglovaros g. 26
Pranešimo Nr. 5658741

Išregistravimo data: 2022-08-31. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Joniškio rajono Žagarės vaikų lopšelis-darželis "Vyšniukas", kodas 190551068
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarė, Kęstučio g. 6
Pranešimo Nr. 5658742

Išregistravimo data: 2022-08-31. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Telšių r. Viešvėnų pagrindinė mokykla, kodas 190581816
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Viešvėnų I k., Judros g. 9
Pranešimo Nr. 5658743

Išregistravimo data: 2022-08-31. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Pagėgių savivaldybės Natkiškių Zosės Petraitienės pagrindinė mokykla, kodas 190694778
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Natkiškių sen., Natkiškių k., Zosės Petraitienės g. 4
Pranešimo Nr. 5658744

Išregistravimo data: 2022-08-31. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Šilutės r. Katyčių pagrindinė mokykla, kodas 190696971
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Katyčiai, Šilutės g. 5
Pranešimo Nr. 5658745

Išregistravimo data: 2022-08-31. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Pagėgių sav. Stoniškių pagrindinė mokykla, kodas 190697354
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Stoniškių sen., Rukų k., Klaipėdos g. 15
Pranešimo Nr. 5658746

Išregistravimo data: 2022-08-31. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Viešoji įstaiga Kretingos technologijos ir verslo mokykla, kodas 190804938
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Kretingsodžio k., Sodžiaus g. 1C
Pranešimo Nr. 5658747

Išregistravimo data: 2022-08-31. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Varėnos technologijos ir verslo mokykla, kodas 190807471



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 36

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, J. Basanavičiaus g. 1
Pranešimo Nr. 5658748

Išregistravimo data: 2022-08-31. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Vilkijos žemės ūkio mokykla, kodas 190808616
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkija, Čekiškės g. 128
Pranešimo Nr. 5658749

Išregistravimo data: 2022-08-31. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Skuodo r. Aleksandrijos pagrindinė mokykla, kodas 190894298
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Aleksandrijos sen., Aleksandrijos k., Liepų g. 9
Pranešimo Nr. 5658750

Išregistravimo data: 2022-08-31. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Kauno statybos ir paslaugų mokymo centras, kodas 190972373
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 80
Pranešimo Nr. 5658751

Išregistravimo data: 2022-08-31. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Kėdainių r. Truskavos pagrindinė mokykla, kodas 191017430
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Truskavos sen., Pavermenio k., Gaisų g. 1
Pranešimo Nr. 5658752

Išregistravimo data: 2022-08-31. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Kauno lopšelis-darželis "Radastėlė", kodas 191634620
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tvirtovės al. 86A
Pranešimo Nr. 5658753

Išregistravimo data: 2022-08-31. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Kauno vaikų darželis "Raudonkepuraitė", kodas 191636781
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Trakų g. 33
Pranešimo Nr. 5658754

Išregistravimo data: 2022-08-31. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Kauno vaikų darželis "Rudnosiukas", kodas 191636977
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 37

Buveinės adresas: Kaunas, Betonuotojų g. 3
Pranešimo Nr. 5658755

Išregistravimo data: 2022-08-31. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Joniškio gėlininkų draugija, kodas 193085437
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Upelio g. 2
Pranešimo Nr. 5658756

Išregistravimo data: 2022-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kauno sporto klubas "Fortitudo", kodas 193115460
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Vienožinskio g. 36
Pranešimo Nr. 5658757

Išregistravimo data: 2022-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Šiaulių tautinių mažumų bendrija, kodas 193124477
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 147
Pranešimo Nr. 5658758

Išregistravimo data: 2022-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Šiaulių vaikų ir jaunimo sporto klubas "Karališkas Inter", kodas 193140677
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 83A
Pranešimo Nr. 5658759

Išregistravimo data: 2022-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kauno motorlaivių sporto klubas "Nemunas", kodas 193142913
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Landsbergio-Žemkalnio g. 1-18
Pranešimo Nr. 5658760

Išregistravimo data: 2022-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kauno klubas "Tonusas", kodas 193157235
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eivenių g. 4
Pranešimo Nr. 5658761

Išregistravimo data: 2022-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Medžioklės ir žūklės klubas "Rantija", kodas 193160021
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Trakų g. 19-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 38

Pranešimo Nr. 5658762

Išregistravimo data: 2022-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kauno pilietinės iniciatyvos skatinimo klubas "Eiga", kodas 193169013
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 96
Pranešimo Nr. 5658763

Išregistravimo data: 2022-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kauno lakūnų ir konstruktorių mėgėjų klubas "ANBO", kodas 193198584
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 132
Pranešimo Nr. 5658764

Išregistravimo data: 2022-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos Respublikos Samariečių bendrijos Raseinių skyrius, kodas 193217440
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Maironio g. 38
Pranešimo Nr. 5658765

Išregistravimo data: 2022-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kauno futbolo klubas "Pamaina", kodas 193225693
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aušros g. 18
Pranešimo Nr. 5658766

Išregistravimo data: 2022-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kauno Šri Činmojaus centras, kodas 193261771
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bitininkų g. 5
Pranešimo Nr. 5658767

Išregistravimo data: 2022-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Šiaulių literatų kolegija "Taškas", kodas 193289354
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rasos g. 3-7
Pranešimo Nr. 5658768

Išregistravimo data: 2022-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kauno šachmatų klubas, kodas 193293819
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 19
Pranešimo Nr. 5658769



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 39

Išregistravimo data: 2022-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kauno vokiečių bendrija, kodas 193324563
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 7-49
Pranešimo Nr. 5658770

Išregistravimo data: 2022-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Maharišio vadybos centras, kodas 193369829
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Griniaus g. 9-40
Pranešimo Nr. 5658771

Išregistravimo data: 2022-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Riešės gimnazija, kodas 195004583
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Beržų g. 2A
Pranešimo Nr. 5658772

Išregistravimo data: 2022-08-31. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Vilniaus technologijų mokymo centras, kodas 300039885
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 2
Pranešimo Nr. 5658773

Išregistravimo data: 2022-08-31. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Miroslavo Andrianovo individuali įmonė, kodas 300047907
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Oslo g. 1
Pranešimo Nr. 5658774

Išregistravimo data: 2022-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "SART", kodas 301486661
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laurų g. 40-4
Pranešimo Nr. 5658775

Išregistravimo data: 2022-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Aušros manufaktūra", kodas 300054780
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 11-32A
Pranešimo Nr. 5658776

Išregistravimo data: 2022-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 40

- - -

Individuali įmonė "KAP", kodas 300062161
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tverečiaus g. 20-9
Pranešimo Nr. 5658777

Išregistravimo data: 2022-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Romaldo Gaidakausko individuali įmonė, kodas 300062866
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, P. Cvirkos g. 8-3
Pranešimo Nr. 5658778

Išregistravimo data: 2022-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

R. Riabcev IĮ, kodas 300068584
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Glitiškių k., Liepų al. 25-10
Pranešimo Nr. 5658779

Išregistravimo data: 2022-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

LUCIJOS BUŠMOVIČ INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 300074039
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 35-10
Pranešimo Nr. 5658780

Išregistravimo data: 2022-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Kosmevera", kodas 300080960
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 49-15
Pranešimo Nr. 5658781

Išregistravimo data: 2022-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

A. Binevičiaus individuali įmonė, kodas 300085466
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žiedų g. 12
Pranešimo Nr. 5658782

Išregistravimo data: 2022-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Noj & Co", kodas 300562451
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Balninkai, M. Dagilėlio g. 4
Pranešimo Nr. 5658783

Išregistravimo data: 2022-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 41

IĮ "LAILA'LAND", kodas 300565789
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 8-7
Pranešimo Nr. 5658784

Išregistravimo data: 2022-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "TG konstrukcijos", kodas 300567313
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-60
Pranešimo Nr. 5658785

Išregistravimo data: 2022-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Algirdo Smailio individuali įmonė, kodas 300588663
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5658786

Išregistravimo data: 2022-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viktoro Jacunsko IĮ, kodas 300589142
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 4-55
Pranešimo Nr. 5658787

Išregistravimo data: 2022-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Individuali įmonė "PETKIT", kodas 300591780
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 95-46
Pranešimo Nr. 5658788

Išregistravimo data: 2022-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "UMUT", kodas 300598732
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 19-2
Pranešimo Nr. 5658789

Išregistravimo data: 2022-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

ZUNSONG LIU IĮ, kodas 300604427
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ožkinių Sodų 12-oji g. 8
Pranešimo Nr. 5658790

Išregistravimo data: 2022-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "DIYARLITA", kodas 300606684



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 42

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 9-17
Pranešimo Nr. 5658791

Išregistravimo data: 2022-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "FENG LI", kodas 300607619
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 12-71
Pranešimo Nr. 5658792

Išregistravimo data: 2022-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Benono Mikšo individuali įmonė "RRR", kodas 300610565
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Dobužinskio g. 6-2
Pranešimo Nr. 5658793

Išregistravimo data: 2022-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "MAKSAS", kodas 300613903
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 2-65
Pranešimo Nr. 5658794

Išregistravimo data: 2022-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "GAMZEM", kodas 300617816
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5658795

Išregistravimo data: 2022-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "EGMT", kodas 300652646
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 5658796

Išregistravimo data: 2022-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

E. Bagdanskienės IĮ, kodas 300657682
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Šviesos g. 4-56
Pranešimo Nr. 5658797

Išregistravimo data: 2022-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Sell design", kodas 300791489
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 43

Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 4-33
Pranešimo Nr. 5658798

Išregistravimo data: 2022-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Skanvent", kodas 301119843
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ukmergės g. 19-11
Pranešimo Nr. 5658799

Išregistravimo data: 2022-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Individuali įmonė "Oratio lingua", kodas 300109853
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 54-1
Pranešimo Nr. 5658800

Išregistravimo data: 2022-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Būsto administravimas", kodas 300134041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 5-41
Pranešimo Nr. 5658801

Išregistravimo data: 2022-08-31. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

L. Šiurkutės individuali įmonė, kodas 300152146
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 5-151
Pranešimo Nr. 5658802

Išregistravimo data: 2022-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "GITAJA", kodas 300508681
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kražių g. 7-16
Pranešimo Nr. 5658803

Išregistravimo data: 2022-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Natalijos Babaliauskienės individuali įmonė, kodas 300512968
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 2-50
Pranešimo Nr. 5658804

Išregistravimo data: 2022-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

G. Mečėjienės IĮ, kodas 300542833
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Pergalės g. 9-4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 44

Pranešimo Nr. 5658805

Išregistravimo data: 2022-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Korvekta", kodas 300543757
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 49-42
Pranešimo Nr. 5658806

Išregistravimo data: 2022-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

ROLANDO ŠUMSKO IĮ "ROLEMAS", kodas 301532849
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Musninkų sen., Vileikiškių k., Svietlikių g. 5
Pranešimo Nr. 5658807

Išregistravimo data: 2022-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Nebrola", kodas 301538179
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 3-47
Pranešimo Nr. 5658808

Išregistravimo data: 2022-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Faresta", kodas 301614869
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, S. Daukanto g. 67-43
Pranešimo Nr. 5658809

Išregistravimo data: 2022-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Giulchanum Valijevos individuali įmonė, kodas 301682560
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 23-101
Pranešimo Nr. 5658810

Išregistravimo data: 2022-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Farbas", kodas 301735618
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Mindaugo g. 1B-13
Pranešimo Nr. 5658811

Išregistravimo data: 2022-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Lummar", kodas 302080560
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Ramunių g. 4B
Pranešimo Nr. 5658812



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 45

Išregistravimo data: 2022-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ Yuliya Yozh, kodas 302252330
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 15A
Pranešimo Nr. 5658813

Išregistravimo data: 2022-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Nekilna", kodas 302327142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 82
Pranešimo Nr. 5658814

Išregistravimo data: 2022-08-31. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "Vernas", kodas 303215573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 93
Pranešimo Nr. 5658815

Išregistravimo data: 2022-08-31. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "Antakalnio investicijos", kodas 303301638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 5658816

Išregistravimo data: 2022-08-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "SAULĖ2", kodas 302882382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 5658817

Išregistravimo data: 2022-08-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Kauno technikos profesinio mokymo centras, kodas 304311642
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 114
Pranešimo Nr. 5658818

Išregistravimo data: 2022-08-31. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Panevėžio Margaritos Rimkevičaitės profesinio rengimo centras, kodas 304384359
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Aldonos g. 4
Pranešimo Nr. 5658819

Išregistravimo data: 2022-08-31. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 46

- - -

MB "Tiro statyba LT", kodas 304693551
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5658820

Išregistravimo data: 2022-08-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

IĮ "Ododenta", kodas 304755241
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, V. Kudirkos skg. 19-10
Pranešimo Nr. 5658821

Išregistravimo data: 2022-08-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Zenergija", kodas 302850121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 5659090

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-06-28).

- - -

Ingleby Lithuania 6 UAB, kodas 303173074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Šėtos sen., Runeikių k., Rikliškių g. 22
Pranešimo Nr. 5659091

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-01 iki 2022-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-08-31).

- - -

Viešoji įstaiga "Plungės futbolas", kodas 304102151
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Parko g. 5
Pranešimo Nr. 5659092

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-08-17); Įstatai (2022-08-17);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-08-17); Pranešimas (2022-08-17).

- - -

UAB "Colderas", kodas 304737581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659093



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 47

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

EV Projects, UAB, kodas 303185354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 315A-1
Pranešimo Nr. 5659094

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-08-31).

- - -

EXPO Holding, UAB, kodas 303043636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659095

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

Klaipėdos vokiškų automobilių klubas, kodas 303901857
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 15-67
Pranešimo Nr. 5659096

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-03-02 iki 2022-03-01 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-31).

- - -

UAB "Galonas", kodas 306136088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 36-9
Pranešimo Nr. 5659097

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-30).

- - -

Studija "Kopa", MB, kodas 304923034
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Volungės g. 7-49
Pranešimo Nr. 5659098



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 48

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-26).

- - -

UAB REPCAR GROUP, kodas 306139006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5659099

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Lietuvos elektroninio sporto asociacija, kodas 304080484
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 178
Pranešimo Nr. 5659100

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-31).

- - -

Alytaus r. Butrimonių gimnazija, kodas 190244763
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Butrimonys, Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 5659101

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2022-08-25); Nuostatai
(2022-08-25); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2022-08-25).

- - -

UAB "Alaus miestas", kodas 303514351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Minties Rato g. 54
Pranešimo Nr. 5659102

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-08-30).

- - -

UAB "Arleta", kodas 303128702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659103



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 49

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB "Luksialis", kodas 304091534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659104

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

MB "Agrefi", kodas 306138826
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Savičiūnų k., F. Boguševičiaus g. 37
Pranešimo Nr. 5659105

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Latinskienės prekybos firma, kodas 222076020
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 12-19
Pranešimo Nr. 5659106

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

VšĮ sporto klubas "Sportuok su Sigitu", kodas 302687304
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Maciuičių k., Parko g. 6
Pranešimo Nr. 5659107

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-08-31).

- - -

UAB "Carantanija", kodas 302668001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5659108

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 50

- - -

UAB "BAFOLAS & CO.", kodas 300677400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pakalnės g. 13-21
Pranešimo Nr. 5659109

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė uždaroji akcinė bendrovė "ZeroSum Mixed
Fund I", kodas 304150922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 5-102
Pranešimo Nr. 5659110

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-30); Akcininkų sprendimas (2022-08-30).

- - -

UAB "VT Investment", kodas 303039367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659111

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

John&Martinas IĮ, kodas 303029654
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659112

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

UAB "RR Baltic", kodas 302915341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 5659113

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Užsienio asmens pasas (2022-08-29).

- - -

UAB "Praemium optimum", kodas 304112035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 60-22
Pranešimo Nr. 5659114



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 51

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-29).

- - -

Radviliškio rajono "BRIEDŽIO" medžiotojų būrelis, kodas 171648438
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Jaunystės g. 10
Pranešimo Nr. 5659115

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2022-08-26);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-26); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių
išrinkimo (2022-08-26); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2022-08-26).

- - -

UAB "Masterbeauty", kodas 303159911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659116

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

UAB "Lorinas", kodas 303170975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659117

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

UAB IKOSA, kodas 302539316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 61
Pranešimo Nr. 5659118

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-31).

- - -

UAB "VADEIVA", kodas 300570003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 253
Pranešimo Nr. 5659119

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 52

- - -

UAB "Arginas", kodas 304270971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659120

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB "Koderus", kodas 304589855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Antežerių k., Žirgų g. 19
Pranešimo Nr. 5659121

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-08-26);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2022-08-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2022-08-26).

- - -

UAB "BALTIC TRADING COMPANY", kodas 302299668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5659122

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-08-31).

- - -

MB Leisk sau, kodas 306139013
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 15-4
Pranešimo Nr. 5659123

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Arminita", kodas 303531055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659124

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 53

Stasinės bendruomenė, kodas 305911202
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Stasinės k., Stasinės g. 8
Pranešimo Nr. 5659125

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-10-04 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-31); Įgaliojimas (2022-05-25).

- - -

UAB "Sherwin-Williams Baltic", kodas 111620384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiltnamių g. 26
Pranešimo Nr. 5659126

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Užsienio valstybės registro išrašas (2022-08-30); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
valdybos pirmininko ir valdybos nario duomenų įregistravimo (2022-05-27); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos
pirmininko išrinkimo (2022-05-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2022-05-27);
Įgaliojimas (2022-05-27); Užsienio asmens pasas (2022-05-27).

- - -

VšĮ "Muzika Man", kodas 302619965
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 37-17
Pranešimo Nr. 5659127

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-08-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2022-08-31).

- - -

MB Artfixas, kodas 306138064
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 182
Pranešimo Nr. 5659128

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIEPTAS", kodas 123437864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659129

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 54

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

A. Akopian individuali įmonė, kodas 302671855
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Uosupio g. 5-37
Pranešimo Nr. 5659130

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB "Vinoprus", kodas 303356990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659131

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB "Nisko LT", kodas 305579611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapės, Mokyklos g. 6B-3
Pranešimo Nr. 5659132

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-08-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-08-27).

- - -

Lietuvos ir Lenkijos uždaroji akcinė bendrovė "MAGBA", kodas 110359554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 24-66
Pranešimo Nr. 5659133

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Global auto", kodas 135464997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 70A
Pranešimo Nr. 5659134

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-30); Sprendimas (2022-08-30); Užsienio
asmens pasas (2022-08-30); Įgaliojimas (2022-08-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 55

UAB "Tolimieji Rytai", kodas 303484381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659135

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

UAB "Apolus", kodas 303092964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659136

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB "Asia trade house", kodas 304925341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smalinės g. 7-16A
Pranešimo Nr. 5659137

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Lubos visiems"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-31); Įstatai (2022-08-31); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-08-31); Pranešimas (2022-08-31); Įgaliojimas (2022-08-26).

- - -

VARĖNOS TENISO KLUBAS, kodas 303011179
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, J. Basanavičiaus g. 37A
Pranešimo Nr. 5659138

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-08-31).

- - -

Elektrėnų krepšinio klubas "Centauras", kodas 300090716
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Elektrinės g. 8-2
Pranešimo Nr. 5659139

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Sporto klubas "CENTAURAS"); veiklos tikslų; buveinės adreso;
veiklos rūšys; revizoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-08-24); Įstatai (2022-08-24).

- - -

IĮ "Auksinis bananas", kodas 304448057
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 56

Buveinės adresas: Druskininkai, Druskininkų g. 8-14
Pranešimo Nr. 5659140

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

Bruyeu Yury IĮ, kodas 303296397
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simno sen., Angininkų k., Ežero g. 35-3
Pranešimo Nr. 5659141

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB Eternity Life Clinics, kodas 306109244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varnalėšų tak. 38
Pranešimo Nr. 5659142

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-30).

- - -

UAB "MAX SOLAR ENERGY", kodas 302500562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Ausieniškių k., Gėlių g. 43
Pranešimo Nr. 5659143

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

IĮ "F-CAREER", kodas 302527844
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659144

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

UAB "Šilo katilinė", kodas 304777113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5659145

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 57

- - -

UAB "Backstage Technologies", kodas 306134799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5659146

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-26).

- - -

UAB "Viromaksas", kodas 305257514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5659147

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-26); Įgaliojimas (2022-08-26).

- - -

UAB "Drovitas", kodas 304866640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659148

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB "Infinitis", kodas 300056258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Karšių g. 31
Pranešimo Nr. 5659149

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-31).

- - -

UAB "Tube TC", kodas 306139287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Naujasodžio k., Vytauto g. 66
Pranešimo Nr. 5659150

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Klaipėdos lopšelis-darželis "Giliukas", kodas 190434894
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turistų g. 30
Pranešimo Nr. 5659151



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 58

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos;
reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos nuostatų įregistravimo (2022-05-10);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-05-10); Nuostatai (2022-05-10).

- - -

Pakruojo laisvalaikio ir sporto klubas "Startas", kodas 193094596
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Vasario 16-osios g. 19-6
Pranešimo Nr. 5659152

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-08-31).

- - -

UAB "Inžinerinis tarpininkavimas", kodas 304446526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659153

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB "Remenis", kodas 304450460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659154

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB "Gerigona", kodas 303106499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659155

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB "Latela", kodas 304066883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659156



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 59

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

Ingleby Lithuania 2 UAB, kodas 303172816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Šėtos sen., Runeikių k., Rikliškių g. 22
Pranešimo Nr. 5659157

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-01 iki 2022-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-08-31).

- - -

UAB "Tilaga", kodas 300528036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 17
Pranešimo Nr. 5659158

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-08-31); Įgaliojimas (2021-05-05).

- - -

VšĮ Žinių laboratorija "Empatija", kodas 305323423
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Klevinės vs., Debesų g. 1
Pranešimo Nr. 5659159

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-31); Įgaliojimas (2022-06-15); Įgaliojimas (2022-06-15).

- - -

Viešoji įstaiga "MOKSLO IR TECHNOLOGIJŲ PARKAS", kodas 121900559
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 11
Pranešimo Nr. 5659160

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: valdybos; kito organo.

- - -

Dixi Vobis, UAB, kodas 306138057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5659161



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 60

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

UAB "Tixpor", kodas 301577762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 5659162

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

UAB "Droplet Genomics", kodas 304269855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, D. Poškos g. 55-4
Pranešimo Nr. 5659163

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-29); Akcininkų sprendimas (2022-08-29);
Įgaliojimas (2022-07-20).

- - -

UAB "Thermo Fisher Scientific Vector Senior Holdings I", kodas 305115970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 8
Pranešimo Nr. 5659164

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-29); Įgaliojimas (2022-08-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Varėnos šiluma", kodas 184827583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, J. Basanavičiaus g. 56
Pranešimo Nr. 5659165

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB SAKERSTA, kodas 302615543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659166

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB "Notus Pro", kodas 302948882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 61

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659167

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB "North star group", kodas 306129460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5659168

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-29).

- - -

UAB "Transinforma", kodas 303188343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659169

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

MB Aeropaslauga, kodas 306138705
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Paluknio sen., Paluknio k., Sklandytuvų g. 1
Pranešimo Nr. 5659170

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Labdaros fondas "Kurti ateičiai", kodas 303488878
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 182-12
Pranešimo Nr. 5659171

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-31).

- - -

UAB "Kelmolis", kodas 162941844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 62

Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės apylinkių sen., Verpenos k.
Pranešimo Nr. 5659172

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-31).

- - -

UAB Projektų valdymo centras, kodas 300061668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 93-2
Pranešimo Nr. 5659173

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-08-31).

- - -

"Nekreda", UAB, kodas 303393647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659174

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB PORTEKA, kodas 302669562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659175

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB "Adgodas", kodas 304858202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659176

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

VšĮ "ARTI CONSULTING", kodas 302553458
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 63

Buveinės adresas: Vilnius, Šiaulių g. 10-38
Pranešimo Nr. 5659177

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-31).

- - -

UAB "Medartus", kodas 111811279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 2-7
Pranešimo Nr. 5659178

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

UAB Laufen Baltics, kodas 306057705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 30
Pranešimo Nr. 5659179

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-26).

- - -

Lietuvos ir Australijos uždaroji akcinė bendrovė "BE PRECEDENTO", kodas 110461210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 2-9
Pranešimo Nr. 5659180

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė "ANVIR", kodas 110422894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 95-36
Pranešimo Nr. 5659181

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

UAB "Invela", kodas 303094068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5659182



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 64

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

MB T architects, kodas 305875254
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Raštikio g. 38
Pranešimo Nr. 5659183

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-08-19 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
.

- - -

Viešoji įstaiga Respublikinė Vilniaus universitetinė ligoninė, kodas 124243848
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiltnamių g. 29
Pranešimo Nr. 5659184

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-29); Visuotinio dalininkų susirinkimo
protokolo išrašas (2022-08-29); Įstatai (2022-08-29).

- - -

IĮ "KEMPIDA", kodas 176604851
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Traksėdžio sen., Traksėdžio k.
Pranešimo Nr. 5659185

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB "Genezis Chaine", kodas 305915282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5659186

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-29).

- - -

UAB "Transverto", kodas 303360152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659187

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 65

- - -

UAB "Lavdema", kodas 303421993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659188

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB "Raugera", kodas 304042010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659189

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

LT BAU, UAB, kodas 302642298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Seniavos k., Titnago g. 52
Pranešimo Nr. 5659190

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

VšĮ "Artopia", kodas 302566338
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 80-78
Pranešimo Nr. 5659191

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-31).

- - -

OTEKA, UAB, kodas 302862999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659192

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 66

UAB "HVAC solutions", kodas 302728039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5659193

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

Viešoji įstaiga "Gyvenimo viltis", kodas 300138748
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilai, Lašupio g. 1
Pranešimo Nr. 5659194

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-31); Įgaliojimas (2021-09-13); Įgaliojimas
(2021-09-13).

- - -

UAB "PRIME FIELD HOLDING", kodas 302441174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Santakos g. 4
Pranešimo Nr. 5659195

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

UAB "Neograniksas", kodas 304963281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirgo g. 2-19
Pranešimo Nr. 5659196

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-31); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-31).

- - -

ŽŪB "Naujieji Kaniūkai", kodas 300147708
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Vydmantų sen., Kiauleikių k., Durpyno g. 30
Pranešimo Nr. 5659197



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 67

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-08-31).

- - -

UAB "Startukas", kodas 303301677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 5659198

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

S. Matveevo IĮ, kodas 303326431
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Augmėnų k., Tuopų g. 6-4
Pranešimo Nr. 5659199

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

A. Gusčio firma, kodas 180299380
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Žvejų g. 6
Pranešimo Nr. 5659200

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB VC Investment, kodas 305744408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 16-7
Pranešimo Nr. 5659201

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-30).

- - -

UAB "Thermo Fisher Scientific Vector Holdings", kodas 305115931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 8
Pranešimo Nr. 5659202

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 68

UAB "Kava ir vinilas", kodas 305790163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 16-50
Pranešimo Nr. 5659203

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-31); Įgaliojimas (2022-08-29).

- - -

UAB "Deimantų technologija", kodas 303386916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659204

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

Genadijaus Jako transporto paslaugų įmonė, kodas 176518676
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Šilalės kaimiškoji sen., Vingininkų k.
Pranešimo Nr. 5659205

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB "Refus", kodas 303192676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659206

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB "Euvorsa", kodas 305999526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5659207

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-29); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-08-29); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-08-29); Užsienio asmens pasas
(2022-08-29); Įgaliojimas (2022-02-21).

- - -

UAB "Nenergija", kodas 302850064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 69

Pranešimo Nr. 5659208

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-06-28).

- - -

UAB "Lux solis", kodas 302774905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Zikaro g. 71
Pranešimo Nr. 5659209

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "SBP Trade", kodas 300630112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B
Pranešimo Nr. 5659210

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB GAISRO SAUGOS GRUPĖ, kodas 302566441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Anykščių g. 3-6
Pranešimo Nr. 5659211

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

V. Venckaus įmonė, kodas 123668134
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659212

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

UAB "Sunerta", kodas 306137717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4
Pranešimo Nr. 5659213

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-29).

- - -

Amir Toulchinsky IĮ, kodas 303408394
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 70

Pranešimo Nr. 5659214

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

UAB "ŽVAIGŽDŽIŲ NAMAI", kodas 300101340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 17-56
Pranešimo Nr. 5659215

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-08-31); Įgaliojimas (2022-08-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGRĖJAS", kodas 123543013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Narbuto g. 5
Pranešimo Nr. 5659216

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-08-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-08-31).

- - -

UAB "LEZ terminalas", kodas 300614229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 35
Pranešimo Nr. 5659217

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-26); Vienintelio akcininko sprendimas /
dėl reorganizavimo sąlygų parengimo (2022-08-26); Reorganizavimo sąlygos / reorganizavimo sąlygos su priedu - po
prijungimo veiksiančios bendrovės įstatais (2022-08-26).

- - -

UAB "Scandia Steel Baltic", kodas 300709570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vytauto g. 151
Pranešimo Nr. 5659218

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui, dalyvių informacinei sistemai ir naudos
gavėjų posistemiui bei užsakyti NTR paslaugas, užsakyti ir gauti JAR, NTR ir STSR duomenis bei archyvo dokumentų
kopijas (2022-08-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 71

- - -

UAB "Ko-sistemos", kodas 302595418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Šilavoto sen., Klebiškio k., Laukų g. 3
Pranešimo Nr. 5659219

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-31).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Jurgiškių g. 23, kodas 150153882
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav., Alytaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659220

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Minkas", kodas 303289118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659221

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB "Mechanas", kodas 304953515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Piliuonos k., Pakrantės g. 1
Pranešimo Nr. 5659222

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-08-31); Įgaliojimas (2022-01-20).

- - -

UAB "Farmacijos investicijos", kodas 300022793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 11E-11
Pranešimo Nr. 5659223

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis pratęsti laikino nuosavybės teisės apribojimo terminą
Vasili Skoromnik turtui: bendrovės vardinėms paprastosioms akcijoms 100 vnt., vertė 2896 EUR, šešiems mėnesiams
nuo 2022-08-25 iki 2023-02-25 d. (2022-08-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 72

UAB "Thermo Fisher Scientific Vector Senior Holdings II", kodas 305115956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 8
Pranešimo Nr. 5659224

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-29); Įgaliojimas (2022-08-29).

- - -

Millennium Group Baltic, UAB, kodas 303395744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659225

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

IĮ "Rustama", kodas 304292170
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659226

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

UAB Medienos prekybos centras, kodas 304842027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659227

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB "Lenveta", kodas 304829574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659228

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB "Fintina", kodas 303201196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659229



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 73

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

Epay EU, UAB, kodas 305216446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5659230

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-30).

- - -

UAB "Tikrasis favoritas", kodas 303431368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659231

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Liskando investicija", kodas 163739094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Geležinkelio Pylimo g. 4
Pranešimo Nr. 5659232

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui, dalyvių informacinei sistemai ir naudos
gavėjų posistemiui bei užsakyti NTR paslaugas, užsakyti ir gauti JAR, NTR ir STSR duomenis bei archyvo dokumentų
kopijas (2022-08-29).

- - -

Lukštų kaimo bendruomenė "Versmė", kodas 173740771
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Juodupės sen., Lukštų k., Lukštų g. 10
Pranešimo Nr. 5659233

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo oraganų duomenų pakeitimų įregistravimo
(2022-08-26); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-26); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
valdymo organų išrinkimo (2022-08-26).

- - -

SabreGames UAB, kodas 306042774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5659234

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 74

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-29).

- - -

MB "MK Corp", kodas 306138819
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 15-7
Pranešimo Nr. 5659235

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Tarptautinės policijos asociacijos Lietuvos skyriaus Alytaus poskyris, kodas 193265264
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jotvingių g. 8
Pranešimo Nr. 5659236

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2022-08-26); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo
(2022-08-26); Įgaliojimas (2022-08-26); Įgaliojimas (2022-08-26).

- - -

VšĮ "Big adventure", kodas 302506914
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Kalno g. 12-26
Pranešimo Nr. 5659237

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-31).

- - -

Šiaulių "Rasos" progimnazija, kodas 190532096
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tiesos g. 1
Pranešimo Nr. 5659238

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos;
reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2022-08-26); Nuostatai
(2022-08-26).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Žemuogė", kodas 150012561
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav., Alytaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659239

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 75

UAB "Interfontis", kodas 303215947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5659240

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-30).

- - -

Akcinė bendrovė "Vilkijos ūkis", kodas 159739850
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkijos apylinkių sen., Vilkijos k., Matanskynės g. 15
Pranešimo Nr. 5659241

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-04-01 iki 2022-03-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-04-01 iki 2022-03-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada (2022-08-31); Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. konsoliduota
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-31).

- - -

UAB "Sumija", kodas 303385910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659242

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

IĮ "SAGIDAS", kodas 300006515
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Upytės sen., Ėriškių k., Žaibgalos g. 28
Pranešimo Nr. 5659243

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-08-29); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-29); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo
(2022-08-29).

- - -

MB Inrido, kodas 306138993
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Vyžuonų sen., Kaliekių k., Ringelio g. 10
Pranešimo Nr. 5659244

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Asor, kodas 306114316



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 76

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Tirkiliškių k., Artūro Sakalausko g. 14
Pranešimo Nr. 5659245

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-27).

- - -

UAB Meto įmonė, kodas 304405725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659246

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

Vladimir Karpov individuali įmonė, kodas 303029825
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šaukotas, Gomertos g. 3-4
Pranešimo Nr. 5659247

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB EZBALEO, kodas 302887408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659248

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

Tarptautinė meno kūrėjų asociacija "Freimas", kodas 300122530
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 7-3
Pranešimo Nr. 5659249

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-31).

- - -

Luu Nhat Bach individuali įmonė, kodas 111757326
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 77

Pranešimo Nr. 5659250

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

Ramygalos g. 112-ojo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 300036070
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 112
Pranešimo Nr. 5659251

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-31).

- - -

Futbolo klubas Vilkija, kodas 306137852
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkija, Vydūno al. 8A-6
Pranešimo Nr. 5659252

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-30); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-08-30).

- - -

A .Gureckio firma, kodas 180238915
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Nerimdaičiai
Pranešimo Nr. 5659253

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

MB "Darius Janušas Group", kodas 305599489
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Lėkiškio g. 10
Pranešimo Nr. 5659254

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-08-05 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-31);
Įgaliojimas (2022-06-22).

- - -

UAB "Vitrum domus", kodas 303536383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šumsko g. 218
Pranešimo Nr. 5659255

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 78

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-31).

- - -

Lietuvos nacionalinė Europos skautų asociacija, kodas 191973268
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vilniaus g. 2
Pranešimo Nr. 5659256

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-31); Įgaliojimas (2022-08-17).

- - -

UAB "AGROVALDA", kodas 300056201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23
Pranešimo Nr. 5659257

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Diniti", kodas 306118649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 10B-11
Pranešimo Nr. 5659258

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-26); Įgaliojimas (2022-08-24); Įgaliojimas
(2022-08-24).

- - -

UAB "Viršuliškių prekybos centras", kodas 303042865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių skg. 28
Pranešimo Nr. 5659259

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

Vertablox UAB, kodas 304834938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7-101
Pranešimo Nr. 5659260

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 79

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-08-31); Įgaliojimas (2022-08-01).

- - -

UAB "Vilgrida", kodas 304108962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659261

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

UAB Elano, kodas 306081072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 70-511
Pranešimo Nr. 5659262

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-29).

- - -

Antano Šlajaus įmonė, kodas 177083091
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Žalgirio g. 10-3
Pranešimo Nr. 5659263

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

VšĮ "Honest People", kodas 305629968
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5659264

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-29).

- - -

UAB "SKANSEN", kodas 302593488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659265

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

UAB EKNIS LT, kodas 301200537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 80

Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 6
Pranešimo Nr. 5659266

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-26).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VILEURAS", kodas 125772060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 59A
Pranešimo Nr. 5659267

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

"Chaker El Aliwa", IĮ, kodas 303086406
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659268

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

UAB "LAZDYNŲ STATYBA", kodas 303082233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 6-40
Pranešimo Nr. 5659269

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dana ir Saulius", kodas 178314334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Puorių k.
Pranešimo Nr. 5659270

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

UAB "Nemokumo administratorius", kodas 303414066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bendorių k., Ateities g. 14B
Pranešimo Nr. 5659271

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-08-26);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-26); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-08-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 81

- - -

UAB Dažymo paslaugų centras, kodas 304284939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5659272

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

UAB "Vandega", kodas 302799470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659273

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

IĮ "BACHANA 2013", kodas 303045007
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659274

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

UAB "Baltoji Plunksna", kodas 302306543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utena, A. Baranausko g. 14-26
Pranešimo Nr. 5659275

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

UAB "Arselita", kodas 300588325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 30-177
Pranešimo Nr. 5659276

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-30).

- - -

Bendra Lietuvos ir Azerbaidžano įmonė "LABUTIS", kodas 110393962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 23-37
Pranešimo Nr. 5659277



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 82

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

ŽŪB "Kelmės pasėliai", kodas 303402060
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Kooperacijos g. 50
Pranešimo Nr. 5659278

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-31).

- - -

Viešoji įstaiga Kultūros centras "Tau", kodas 302600858
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 6-2
Pranešimo Nr. 5659279

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-08-31).

- - -

SKNT, UAB, kodas 305811700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 68B
Pranešimo Nr. 5659280

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Nobia UAB, kodas 305979751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1
Pranešimo Nr. 5659281

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-08-26).

- - -

UAB "Finostar", kodas 306105737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Deltuvos sen., Dainavos k., Pakalnės g. 15
Pranešimo Nr. 5659282

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 83

Kauno vandensvydžio ir plaukimo klubas "Bebras", kodas 193116377
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 104K
Pranešimo Nr. 5659283

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-08-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2022-08-31).

- - -

UAB "Editra", kodas 170802036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Erškėtrožių g. 7
Pranešimo Nr. 5659284

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-29).

- - -

UAB SM Real Estate, kodas 302613229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659285

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

Draginių kaimo bendruomenė, kodas 302240680
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Papilės sen., Draginių k., Kaštonų g. 16
Pranešimo Nr. 5659286

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-08-31).

- - -

UAB "Trilanas", kodas 303081423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659287

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 84

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB Agrotinklas, kodas 111826352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Padvarių k.
Pranešimo Nr. 5659288

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-04-01 iki 2022-03-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2022-08-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ingva", kodas 178675968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659289

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB "GG LTU S35", kodas 306111341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 5659290

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-26); Įgaliojimas (2022-08-25); Įgaliojimas
(2022-08-25).

- - -

UAB "Filex Auto", kodas 302300280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 315C
Pranešimo Nr. 5659291

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

UAB "Fast One LT", kodas 305997692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5659292

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 85

- - -

UAB "Dvejetainis kodas", kodas 135551021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Topolių g. 2-13
Pranešimo Nr. 5659293

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-31).

- - -

UAB "Aldijus", kodas 302658726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659294

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

MB "Lagmeta", kodas 303294695
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, J. Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 5659295

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: turto administravimo.

- - -

UAB "GG LTU S36", kodas 306117928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 5659296

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-29); Įgaliojimas (2022-08-25); Įgaliojimas
(2022-08-25).

- - -

UAB "DANMINK", kodas 110894795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Varpių k.
Pranešimo Nr. 5659297

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-04-01 iki 2022-03-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada (2022-08-31).

- - -

K. Norkevičienės firma "REKTRA", kodas 181339924



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 86

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659298

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

UAB Betton, kodas 306127281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Audenio g. 6A-2
Pranešimo Nr. 5659299

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-30); Įgaliojimas (2022-08-08).

- - -

A. Jakučio įmonė, kodas 180354663
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Degaičių sen., Gaudikaičių k.
Pranešimo Nr. 5659300

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

VšĮ "Socialiniai ir ekonominiai projektai", kodas 302583686
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 5-21
Pranešimo Nr. 5659301

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-31).

- - -

UAB "Consilior", kodas 304490978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5659302

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-31).

- - -

UAB "BALTIC PETROLEUM NT", kodas 305650072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 87

Pranešimo Nr. 5659303

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-31).

- - -

Kaišiadorių rajono švietimo ir sporto paslaugų centras, kodas 305617567
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, V. Kudirkos g. 12
Pranešimo Nr. 5659304

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.

- - -

MB "Europtransa", kodas 304607755
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kulautuva, S. Nėries g. 16-6
Pranešimo Nr. 5659305

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-31).

- - -

OTTO WORK FORCE, UAB, kodas 305003850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 52
Pranešimo Nr. 5659306

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-31); Įstatai (2022-08-31); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas padidinti įstatinį kapitalą (2022-08-31); Pažyma dėl uždarosios
akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-08-31); Užsienio valstybės registro išrašas / Akcininko registro
išrašas (2022-08-31).

- - -

Virvės traukimo klubas "Vilniaus vilkas", kodas 304232853
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Alionių sen., Juodiškių k., Liepų g. 10
Pranešimo Nr. 5659307

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 88

R. Eičo įmonė, kodas 177403075
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Žemaičių Naumiesčio sen., Buikiškės k.
Pranešimo Nr. 5659308

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

Aviacijos laboratorija, UAB, kodas 304074499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659309

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

UAB "Fretus", kodas 303171835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Laumėnų k., Bituko g. 127
Pranešimo Nr. 5659310

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

Kulvos bendruomenė, kodas 300066462
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Kulvos sen., Kulvos k., Trakų g. 4
Pranešimo Nr. 5659311

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-08-31).

- - -

UAB "Politesna", kodas 304520364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659312

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB "Danaris LT", kodas 304447539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 89

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659313

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

Merab Samadashvili IĮ, kodas 303220937
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659314

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

UAB "SAINETA", kodas 302805585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659315

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

Ajanos Lolat labdaros ir paramos fondas, kodas 304281099
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 5659316

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-31).

- - -

UAB RENEGAGE, kodas 302900204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659317

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB "Sapris", kodas 304410715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 16
Pranešimo Nr. 5659318



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 90

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-31).

- - -

IĮ "Bergima", kodas 304145537
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659319

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

UAB "Amsterdamas", kodas 304904913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5659320

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis nutraukti civilinę bylą dėl bankroto bylos iškėlimo
(2022-08-31); Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

Panevėžio Vytauto Žemkalnio gimnazija, kodas 190419981
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 29
Pranešimo Nr. 5659321

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo
sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2022-08-29); Nuostatai
(2022-08-29); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2022-08-29).

- - -

UAB "Aštuntas elementas", kodas 303339069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 53B-7
Pranešimo Nr. 5659322

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-08-31).

- - -

UAB "Lenergija", kodas 302850203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 5659323

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 91

Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-06-28).

- - -

UAB S.K. Technologies, kodas 306050251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Klevų g. 25-22
Pranešimo Nr. 5659324

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-26).

- - -

UAB Kaladukas, kodas 306139230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Ramybės g. 2A
Pranešimo Nr. 5659325

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "My rent", kodas 302637290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 3
Pranešimo Nr. 5659326

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-31); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-31).

- - -

UAB "Diversis", kodas 303086452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659327

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB "Jurgstata", kodas 300634096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 19-20
Pranešimo Nr. 5659328



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 92

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Evalina", kodas 303311116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659329

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

UAB "Germilsta", kodas 301566666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659330

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "ASTRA", kodas 141789066
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 1
Pranešimo Nr. 5659331

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Neįvykęs, dėl naujos kadencijos valdybos ir bendrijos pirmininko
išrinkimo (2022-08-30); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų pakeitimų įregistravimo
(2022-08-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinis, dėl naujos kadencijos valdybos ir bendrijos
pirmininko išrinkimo (2022-08-10).

- - -

UAB "VAYAR", kodas 302627410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659332

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

V. Juzumienės individuali įmonė, kodas 240965270
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 19-1
Pranešimo Nr. 5659333

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 93

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Diskontas-turtas", kodas 300510497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dariaus ir Girėno g. 2
Pranešimo Nr. 5659334

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

Balsių kaimo bendruomenė "Paneruotis", kodas 301030533
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Šilalės kaimiškoji sen., Balsių k., Bažnyčios g. 11-5
Pranešimo Nr. 5659335

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui, dalyvių informacinei sistemai ir naudos
gavėjų posistemiui, užsakyti ir gauti JAR duomenis (2022-08-30).

- - -

Žirginio sporto klubas "Utenos žirgynas", kodas 303406863
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Utenos sen., Joneliškių k., Liepų g. 31
Pranešimo Nr. 5659336

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-31).

- - -

MB "Fromas", kodas 304042619
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5659337

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Transuorė", kodas 111707647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 19
Pranešimo Nr. 5659338

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

Ingleby Lithuania 1 UAB, kodas 303172798



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 94

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Šėtos sen., Runeikių k., Rikliškių g. 22
Pranešimo Nr. 5659339

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-01 iki 2022-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-08-31).

- - -

UAB "Finrita", kodas 305610722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 80-17
Pranešimo Nr. 5659340

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-31).

- - -

UAB "Enter Market", kodas 304214054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659341

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

M. Birkas individuali įmonė, kodas 302691847
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Gardino g. 15-26
Pranešimo Nr. 5659342

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB "Benasta", kodas 303316946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659343

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

G. RADAVIČIAUS KLINIKA, UAB, kodas 172368193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 95

Buveinės adresas: Raseiniai, Vytauto Didžiojo g. 21
Pranešimo Nr. 5659344

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-08-31).

- - -

Alytaus profesinio rengimo centras, kodas 300039337
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Putinų g. 40
Pranešimo Nr. 5659345

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos;
reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-08-26); Įstatai (2022-08-26);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-08-26); Įgaliojimas (2022-08-26).

- - -

Zitos Blinstrubienės įmonė, kodas 176628375
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Laukuvos sen., Šiauduvos k., Šventupio g. 1
Pranešimo Nr. 5659346

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB "Pavetina", kodas 303682356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659347

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB "EBV Elektronik", kodas 305315896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 1
Pranešimo Nr. 5659348

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-01 iki 2022-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-08-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 96

MB "Kestko", kodas 306138858
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50
Pranešimo Nr. 5659349

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Visas transportas", kodas 303329502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaidilutės g. 79
Pranešimo Nr. 5659350

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-31).

- - -

UAB ALEVELA, kodas 305594047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birželio 23-iosios g. 2-65
Pranešimo Nr. 5659351

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-31).

- - -

IĮ "Tanta", kodas 304170490
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 13-28
Pranešimo Nr. 5659352

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

MB "Vivat canes", kodas 304114787
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Glitiškių k., Sodų g. 2
Pranešimo Nr. 5659353

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-10-22 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 97

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-31); Įgaliojimas
(2022-08-30).

- - -

UAB "Vernas EU", kodas 306060879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Sakiškių k., Pušų al. 24
Pranešimo Nr. 5659354

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-08-29); Įstatai (2022-08-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-08-29).

- - -

Šalčininkų r. Dieveniškių Adomo Mickevičiaus gimnazija, kodas 191416479
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Dieveniškės, Geranionų g. 32
Pranešimo Nr. 5659355

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-08-29);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-29); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2022-08-29); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl vadovo atleidimo (2022-08-29).

- - -

Giorgi Gvaramia IĮ, kodas 303267417
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659356

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

UAB "Mantida", kodas 303483436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Ramonų k., Kantrolių g. 2
Pranešimo Nr. 5659357

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-30).

- - -

Vasili Yaromenka individuali įmonė, kodas 303196144
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 98

Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 44-3
Pranešimo Nr. 5659358

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

S. Golovanovo IĮ, kodas 303424039
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 7-49
Pranešimo Nr. 5659359

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB "Vatavo", kodas 305649935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 142-73
Pranešimo Nr. 5659360

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-31).

- - -

UAB "Servusa", kodas 303360323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659361

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB NTS projekt, kodas 305916142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5659362

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-10-15 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-31);
Įgaliojimas (2021-11-17).

- - -

UAB DIESSMAN FREIGHT, kodas 302920064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 99

Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 100
Pranešimo Nr. 5659363

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "R3", kodas 300572591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jono Kazlausko g. 33
Pranešimo Nr. 5659364

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Alba9", kodas 302682759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 19A-7
Pranešimo Nr. 5659365

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

VšĮ "Nauja diena", kodas 303101744
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 5659366

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-08-23).

- - -

UAB koncernas "Investicijų grupė", kodas 305189390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, P. Jodelės g. 1-11
Pranešimo Nr. 5659367

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-08-31); Įgaliojimas (2022-08-29).

- - -

Lietuvos centrinis valstybės archyvas, kodas 190764187
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, O. Milašiaus g. 21
Pranešimo Nr. 5659368

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2022-08-26); Nuostatai
(2022-08-26); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2022-08-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 100

- - -

K. Sakalausko radiofonas "Vilniaus varpas", kodas 120021070
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659369

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

UAB "TRANKERLIT", kodas 301551536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 3-49
Pranešimo Nr. 5659370

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

Irenos Vyšniauskienės individuali įmonė, kodas 178311562
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Jauniūnų sen., Medžiukų k.
Pranešimo Nr. 5659371

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-31).

- - -

L. Gasiūnienės individuali įmonė "ARTLAIMA", kodas 300568810
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Elektrėnų sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659372

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

UAB "Fersona", kodas 306090694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vidiškių sen., Liūnelių k., Vengravos g. 5
Pranešimo Nr. 5659373

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo
(2022-08-23); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo ir vadovo išrinkimo (2022-08-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-08-23).

- - -

SLD SERVICE, UAB, kodas 302849044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659374



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 101

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB "Melvana", kodas 303257800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659375

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

Friedricho Eberto fondo (FEF) Vilniaus biuras, kodas 192003622
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 8-30
Pranešimo Nr. 5659376

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-08-31).

- - -

UAB "Nilana", kodas 303369347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659377

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB "Produs", kodas 303471868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659378

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB "Grintera", kodas 303086445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659379

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 102

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

BTI CO, UAB, kodas 303047588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659380

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB "VEGA LOGISTIKA", kodas 301999532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659381

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB "Lungta", kodas 302539476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 4-53
Pranešimo Nr. 5659382

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Line concept", kodas 305741223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 39-55
Pranešimo Nr. 5659383

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-29).

- - -

UAB "Transitum", kodas 304448865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659384

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 103

Adquota Baltic, UAB, kodas 302632083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 5659385

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "MAVILA", kodas 110384618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pakalnės g. 19
Pranešimo Nr. 5659386

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

UAB Vilniaus saulės parkas, kodas 306138897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lūšių g. 21-16
Pranešimo Nr. 5659387

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Tasty Point, UAB, kodas 302678515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659388

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

UAB Viekšnių autocentras, kodas 304624391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšniai, Vinkšnų g. 15
Pranešimo Nr. 5659389

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-31).

- - -

UAB "Riligema", kodas 302864441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sukilėlių g. 20-10
Pranešimo Nr. 5659390

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 104

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-08-31).

- - -

UAB "Sunny Amber", kodas 302739391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659391

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

IĮ "Finvika", kodas 300668579
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659392

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

UAB "Dorsona", kodas 306136896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5659393

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-29).

- - -

UAB "Minkšta linija", kodas 304386794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5659394

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-29).

- - -

S. Cibulskio firma, kodas 180275486
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varnių sen., Gintalų k.
Pranešimo Nr. 5659395

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 105

- - -

DAV Force, UAB, kodas 306139294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 24-401
Pranešimo Nr. 5659396

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Telia Carrier Lithuania", kodas 111690518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 5659397

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Flex Start Two", kodas 305148543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 5659398

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: lez statuso.
Dokumentai: Prašymas (2022-08-30); Pranešimas / Leidimas vykdyti veiklą LEZ (2022-08-30); Įgaliojimas (2022-08-30).

- - -

UAB "Elmida", kodas 303375033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659399

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

MB "Ekostara", kodas 184761539
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Vytauto g. 18-2
Pranešimo Nr. 5659400

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OPTIKOS PASAULIS", kodas 123913733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 32
Pranešimo Nr. 5659401

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 106

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-08-12 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-31).

- - -

VšĮ "Mes žydim", kodas 304523677
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Bartonių k., Žvirgždės 2-asis tak. 7
Pranešimo Nr. 5659402

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-31).

- - -

Ramunės Jurgelionienės individuali įmonė, kodas 123805661
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659403

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

UAB "Bersita", kodas 303084864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659404

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

G. Pužo įmonė, kodas 177173521
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Juknaičių sen., Juknaičių k.
Pranešimo Nr. 5659405

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

R. Azlauskienės firma, kodas 180269394
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Žarėnai
Pranešimo Nr. 5659406

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 107

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB Flanco, kodas 302274597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Odminių g. 3-23
Pranešimo Nr. 5659407

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-30).

- - -

Palangos krašto etnoklubas "Mėguva", kodas 125201670
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Ganyklų g. 47-24
Pranešimo Nr. 5659408

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-31).

- - -

UAB "Korner group", kodas 301532692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 23-6
Pranešimo Nr. 5659409

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Jurbarko šeimos klinika, kodas 158759565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, S. Daukanto g. 11
Pranešimo Nr. 5659410

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-30); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl sąlygų patvirtinimo (2022-08-30).

- - -

UAB IGRIP EUROPE, kodas 306136939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5659411

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 108

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Neabejingi", kodas 306135698
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5659412

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-31).

- - -

UAB "Statybų partneriai", kodas 303413498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659413

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

Bendra Lietuvos ir JAV įmonė "BORENA", kodas 110406737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 10-83
Pranešimo Nr. 5659414

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

UAB "Agropliuso transportas", kodas 305136950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Bobrovskio g. 13-108
Pranešimo Nr. 5659415

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-29); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-08-29).

- - -

UAB "Konteksas", kodas 301672826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 87-33
Pranešimo Nr. 5659416

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Larysa Karpuk individuali įmonė, kodas 302861922
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Statybininkų g. 8
Pranešimo Nr. 5659417



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 109

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB "FAMILIE", kodas 303009783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659418

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

MB "Neksona", kodas 306101190
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 5659419

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-26); Sprendimas (2022-08-26); Užsienio
asmens pasas (2022-08-26); Įgaliojimas (2022-08-18).

- - -

UAB "RAINESA", kodas 302690670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav., Alytaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659420

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

UAB "Telmus", kodas 303432897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659421

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

G. Stanevičiaus įmonė, kodas 148362031
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav., Panevėžio m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659422

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 110

- - -

MB AutoDNR Group, kodas 306139216
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Pakalniškių k., Klonių 1-oji g. 24
Pranešimo Nr. 5659423

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Algera LT, kodas 306137998
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5659424

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "LGP1", kodas 126134630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 33C-32
Pranešimo Nr. 5659425

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-30).

- - -

MB "Naktis", kodas 305231569
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Valų k., Sodų g. 39
Pranešimo Nr. 5659426

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-31); Sprendimas /  (2022-08-31);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-08-31).

- - -

Šalčininkų Jano Sniadeckio gimnazija, kodas 191415758
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Mokyklos g. 22
Pranešimo Nr. 5659427

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens;
reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2022-08-05); Nuostatai
(2022-08-05); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2022-08-05).

- - -

VšĮ Malkinė, kodas 305582600
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 3-22
Pranešimo Nr. 5659428



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 111

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-31); Įgaliojimas (2022-08-30).

- - -

UAB Obelų krantas, kodas 306134856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11G-100
Pranešimo Nr. 5659429

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-29); Įgaliojimas (2022-08-29).

- - -

Allianz Lietuva gyvybės draudimas UAB, kodas 111744827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-701
Pranešimo Nr. 5659430

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-31).

- - -

UAB "Tabela", kodas 303228453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659431

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB "Aktualūs sprendimai", kodas 302989498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 9-66
Pranešimo Nr. 5659432

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-08-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-08-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-08-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 112

UAB "Wipsi", kodas 302848451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vikučionių g. 1
Pranešimo Nr. 5659433

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-31).

- - -

V. Ignoto įmonė, kodas 180343791
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Ryškėnų sen., Berkinėnų k.
Pranešimo Nr. 5659434

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

Jakub Barbara, UAB, kodas 302637778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659435

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB "Ekostartas", kodas 302592468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Paupelio g. 12A
Pranešimo Nr. 5659436

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-31).

- - -

UAB "Clean Forest", kodas 302822061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659437

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 113

UAB "Jenergija", kodas 302850299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 5659438

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-06-28).

- - -

Šiaulių lopšelis-darželis "Berželis", kodas 190528817
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lydos g. 4
Pranešimo Nr. 5659439

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens;
reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2022-08-26); Nuostatai
(2022-08-26).

- - -

UAB "Elektroninė statyba", kodas 302610934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659440

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

Quantera Global Baltic UAB, kodas 305176304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 9
Pranešimo Nr. 5659441

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-26); Akcininkų sprendimas (2022-08-26);
Įgaliojimas (2022-08-24).

- - -

UAB "MC realus sprendimas", kodas 300596471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vašingtono a. 1-34
Pranešimo Nr. 5659442

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

Kauno lopšelis-darželis "Šilelis", kodas 191636639
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 118
Pranešimo Nr. 5659443



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 114

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos;
reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2022-08-26); Nuostatai
(2022-08-26); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir
nuostatų patvirtinimo (2022-08-26).

- - -

UAB "Ramdus", kodas 304355279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659444

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

UAB Elektro bitė, kodas 305603140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Dvariškių vs., Tilto g. 36-3
Pranešimo Nr. 5659445

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-31).

- - -

Gargždų socialinių paslaugų centras, kodas 163748481
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Sodo g. 1
Pranešimo Nr. 5659446

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuoststų įregistravimo (2022-08-16); Nuostatai
(2022-08-16); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2022-08-16).

- - -

S. Šeršen įmonė, kodas 177397099
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Minijos g. 12-1
Pranešimo Nr. 5659447

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB "Nekilnojamojo turto gama", kodas 126346081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 9A-12
Pranešimo Nr. 5659448



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 115

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-31); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019
m. finansinė atskaitomybė (2022-08-31); Įgaliojimas (2020-07-01).

- - -

UAB "Tikira", kodas 303432979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 5659449

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-23).

- - -

UAB "Initiative", kodas 302483515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 1
Pranešimo Nr. 5659450

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-30).

- - -

K. Aleknos įmonė "Prie tilto", kodas 177143154
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Lankupių k.
Pranešimo Nr. 5659451

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

MB "Lukaswebsites", kodas 305527212
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Bijūnų k., Tulpių g. 4
Pranešimo Nr. 5659452

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-30); Sprendimas (2022-08-30).

- - -

UAB "Arinda", kodas 303316939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659453



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 116

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB Basamedia, kodas 306139312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 41-31
Pranešimo Nr. 5659454

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Nanorenta", kodas 304172872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659455

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

Varėnos r. Senosios Varėnos Andriaus Ryliškio pagrindinė mokykla, kodas 190109096
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Senosios Varėnos k., A. Ryliškio g. 14
Pranešimo Nr. 5659456

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens;
reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2022-08-25); Nuostatai
(2022-08-25).

- - -

UAB "Disacos paslaugos", kodas 304835221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-244
Pranešimo Nr. 5659457

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-31).

- - -

UAB "Tanlis", kodas 304854225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659458

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 117

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

A. Virkečio gamybinė komercinė firma, kodas 180247921
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Gadūnavo sen., Brėvikių k.
Pranešimo Nr. 5659459

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB "Linkrus", kodas 303243074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659460

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

UAB "Modernsta", kodas 304284565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Kluonalių k., Taikos g. 106A
Pranešimo Nr. 5659461

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-31);
Įgaliojimas (2022-08-23).

- - -

UAB "SVEIKATOS DARNA", kodas 177416336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Rusnės g. 6
Pranešimo Nr. 5659462

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-31).

- - -

UAB "Kirtlanda", kodas 303104726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659463

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 118

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB LITZEMO, kodas 302704045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659464

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB "Ultrakonsulta", kodas 304083270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659465

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB "Savrus", kodas 304155645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659466

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB "Tikras projektas", kodas 304995261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 22
Pranešimo Nr. 5659467

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Idėjų realizavimas", kodas 302305167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 81-31
Pranešimo Nr. 5659468

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Silva Baltica 3", kodas 305938719



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 119

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 2
Pranešimo Nr. 5659469

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-08-29).

- - -

UAB Reklamos profesionalai, kodas 305591122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5659470

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AKTINOLITAS", kodas 121674117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 4-20
Pranešimo Nr. 5659471

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

"Totorių kultūros centras", VšĮ, kodas 303017335
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 12-33
Pranešimo Nr. 5659472

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-31).

- - -

MB "Oksimoronas", kodas 303548364
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Batniavos sen., Bubių k., Klevų g. 23
Pranešimo Nr. 5659473

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-31).

- - -

V. Aleknavičiaus IĮ, kodas 300018841



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 120

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 60-3
Pranešimo Nr. 5659474

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-30).

- - -

UAB "Dalonta", kodas 303257152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659475

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

ŠILŲ BENDRUOMENĖ, kodas 168974897
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenavos sen., Šilų k.
Pranešimo Nr. 5659476

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-29); Įgaliojimas (2022-08-29).

- - -

UAB "Regitech", kodas 302643553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vilniaus g. 105
Pranešimo Nr. 5659477

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-04-01 iki 2022-03-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės
ataskaitos (2022-08-31).

- - -

MB Skandinavų kalbų studija, kodas 304753055
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršilų g. 11-84
Pranešimo Nr. 5659478

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-31); Įgaliojimas
(2022-08-30).

- - -

UAB "Abilera", kodas 303987863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 121

Pranešimo Nr. 5659479

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB "Gervyda", kodas 303430490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Pravieniškių sen., Aleksandruvkos k., Pamiškės g. 4-4
Pranešimo Nr. 5659480

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

MB Vip lubos, kodas 305825148
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5659481

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-08-29).

- - -

UAB "Sunly Infra", kodas 305118030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 5659482

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-26).

- - -

UAB "Grain LT", kodas 302489354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21C
Pranešimo Nr. 5659483

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-08-31).

- - -

UAB "Romroma", kodas 304529744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Karveliškių vs., Vilijos g. 51-2
Pranešimo Nr. 5659484

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 122

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-31).

- - -

UAB "Prosna", kodas 304632089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659485

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB "BeAbejo", kodas 302243630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 5659486

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

MB "Spalvoti", kodas 304852975
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Riomerio g. 33-92
Pranešimo Nr. 5659487

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-08-31).

- - -

UAB "Nilita", kodas 304050733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659488

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB "STIKER", kodas 301670693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659489

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 123

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

Scener, UAB, kodas 300932826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 5659490

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-30).

- - -

UAB Ekokryptis, kodas 302493527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 6-60
Pranešimo Nr. 5659491

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-30).

- - -

IĮ "Aletina", kodas 303423909
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 9-44
Pranešimo Nr. 5659492

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

Eglės Čiukienės stomatologijos kabinetas, kodas 134603497
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Molėtų g. 9
Pranešimo Nr. 5659493

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-29); Nuostatai (2022-08-29); Savininko
sprendimas / Savininko sprendimas dėl nuostatu keitimo (2022-08-29).

- - -

UAB "Saleras", kodas 303719858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659494

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB ELLIS AND WREN ARCHITECTURAL JOINERY, kodas 303026512



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 124

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 4A-33
Pranešimo Nr. 5659495

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Deldeko tekstilė", kodas 304214549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Miglės g. 22-1
Pranešimo Nr. 5659496

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

Anykščių rajono Budrių kaimo bendruomenė, kodas 302302477
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kavarsko sen., Budrių k.
Pranešimo Nr. 5659497

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-31).

- - -

UAB "Šiaulių Aktila", kodas 300136989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 28
Pranešimo Nr. 5659498

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-31).

- - -

MB Šilininkų sodyba, kodas 305722582
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Juknaičių sen., Šilininkų k. 5
Pranešimo Nr. 5659499

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-03-25 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-31).

- - -

G. Paulikaitės įmonė, kodas 164691574
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretinga, Palangos g. 18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 125

Pranešimo Nr. 5659500

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-08-31).

- - -

UAB "Sinergija LT", kodas 304285496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 41
Pranešimo Nr. 5659501

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-08-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-08-31); Įgaliojimas (2022-08-29).

- - -

UAB "PriceOn LT", kodas 303092882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 5659502

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

VšĮ "Žurnalistai už toleranciją", kodas 304288325
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Smetonos g. 5
Pranešimo Nr. 5659503

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-30).

- - -

VšĮ "Arduta", kodas 304491749
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Pakalniškių k., Pirmoji g. 23
Pranešimo Nr. 5659504

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2022-08-31); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-08-31).

- - -

Koncertinė įstaiga Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Reprezentacinis pučiamųjų orkestras,
kodas 188710257
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 1E
Pranešimo Nr. 5659505

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 126

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2022-08-30); Reorganizavimo sąlygos (2022-08-30);
Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas / Dėl sutikimo reorganizuoti (2022-08-30).

- - -

UAB "Teleperformance LT", kodas 304110422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 5659506

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-26).

- - -

UAB "Vėjoteka", kodas 302453212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1-40
Pranešimo Nr. 5659507

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-08-31); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-08-11); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2022-08-11).

- - -

UAB "Baltijos komfortas", kodas 303181911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659508

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

Bendra Lietuvos-Lenkijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "KEJAS", kodas 110442391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Eišiškės, P. Cvirkos g. 4
Pranešimo Nr. 5659509

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

UAB "Stelita Holding", kodas 302781401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 9A-12
Pranešimo Nr. 5659510

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 127

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė
(2022-08-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-31); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2018 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė
(2022-08-31).

- - -

voestalpine Railway Systems Lietuva, UAB, kodas 110709524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Valčiūnų k., Sostinės g. 18
Pranešimo Nr. 5659511

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-04-01 iki 2022-03-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-31).

- - -

UAB "Transgusta", kodas 304501905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Bridų k., Bridų g. 3A
Pranešimo Nr. 5659512

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-31).

- - -

UAB Petmarket, kodas 306132385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5659513

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-29).

- - -

UAB "ASG GROUP", kodas 300631627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 8-39
Pranešimo Nr. 5659514

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 128

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-08-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Drabužių klasika", kodas 135225940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659515

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

UAB "BrainWash Records Group", kodas 302296526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 88A
Pranešimo Nr. 5659516

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

Mažoji bendrija "JR Land", kodas 302880011
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 14A-39
Pranešimo Nr. 5659517

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-31).

- - -

A. Mickevičiaus prekybinė firma, kodas 121356221
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659518

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

D. Novikovos firma, kodas 180286358
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Ramunių skg. 5A
Pranešimo Nr. 5659519

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 129

MB "RK Baltic", kodas 303066364
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 54-12
Pranešimo Nr. 5659520

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-31).

- - -

UAB "Ermitažas", kodas 300090381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 5659521

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: Įmonės pirkimo- pardavimo sutarties.
Dokumentai: Pranešimas apie įmonės pirkimo-pardavimo sutarties įregistravimą (2022-08-29).

- - -

UAB TEXUL, kodas 306138406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Rudausių k., Rudausių g. 13
Pranešimo Nr. 5659522

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-30).

- - -

"Alinta", UAB, kodas 303067295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659523

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

D. Baranauskienės personalinė įmonė, kodas 123683428
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659524

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

UAB "finėa", kodas 110488225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 41
Pranešimo Nr. 5659525



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 130

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-31);
Įgaliojimas (2022-08-28).

- - -

Choras "Neris ir draugai", kodas 302463612
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Jankaus g. 2
Pranešimo Nr. 5659526

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-08-31).

- - -

UAB "Karališkos idėjos", kodas 303163201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolminkiemio g. 15-43
Pranešimo Nr. 5659527

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-31).

- - -

Kauno gidų draugija "Gidas", kodas 193143972
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Ivanausko g. 200
Pranešimo Nr. 5659528

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Kėdainių r. Šėtos gimnazija, kodas 191020031
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Šėta, Kėdainių g. 1
Pranešimo Nr. 5659529

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2022-08-26); Nuostatai
(2022-08-26).

- - -

Joniškio r. Žagarės gimnazija, kodas 190565388
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 131

Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarė, Kęstučio g. 1
Pranešimo Nr. 5659530

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos;
reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2022-08-24); Nuostatai
(2022-08-24).

- - -

ŽŪB "Kūtė", kodas 305947337
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Medžiotojų g. 36
Pranešimo Nr. 5659531

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-12-02 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-31);
Įgaliojimas (2022-06-17).

- - -

Avalanche Lithuania, UAB, kodas 305203388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5659532

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-08-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MUSNĖ", kodas 122767898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 174A
Pranešimo Nr. 5659533

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

UAB "Santorini", kodas 302429268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Odminių g. 3-23
Pranešimo Nr. 5659534

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-30); Įgaliojimas (2022-08-30).

- - -

IĮ "Joga plius", kodas 303377041
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 132

Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 6-30
Pranešimo Nr. 5659535

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

Nasdaq CSD SE Lietuvos filialas, kodas 304602060
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 29-1
Pranešimo Nr. 5659536

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Bankų ir užsienio JA konsoliduotųjų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-08-31).

- - -

UAB "Plastikona", kodas 304783340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659537

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

IĮ Alicijos Barbarovič odontologijos kabinetas, kodas 303211176
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659538

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

VšĮ "Sporto ambasadoriai", kodas 304078184
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, M. Jankaus g. 12
Pranešimo Nr. 5659539

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-08-31).

- - -

Buriavimo klubas "Vėjo sparnai", kodas 302783060



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 133

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Vaišvilos g. 9-16
Pranešimo Nr. 5659540

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-31).

- - -

UAB "PAŽANGIOS ODONTOLOGIJOS METROPOLIS", kodas 301733670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sakalų g. 22-6
Pranešimo Nr. 5659541

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LEILANDAS", kodas 124571318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659542

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

UAB "VERUS AUTO", kodas 301187538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Šaukėnų sen., Aunuvėnų k., Luokės g. 26
Pranešimo Nr. 5659543

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-31); Įgaliojimo panaikinimas
(2022-01-10).

- - -

AB "Kauno grūdai" labdaros ir paramos fondas, kodas 300144110
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, H. ir O. Minkovskių g. 63
Pranešimo Nr. 5659544

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-08-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 134

VšĮ Laiminguo, kodas 305650407
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 2-27
Pranešimo Nr. 5659545

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-08-31).

- - -

EuroChem Group, UAB, kodas 302841492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659546

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DARBŠČIOJI TRIJULĖ", kodas 160328942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Vytauto g. 47-2
Pranešimo Nr. 5659547

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

UAB "Nepal Pavilion Company Baltics", kodas 303017285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 300H-27
Pranešimo Nr. 5659548

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

UAB SuperOffice, kodas 303262320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 35
Pranešimo Nr. 5659549

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-23).

- - -

Bendra Lietuvos ir Baltarusijos įmonės uždaroji akcinė bendrovė "POLVILA", kodas 110428623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žibuoklių g. 1
Pranešimo Nr. 5659550



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 135

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

MB Baltic e-model agency, kodas 306139305
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Pakertų k., Beržyno g. 9
Pranešimo Nr. 5659551

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

A. Trilikausko laisvalaikio ir komercijos firma "Trialis", kodas 163958729
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretinga, Šermukšnių aklg. 14-2
Pranešimo Nr. 5659552

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" ir likvidatoriaus
duomenų įregistravimo (2022-08-29); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-29); Savininko sprendimas / Dėl
įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2022-08-29).

- - -

UAB "E Payment Services LLC", kodas 306134767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5659553

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-26).

- - -

UAB ANGELTA, kodas 303028520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659554

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB "Elgisa", kodas 304933683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659555

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 136

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fudeksa", kodas 135660871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vasaros g. 2
Pranešimo Nr. 5659556

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Brolis", kodas 302413260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Priegliaus g. 17-59
Pranešimo Nr. 5659557

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

Asociacija "Cardinal Red Legion", kodas 306110321
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Aukštaičių g. 66-103
Pranešimo Nr. 5659558

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-30).

- - -

UAB "Felkasta", kodas 301980539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Ugnies g. 7
Pranešimo Nr. 5659559

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Verslo katalogai", kodas 303824866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5659560

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-31).

- - -

Tacan firma, kodas 211649440
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 166
Pranešimo Nr. 5659561

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 137

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

N. BERIDZE personalinė įmonė, kodas 211669090
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16
Pranešimo Nr. 5659562

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

Sodininkų bendrija "ENERGIJA", kodas 191504139
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių Sodų 14-oji g. 27
Pranešimo Nr. 5659563

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-26).

- - -

UAB "Guoga", kodas 303222450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659564

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

UAB "Fendas", kodas 304584662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nidos g. 38-16
Pranešimo Nr. 5659565

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-31).

- - -

UAB "Surask", kodas 303372724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5659566

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-31); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2022-08-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-08-31).

- - -

MB "Finansinė mozaika", kodas 305693967



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 138

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 33-53
Pranešimo Nr. 5659567

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-02-02 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-31);
Įgaliojimas (2021-02-18).

- - -

UAB "Iteras", kodas 304715599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5659568

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-31); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-31).

- - -

UAB "BO HAI", kodas 301489668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659569

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

MB "Darbininkas", kodas 304744540
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 4A-518
Pranešimo Nr. 5659570

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-30); Sprendimas (2022-08-30).

- - -

Vilniaus r. Sudervės Mariano Zdziechovskio pagrindinė mokykla, kodas 191320242
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Sudervės k., M. Zdziechovskio g. 1
Pranešimo Nr. 5659571

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2022-08-26); Nuostatai
(2022-08-26); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2022-08-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 139

IĮ "Finskaita", kodas 300102684
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659572

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

UAB Trade Leaders, kodas 302635229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659573

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

A. Geraitienės individuali įmonė, kodas 181520344
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659574

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

Basanavičiaus 15 namo savininkų bendrija, kodas 301731655
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 15
Pranešimo Nr. 5659575

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-30).

- - -

UAB "Asound", kodas 303223399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659576

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

UAB "Fotozino", kodas 304836348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 5659577

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-30); Įgaliojimas (2022-08-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 140

- - -

UAB "Polis Europa", kodas 303083011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659578

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB "Tvirti pamatai", kodas 303543374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Gardamo sen., Šylių k., Tilto g. 14
Pranešimo Nr. 5659579

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-31).

- - -

UAB "Roksina", kodas 301605635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 22-9
Pranešimo Nr. 5659580

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-31).

- - -

UAB "Ekovurmo partneris", kodas 304177129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5659581

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-31); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-31).

- - -

UAB "Svaiginanti harmonija", kodas 303453852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5659582

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 141

- - -

UAB FRAMELS, kodas 302931954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėnulio g. 11-101
Pranešimo Nr. 5659583

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-30).

- - -

Visuomeninė kultūros draugija "Papartis", kodas 291974360
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, L. Ivinskio g. 57
Pranešimo Nr. 5659584

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Jautaka", kodas 303216579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659585

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

UAB "ELDINA", kodas 124643073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 68B
Pranešimo Nr. 5659586

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-31).

- - -

UAB "Kasyba TM", kodas 305594595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Rudiškių sen., Lepšių k. 1
Pranešimo Nr. 5659587

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-08-31).

- - -

VšĮ "Pupų pėdelis", kodas 303053648
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 142

Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 17-28
Pranešimo Nr. 5659588

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-31).

- - -

UAB 1Office Lithuania, kodas 304628660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Narbuto g. 5
Pranešimo Nr. 5659589

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-30).

- - -

Bendra Lietuvos ir Kinijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "VILDŽILINAS", kodas 110412252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 10
Pranešimo Nr. 5659590

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

UAB "Libertita", kodas 303383382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659591

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

MB "Textum euri", kodas 304868189
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5659592

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Profesinių sąjungų organizacija "Lietuvos medikų forumas", kodas 305118888
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5659593



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 143

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl valdybos nario duomenų ir įstatų
įtraukimo į Registrą (2022-08-26); Įstatai (2022-08-26); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario
išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2022-08-26); Įgaliojimas (2022-08-26).

- - -

UAB "Bordanas", kodas 303073490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659594

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB "Rolber", kodas 302768884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skersinės Sodų 7-oji g. 9
Pranešimo Nr. 5659595

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2022-08-30); Įgaliojimas (2022-08-30).

- - -

UAB "Sadaja", kodas 305640459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kovo 11-osios g. 29-43
Pranešimo Nr. 5659596

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-08-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-08-29).

- - -

UAB "Santumas 1597 growth fund limited", kodas 304251280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 3G-1
Pranešimo Nr. 5659597

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-30).

- - -

NEO-CONNECT, UAB, kodas 303226801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 5659598

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 144

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-31).

- - -

Gražinos Kairienės įmonė, kodas 255301040
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, P. Klybo g. 22
Pranešimo Nr. 5659599

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-08-26);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Valvena", kodas 175789977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Aukštelkės k.
Pranešimo Nr. 5659600

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-31).

- - -

UAB "Investicija statybai", kodas 301228593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Aukštuolės k., Vakaro 10-oji g. 1
Pranešimo Nr. 5659601

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vienasmenio atstovavimo.

- - -

MB Briva, kodas 306138840
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39
Pranešimo Nr. 5659602

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Baulesta", kodas 303367613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5659603

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-26).

- - -

UAB "Ante novum", kodas 304785277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 145

Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5659604

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

UAB "AMstructure", kodas 304499436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Draugystės pr. 6-11
Pranešimo Nr. 5659605

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-31).

- - -

UAB "Europroduktas", kodas 304744533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659606

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

VšĮ "Kitokia kultūra", kodas 304145124
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 28-13
Pranešimo Nr. 5659607

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-31).

- - -

IĮ "ERFIL", kodas 302869577
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 10-69
Pranešimo Nr. 5659608

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

D. Pozingienės įmonė "Aitra", kodas 177097454
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Švėkšnos sen., Inkaklių k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 146

Pranešimo Nr. 5659609

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

Viešoji įstaiga Visagino sporto ir rekreacijos centras, kodas 302452911
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Parko g. 2A
Pranešimo Nr. 5659610

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-08-23); Įstatai (2022-08-23);
Savininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-08-23).

- - -

IĮ "Olezis", kodas 303423994
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 9-44
Pranešimo Nr. 5659611

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

Svetlana Kalinina individuali įmonė, kodas 303132145
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 87-14
Pranešimo Nr. 5659612

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB "Biomin Lietuva", kodas 111789092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 15
Pranešimo Nr. 5659613

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-26).

- - -

UAB "Kemina", kodas 303370036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659614

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 147

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB "lianas", kodas 302914314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimėlių g. 6A-1
Pranešimo Nr. 5659615

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-31).

- - -

Dmitrijaus Krausmano IĮ, kodas 304012362
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Naujosios Akmenės kaimiškoji sen., Kivylių k., Kaštonų g. 7
Pranešimo Nr. 5659616

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB "KONTUR Plius", kodas 303032159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659617

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB "KINOLAB", kodas 303558903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių Sodų 10-oji g. 42
Pranešimo Nr. 5659618

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

Ingleby Lithuania 4 UAB, kodas 303172944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Šėtos sen., Runeikių k., Rikliškių g. 22
Pranešimo Nr. 5659619

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-01 iki 2022-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 148

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-08-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOCHEMIJA", kodas 123854968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fermentų g. 6
Pranešimo Nr. 5659620

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-08-29).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "STELOTA", kodas 125356254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 17-10
Pranešimo Nr. 5659621

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

Žaliakalnio krepšinio klubas, VšĮ, kodas 305064675
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 182-12
Pranešimo Nr. 5659622

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-03-08 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-03-08 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-31).

- - -

MB "Bevielių technologijų idėjos", kodas 303197449
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 86-27
Pranešimo Nr. 5659623

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2022-08-30).

- - -

MB "Autentiška abėcėlė", kodas 305188025
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 5659624

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 149

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-08-31); Įgaliojimas (2022-08-24).

- - -

UAB "Sijurta", kodas 304987019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Zujūnų g. 33
Pranešimo Nr. 5659625

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-31).

- - -

Asociacija "First Toastmasters LT", kodas 302396252
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rotušės a. 4-33
Pranešimo Nr. 5659626

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-08-29);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-29); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-08-29).

- - -

Pagėgių Algimanto Mackaus gimnazija, kodas 190695912
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgiai, Vilniaus g. 3
Pranešimo Nr. 5659627

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos;
reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2022-06-02); Nuostatai
(2022-06-02).

- - -

Skuodo Bartuvos progimnazija, kodas 190892856
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Šatrijos g. 1
Pranešimo Nr. 5659628

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens;
reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2022-08-29); Prašymas / Dėl
sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas įregistravimo (2022-08-29); Nuostatai (2022-08-29); Savininko teises ir
pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų aprašo ir nuostatų patvirtinimo, įgaliojimų
suteikimo (2022-08-29).

- - -

UAB "Moksalis", kodas 303244945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659629

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 150

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

Gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Pirmieji Smiltynai", kodas 305221849
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Smiltynų I k., Smėlio g. 25
Pranešimo Nr. 5659630

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių išrinkimo (2022-08-30); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2022-08-24).

- - -

V. Petravičienės arbatinė, kodas 180212621
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Pavandenė
Pranešimo Nr. 5659631

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "SAULĖTEKIS", kodas 161735720
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Melioratorių g. 65
Pranešimo Nr. 5659632

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos kadencijos valdymo organų narių įregistravimo
(2022-08-29); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-29); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
pirmininko ir valdybos narių rinkimo, 2022-08-22 susirinkimas (2022-08-29).

- - -

UAB "Unilogistic", kodas 306136273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5659633

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-31).

- - -

UAB "SET-Europe", kodas 302785360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5659634

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 151

- - -

Skaistės Kvestienės įmonė, kodas 176608344
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kaltinėnai
Pranešimo Nr. 5659635

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB "Invetus", kodas 303444853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659636

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

KRIKONIŲ KAIMO BENDRUOMENĖ, kodas 302743856
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Mielagėnų sen., Krikonių II k., Krikonių g. 6
Pranešimo Nr. 5659637

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-08-31).

- - -

Šiaulių "Saulėtekio" gimnazija, kodas 290532510
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lieporių g. 2
Pranešimo Nr. 5659638

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; veiklos rūšys; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2022-08-26); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2022-08-26); Nuostatai (2022-08-26); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų, patvirtintu Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2022-04-07 sprendimu Nr. T-96 pakeitimo ir
patvirtinimo (2022-08-26).

- - -

Lietuvos kariuomenė, kodas 188732677
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 8
Pranešimo Nr. 5659639

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 152

- - -

UAB ELECTUS FOOD, kodas 306094842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Bebrų g. 6-2
Pranešimo Nr. 5659640

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-26); Įstatai (2022-08-26); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2022-08-26).

- - -

PC Holding UAB, kodas 306138178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5659641

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-29).

- - -

MB "Legiono meistrai", kodas 304620350
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Draugystės g. 5
Pranešimo Nr. 5659642

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-08-28 iki 2020-08-27 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-08-28 iki 2021-08-27 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-08-28 iki 2022-08-27 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2022-08-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2022-08-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019/2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2022-08-31).

- - -

UAB "Nati", kodas 304274350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659643

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB "Miško investicijos", kodas 302874880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Riomerio g. 33-77
Pranešimo Nr. 5659644

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 153

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-26); Akcininkų sprendimas (2022-08-26);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-08-26).

- - -

UAB "Elektromobiliai", kodas 302667682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5659645

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-28); Įstatai (2022-08-28); Akcininkų
sprendimas (2022-08-28).

- - -

UAB "Šilumos šaltinis", kodas 269175840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maironio g. 19-8
Pranešimo Nr. 5659646

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-07-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-31).

- - -

Panevėžio rajono švietimo centras, kodas 195271084
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vasario 16-osios g. 27
Pranešimo Nr. 5659647

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos;
reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2022-08-31); Nuostatai (2022-08-31); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl reorganizavimo sąlygų ir nuostatų patvirtinimo (2022-08-31); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti
reorganizavimo sąlygas (2022-08-31).

- - -

UAB "BS Classic", kodas 301505631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žarijų g. 4A
Pranešimo Nr. 5659648

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-08-30); Valdybos posėdžio protokolas (2022-08-30); Užsienio asmens pasas (2022-08-30).

- - -

UAB "Markdona", kodas 303075616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659649

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 154

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB "Travela", kodas 303071984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659650

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

IĮ "Nectentoris", kodas 303440424
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 9-44
Pranešimo Nr. 5659651

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

V. Sabaliauskienės firma, kodas 180767345
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varnių sen., Varnelių k.
Pranešimo Nr. 5659652

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

Kauno "Varpo" gimnazija, kodas 190138895
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rytų g. 19
Pranešimo Nr. 5659653

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens;
reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2022-08-26); Nuostatai
(2022-08-26); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų aprašo
ir nuostatų patvirtinimo (2022-08-26).

- - -

UAB "Kesko Senukai Digital", kodas 303686899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11B
Pranešimo Nr. 5659654

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 155

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Penktoji projekto bendrovė"); buveinės adreso; teisinio
statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų
patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-08-30); Įstatai (2022-08-30);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-08-30); Įgaliojimas (2022-08-30).

- - -

UAB "Belnesa", kodas 304691162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5659655

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

UAB "BALTIC EUROTRADE", kodas 302674068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 10
Pranešimo Nr. 5659656

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

UAB "DAUKASTA", kodas 302924422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Deltuvos sen., Statikų k., Pramonės g. 21
Pranešimo Nr. 5659657

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Devima Solutions", kodas 304559164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5659658

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-31).

- - -

Astos Grigalauskaitės įmonė, kodas 135878770
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 5F-5
Pranešimo Nr. 5659659

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų, nuostatų įregistravimo (2022-08-26);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-26); Nuostatai (2022-08-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 156

- - -

UAB INVICTA GROUP, kodas 304743431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659660

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB IT ESTRADE, kodas 302800410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5659661

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB "Asteriksas", kodas 303253047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659662

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

IĮ "Pramonės paslauga", kodas 303326787
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659663

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

UAB "ALCHI Group", kodas 303025143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659664

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB SuitU technologies, kodas 306138915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 157

Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5659665

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-31).

- - -

Vilniaus r. Mostiškių mokykla-daugiafunkcis centras, kodas 191319083
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Lavoriškių sen., Mostiškių k., Mokyklos g. 36
Pranešimo Nr. 5659666

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2022-08-30); Savininko teises ir
pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2022-08-30).

- - -

IĮ "Kosmetikos šalis", kodas 303259192
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 10-69
Pranešimo Nr. 5659667

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB "Inocenta", kodas 304585045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šviesos g. 3
Pranešimo Nr. 5659668

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-08-31).

- - -

UAB "Aseba", kodas 303098013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659669

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

Tradema, UAB, kodas 303025684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659670



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 158

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB "Domanera", kodas 305958643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vinkšnėnų k., J. Basanavičiaus g. 197
Pranešimo Nr. 5659671

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-12-17 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-31);
Įgaliojimas (2021-12-29).

- - -

UAB "Divalt", kodas 302886726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5659672

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

Ingleby Lithuania Holding UAB, kodas 303172759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Šėtos sen., Runeikių k., Rikliškių g. 22
Pranešimo Nr. 5659673

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-01 iki 2022-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-08-31).

- - -

UAB "Autoservisas Vilniuje", kodas 304686119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5659674

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

UAB "Verslo vystymas", kodas 305197017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 75-101
Pranešimo Nr. 5659675

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 159

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-08-31); Įgaliojimas (2022-08-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EGVEGA", kodas 123852383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 19A-7
Pranešimo Nr. 5659676

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilniaus prekyba", kodas 302608755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 5659677

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-06-30 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos, tarpinis pranešimas (2022-08-31); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E
(2022-08-30); Akcininkų sprendimas / Akcininkų sprendimas (2022-08-30).

- - -

UAB "VANDETA", kodas 300974782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 9-30
Pranešimo Nr. 5659678

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

Viešoji įstaiga "Energetiniai projektai", kodas 302684685
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 9-28
Pranešimo Nr. 5659679

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-08-31).

- - -

UAB "Stiklema", kodas 306137343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5659680



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 160

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-29).

- - -

Yulia Feldman IĮ, kodas 303372546
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Gardino g. 33-29
Pranešimo Nr. 5659681

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vialita", kodas 134568669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 87A
Pranešimo Nr. 5659682

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-08-31).

- - -

UAB "AlexBant", kodas 306125704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5659683

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-08-31).

- - -

Kauno lopšelis-darželis "Svirnelis", kodas 191638647
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Lozoraičio g. 24
Pranešimo Nr. 5659684

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio
asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų ir vadovo duomenų įregistravimo
(2022-08-29); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-29); Nuostatai (2022-08-29); Savininko teises ir
pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų aprašo ir nuostatų patvirtinimo
(2022-08-29); Potvarkis / Dėl vadovo paskyrimo (2022-08-29); Įgaliojimas (2022-08-29); Potvarkis / Dėl vadovo atleidimo
(2022-08-29).

- - -

VšĮ "Oro Linijos", kodas 305575132
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 10-32



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 161

Pranešimo Nr. 5659685

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-16 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-31).

- - -

UAB "Probonas", kodas 303502445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 5659686

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-30).

- - -

Vilniaus Joachimo Lelevelio inžinerijos gimnazija, kodas 190000175
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 3
Pranešimo Nr. 5659687

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-08-31);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2022-08-31).

- - -

MB Teima, kodas 305716049
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 22-8
Pranešimo Nr. 5659688

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-03-16 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-31).

- - -

VšĮ "Smėlio pilys", kodas 304215373
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skersinės Sodų 7-oji g. 15
Pranešimo Nr. 5659689

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-31); Įgaliojimas (2022-05-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 162

- - -

UAB Coltrans, kodas 306110168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5659690

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-26); Įgaliojimas (2022-07-25); Įgaliojimas
(2022-07-25).

- - -

UAB "SLAVITONA", kodas 303050011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659691

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė "VILIMPEX", kodas 110358986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 21-16
Pranešimo Nr. 5659692

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

UAB "Placidus", kodas 304164854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Šnaukštų k., Bebrų tak. 2
Pranešimo Nr. 5659693

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-31);
Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui, dalyvių informacinei sistemai ir naudos gavėjų
posistemiui (2022-08-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KONARSTA", kodas 124995167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pažagiškių g. 26
Pranešimo Nr. 5659694

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 163

Lietuvos kariuomenės kūrėjų savanorių sąjunga, kodas 291696950
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 22
Pranešimo Nr. 5659695

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-31).

- - -

UAB "Partnerystės projektai du", kodas 303249159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40A
Pranešimo Nr. 5659696

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-29); Pažyma (2022-08-29); Įstatai
(2022-08-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas (2022-08-29); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės
įstatinio kapitalo mažinimo (2022-08-29).

- - -

Pakruojo r. Linkuvos gimnazija, kodas 190066944
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuva, Gimnazijos g. 32
Pranešimo Nr. 5659697

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2022-08-29); Nuostatai
(2022-08-29).

- - -

Šarūno Drevinsko mažoji bendrija, kodas 304497990
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Šermukšnių g. 11
Pranešimo Nr. 5659698

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-03-31 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-31); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 164

Mečkovskio įmonė "SPINDULYS", kodas 120833214
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659699

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

MB "Jolantos vilties oazė", kodas 306138961
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 26-1
Pranešimo Nr. 5659700

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Zitos Ežerskienės įmonė, kodas 176627469
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kaltinėnų sen., Rūtelių k.
Pranešimo Nr. 5659701

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

MB "Mariburė", kodas 304213568
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Santaikos g. 26
Pranešimo Nr. 5659702

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-04-01 iki 2022-03-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-08-31).

- - -

UAB "RUDOJI MEŠKA", kodas 300615199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 29-70
Pranešimo Nr. 5659703

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

UAB "Alkuras", kodas 302312279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Medvalakio g. 27
Pranešimo Nr. 5659704



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 165

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-08-31).

- - -

UAB "Padangų ekspertai", kodas 302606188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Šatrijos g. 3
Pranešimo Nr. 5659705

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

UAB "Great Diamond", kodas 304275356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659706

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

UADBB "Aon Baltic", kodas 110591289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 35
Pranešimo Nr. 5659707

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-08-31).

- - -

IĮ "SOLOCHEMA", kodas 302445176
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659708

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

Vilniaus r. Sužionių pagrindinė mokykla, kodas 191317075
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sužionių sen., Sužionių k., Vilniaus g. 7
Pranešimo Nr. 5659709

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 166

Dokumentai: Prašymas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2022-08-25); Savininko teises ir
pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2022-08-25).

- - -

UAB "RD Interjerai", kodas 302298018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 80
Pranešimo Nr. 5659710

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

UAB "Ekslogas", kodas 303060094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659711

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

Z. Pernarausko prekybos įmonė, kodas 258206850
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Girdžių sen., Girdžių k.
Pranešimo Nr. 5659712

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

Viešoji įstaiga "Kultūros centras Kūrybos gelmės", kodas 300057157
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 22-10
Pranešimo Nr. 5659713

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-31).

- - -

UAB "Grundos", kodas 303118409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659714

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 167

- - -

UAB Užuojautos namai, kodas 306138000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39
Pranešimo Nr. 5659715

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Akeso LT", kodas 304484053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Deltuvos g. 10B
Pranešimo Nr. 5659716

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-31).

- - -

UAB "Ekoralis", kodas 304056985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659717

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

UAB "Vilmida", kodas 302440706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659718

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

LAURUS LT, IĮ, kodas 302467361
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659719

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Rolus", kodas 306099063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4
Pranešimo Nr. 5659720



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 168

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-29); Įstatai (2022-08-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-08-29); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-08-29).

- - -

IĮ "Rasos Ersa", kodas 302274558
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659721

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

UAB "UNIKUS", kodas 302828096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 116C
Pranešimo Nr. 5659722

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-08-31).

- - -

867-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125888360
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bukčių g. 72-10
Pranešimo Nr. 5659723

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-29).

- - -

MB Baldesta, kodas 306095467
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, J. Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 5659724

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-08-25);
Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-08-25).

- - -

UAB "Barkadas", kodas 304076226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659725

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 169

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

MB Mažoji spaustuvė, kodas 303503892
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 73-307C
Pranešimo Nr. 5659726

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-31); Įgaliojimas
(2022-08-30).

- - -

Žemaitijos skautų organizacija, kodas 193025116
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Sedos sen., Užežerės k., Vingio g. 14
Pranešimo Nr. 5659727

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-31).

- - -

Asociacija "Bazilisko ambasada", kodas 305588891
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 26-31
Pranešimo Nr. 5659728

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-08-31).

- - -

Veros Biliūnienės įmonė, kodas 155323121
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Žvejų g. 11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 170

Pranešimo Nr. 5659729

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-26); Nuostatai (2022-08-26); Savininko
sprendimas (2022-08-26).

- - -

IĮ Jungtinė brendo ir dizaino agentūra, kodas 304157169
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659730

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

UAB "Inter forest", kodas 306130092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5659731

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-29).

- - -

UAB "Dantira", kodas 145435563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, V. Grinkevičiaus g. 18-28
Pranešimo Nr. 5659732

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-31).

- - -

K. Griškevič įmonė "GARSIJA", kodas 123891571
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659733

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

Individuali įmonė Alexander Biryukov, kodas 302628035
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Parodos g. 7-1
Pranešimo Nr. 5659734

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 171

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB "Naujakiemio vaistinė", kodas 140945053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 75-40
Pranešimo Nr. 5659735

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-31); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-08-30).

- - -

MB "Aulenka", kodas 306138986
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 5659736

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Energijos žara", kodas 302471687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1-40
Pranešimo Nr. 5659737

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-08-31); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-08-11); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2022-08-11).

- - -

R. Kiršienės firma, kodas 180727436
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, S. Nėries g. 8
Pranešimo Nr. 5659738

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB "Ekoverslas", kodas 134294951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 87A
Pranešimo Nr. 5659739

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-08-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 172

- - -

UAB "Magnolina", kodas 303405868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659740

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

VšĮ "Fandrefa", kodas 305895723
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Surviliškio sen., Berželės k., Berželės g. 11
Pranešimo Nr. 5659741

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-09-10 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-31).

- - -

UAB "Skyfuelso Europa", kodas 303127881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659742

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB "Alnisa", kodas 304612453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659743

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB "Baltimoda", kodas 302928794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659744

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 173

UAB "Statinių meistrai", kodas 302307549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Medelyno g. 7-202A
Pranešimo Nr. 5659745

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-31).

- - -

Ingleby Lithuania 3 UAB, kodas 303172855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Šėtos sen., Runeikių k., Rikliškių g. 22
Pranešimo Nr. 5659746

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-01 iki 2022-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-08-31).

- - -

UAB "Panevėžio išparduotuvė", kodas 302514925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 10
Pranešimo Nr. 5659747

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

UAB "Artigna", kodas 303227764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 147-18
Pranešimo Nr. 5659748

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-31).

- - -

UAB "Damnum", kodas 304581926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659749

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

UAB "Augbalda", kodas 305168026



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 174

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5659750

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-31).

- - -

UAB "Kamitransa", kodas 304950533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vasaros g. 20C
Pranešimo Nr. 5659751

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-30).

- - -

Tranzit trans, UAB, kodas 306063633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5659752

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-08-26).

- - -

I. Salunino individuali įmonė "TRANSEGMA", kodas 123299954
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659753

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vocatus", kodas 183820283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utena, Palangos g. 66
Pranešimo Nr. 5659754

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

UAB "RJ AUTO", kodas 302874325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių Sodų 18-oji g. 9
Pranešimo Nr. 5659755

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 175

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; akcijos vertės; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-29); Įstatai (2022-08-29); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2022-08-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2022-08-29).

- - -

UAB "Baršausko verslo centras", kodas 301891567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 35
Pranešimo Nr. 5659756

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-08-26); Reorganizavimo sąlygos (2022-08-26).

- - -

UAB Mana robots, kodas 305775841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 41
Pranešimo Nr. 5659757

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-08-29);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2022-08-29).

- - -

IĮ "Temūna", kodas 303424007
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 7-49
Pranešimo Nr. 5659758

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB KENLITA, kodas 302649741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659759

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB "Autalas", kodas 304488518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 193B-13
Pranešimo Nr. 5659760

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 176

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-08-31).

- - -

UAB "Skarleta", kodas 303379074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659761

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB "Itališkas siūlas", kodas 145292873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juodvarnių Sodų 3-ioji g. 11
Pranešimo Nr. 5659762

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

Ingleby Lithuania 5 UAB, kodas 303173003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Šėtos sen., Runeikių k., Rikliškių g. 22
Pranešimo Nr. 5659763

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-01 iki 2022-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-08-31).

- - -

KTK Alumni draugija, kodas 303378638
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tvirtovės al. 35
Pranešimo Nr. 5659764

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-31).

- - -

Feldmano personalinė įmonė, kodas 221855570
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 23-56
Pranešimo Nr. 5659765



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 177

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

UAB "Almeta", kodas 303374020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, J. Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 5659766

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

Individuali I.Bobrovnikovo paslaugų ir prekybos firma, kodas 120117873
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659767

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "P. C. ŽEMAITIJA", kodas 140946689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 31
Pranešimo Nr. 5659768

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-30); Įstatai (2022-08-30); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2022-08-30).

- - -

UAB "Meidovis", kodas 303143483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ožkinių g. 51-1
Pranešimo Nr. 5659769

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-31).

- - -

Lietuvos ir Lenkijos uždaroji akcinė bendrovė "POLIMETEX", kodas 110340454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 89-41
Pranešimo Nr. 5659770

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 178

Uždaroji akcinė bendrovė "Mavira", kodas 159953377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Antagynės k.
Pranešimo Nr. 5659771

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

IĮ "Olgassdom", kodas 303033791
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Klausučių sen., Kataučiznos k., Mėnulio g. 2-5
Pranešimo Nr. 5659772

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB "Įrengimų realizacijos centras", kodas 302416160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659773

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

MB "Spręsk ginčą", kodas 304388222
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 39-30
Pranešimo Nr. 5659774

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-28); Sprendimas (2022-08-28);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-08-28).

- - -

IĮ "Zameja", kodas 304112074
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Gardino g. 33-29
Pranešimo Nr. 5659775

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB Why Not, kodas 302676293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5659776



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 179

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILBRITA", kodas 122914476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šermukšnių g. 1-7
Pranešimo Nr. 5659777

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-31).

- - -

UAB "Turizmo laimė", kodas 304521441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659778

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB "Venergija", kodas 302850089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 5659779

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-06-28).

- - -

Kėdainių r. Josvainių gimnazija, kodas 191018728
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Josvainiai, Ariogalos g. 19
Pranešimo Nr. 5659780

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2022-08-26); Nuostatai
(2022-08-26); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2022-08-26).

- - -

UAB Eko elektrinės, kodas 302867359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Daukanto a. 2A-3A
Pranešimo Nr. 5659781

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 180

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-31).

- - -

UAB "Jogrema", kodas 304050167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Jonučių II k., Elnio g. 27
Pranešimo Nr. 5659782

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-31).

- - -

UAB "DUJOKAS", kodas 140558284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 152
Pranešimo Nr. 5659783

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-31).

- - -

INDIVIDUALI NATALLIA YURCHYK ĮMONĖ, kodas 302525754
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 81-511
Pranešimo Nr. 5659784

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

Rapool - Ring GmbH Qualitatsraps deutscher Zuchter atstovybė, kodas 303475553
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Varpo g. 34
Pranešimo Nr. 5659785

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-08-30);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-30); Sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2022-08-30).

- - -

UAB Mados namai "Vestina", kodas 304151885



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 181

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kovo 11-osios g. 41-32
Pranešimo Nr. 5659786

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-31); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-31).

- - -

UAB "Baltica IT Solutions", kodas 302679859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659787

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kodera", kodas 135039074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaidoto g. 39-2
Pranešimo Nr. 5659788

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-26).

- - -

IĮ "Garsapolis", kodas 303422084
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 9-44
Pranešimo Nr. 5659789

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB INTENT, kodas 302705574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659790

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 182

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB Artos Bank, kodas 306135965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5659791

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-26).

- - -

UAB "Nomadekoras", kodas 303315997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659792

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB "BAUER INTERNATIONAL", kodas 300039515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 2
Pranešimo Nr. 5659793

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-08-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-08-31).

- - -

R. Šantienės valgykla, kodas 180212436
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Gadūnavo sen., Gedrimų k.
Pranešimo Nr. 5659794

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB "Nelauta", kodas 303422433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659795

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 183

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

Advokatų profesinė bendrija "Vasiliauskas ir partneriai", kodas 304156334
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 64A
Pranešimo Nr. 5659796

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-31); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2022-08-31); Įgaliojimas (2022-08-24).

- - -

UAB "Transguva", kodas 304708067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Satkūnų sen., Daunoriškės k., Gėlių g. 13
Pranešimo Nr. 5659797

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-31); Įgaliojimas (2022-08-31).

- - -

MB Sėkmės agentai, kodas 306139351
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5659798

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Espersa", kodas 304698363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659799

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB "Cantechus", kodas 303357576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 270-102
Pranešimo Nr. 5659800

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 184

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-31); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė
(2022-08-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-31); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-31).

- - -

UAB "Todela", kodas 304287248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659801

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

VšĮ "Globavita", kodas 304050765
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Katyčiai, Turgaus a. 10
Pranešimo Nr. 5659802

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-31).

- - -

UAB "Delardo", kodas 304142758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5659803

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB Transporto būdas, kodas 306134742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 25B-6
Pranešimo Nr. 5659804

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 185

- - -

UAB "Kenergija", kodas 302850274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 5659805

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-06-27); Įgaliojimas (2022-06-09); Įgaliojimo panaikinimas (2019-05-09).

- - -

Forest and Farm UAB, kodas 304398711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 4A
Pranešimo Nr. 5659806

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

Personalinė Rišardo Stankevičiaus įmonė, kodas 123477054
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659807

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IKV Klaipėda", kodas 302305377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujojo Sodo g. 1
Pranešimo Nr. 5659808

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "Arnitra", kodas 303365886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5659809

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-08-24).

- - -

UAB "Betila", kodas 303842889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659810

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 186

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

MB "Greitis lt", kodas 306138908
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Kiparisų g. 2-15
Pranešimo Nr. 5659811

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kampelis", kodas 170009569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Babrungo sen., Jovaišiškės k., Bebrų g. 10-3
Pranešimo Nr. 5659812

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-08-31).

- - -

UAB "Odva", kodas 303080008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659813

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

Asociacija "Simfukai Alumni Simfoninis Orkestras", kodas 305471870
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Šopeno g. 6-23
Pranešimo Nr. 5659814

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-08-31).

- - -

Viešoji įstaiga "Suskilusi gelda", kodas 305650040
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnionių g. 34-32
Pranešimo Nr. 5659815

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-30 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 187

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-31).

- - -

Medininkų bendruomenė, kodas 303138536
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Medininkų sen., Medininkų k., Šiaurinė g. 1
Pranešimo Nr. 5659816

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų, asociacijų metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-08-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-08-31).

- - -

IĮ "SHORSH", kodas 302557054
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659817

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

UAB "KRIODUJOS", kodas 302892704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659818

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

UAB "Megevida", kodas 301239725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kauno r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659819

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

UAB "Klaško", kodas 303101580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Vytauto g. 33
Pranešimo Nr. 5659820



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 188

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-08-31).

- - -

Šalčininkų specialioji mokykla, kodas 190986355
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Bažnyčios g. 25
Pranešimo Nr. 5659821

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2022-08-25); Nuostatai
(2022-08-25); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2022-08-25).

- - -

UAB "INOKO", kodas 301019540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Obelyno g. 3
Pranešimo Nr. 5659822

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens;
reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-08-23); Įstatai (2022-08-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-08-23).

- - -

UAB "ADAM Decolight", kodas 300547684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 2C
Pranešimo Nr. 5659823

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-04-01 iki 2022-03-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-08-31).

- - -

A. Rimkienės įmonė, kodas 177407515
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Kintai
Pranešimo Nr. 5659824

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB "Trade Company", kodas 306117682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 5659825



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 189

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-31); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2022-08-31).

- - -

UAB "Naurema", kodas 304713769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659826

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "VILIJA", kodas 141795496
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kooperacijos g. 7
Pranešimo Nr. 5659827

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso (unikalaus numerio) patikslinimo
(2022-08-30); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-30).

- - -

UAB "Vildenta", kodas 147799697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kranto g. 9-2
Pranešimo Nr. 5659828

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-29); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2022-08-29).

- - -

UAB "Menergija", kodas 302850267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 5659829

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-06-28).

- - -

Lietuvos zootechnikų sąjunga, kodas 191931689
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tilžės g. 18
Pranešimo Nr. 5659830

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 190

- - -

Lietuvos kariuomenės Krašto apsaugos savanorių pajėgų Žemaičių apygardos 3-oji rinktinė, kodas 191831030
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 45A
Pranešimo Nr. 5659831

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-08-16); Steigėjo
sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2022-08-16); Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2022-08-16).

- - -

E. Soročinskajos IĮ, kodas 300156995
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659832

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Pagrandukas", kodas 190013817
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 15A
Pranešimo Nr. 5659833

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens;
reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2022-08-16); Nuostatai
(2022-08-16); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2022-08-16); Įgaliojimas (2022-08-16).

- - -

Gintaro Vitarto įmonė, kodas 176641084
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Šilalės kaimiškoji sen., Balsių k.
Pranešimo Nr. 5659834

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

A. Gečo įmonė, kodas 177404024
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Vilkyčių k.
Pranešimo Nr. 5659835

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 191

A. Šilinsko medžio gaminių įmonė, kodas 177040791
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Grabupių k.
Pranešimo Nr. 5659836

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB "Belenas", kodas 303256584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659837

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

Bendra Lietuvos-Lenkijos uždaroji akcinė bendrovė "NEOFITAS", kodas 110368418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 7
Pranešimo Nr. 5659838

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

VšĮ "Artaveniu", kodas 302568008
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 68B
Pranešimo Nr. 5659839

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-31).

- - -

Alexander Pikar-Tarchevskiy IĮ, kodas 303372592
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Gardino g. 33-29
Pranešimo Nr. 5659840

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

MB "Finalda", kodas 305616547
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 192

Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 80-17
Pranešimo Nr. 5659841

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-31).

- - -

UAB "Šurmuliukas", kodas 305172409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 37
Pranešimo Nr. 5659842

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-29); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas pakeisti vadovą (2022-08-29).

- - -

UAB Unique Trade Options, kodas 305527326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 161
Pranešimo Nr. 5659843

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-08-30);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-08-30); Įgaliojimo panaikinimas (2022-08-18); Įgaliojimas (2022-08-18).

- - -

UAB "Transvelda", kodas 305446625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Vaivadų k., Vyturių g. 2A
Pranešimo Nr. 5659844

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-26); Akcininkų sprendimas (2022-08-26);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-08-26).

- - -

Vilniaus r. Lavoriškių Stepono Batoro gimnazija, kodas 191315448
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Lavoriškių sen., Lavoriškių k., Vilniaus g. 7
Pranešimo Nr. 5659845

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2022-08-30); Savininko teises ir
pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2022-08-30).

- - -

UAB SAKEMA, kodas 302556493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 193

Pranešimo Nr. 5659846

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

Sodininkų bendrija "Žolynas", kodas 191839792
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Račkūnų k., Magnolijų g. 24
Pranešimo Nr. 5659847

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo (2022-08-31);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2022-08-04).

- - -

MB Ekrova, kodas 306139020
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Rečionių k., Miško g. 15
Pranešimo Nr. 5659848

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kęstučio Mačijausko įmonė, kodas 177078710
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Natkiškių sen., Natkiškių k.
Pranešimo Nr. 5659849

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB "Bumesta", kodas 303383902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659850

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB "Bergamas", kodas 303132558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659851

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 194

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB "Pirolizė", kodas 304612542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659852

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

UAB "Dolmida", kodas 304077196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659853

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

UAB "Oktera", kodas 306126350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šumsko g. 188-2
Pranešimo Nr. 5659854

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo
(2022-08-25); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo ir vadovo išrinkimo (2022-08-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-08-25).

- - -

MB "Ergauva", kodas 305400880
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Vyžuonų sen., Šiaudinių k., Rugių g. 7
Pranešimo Nr. 5659855

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-12-19 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-31).

- - -

UAB "LORD-UK", kodas 302610051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 19A-7
Pranešimo Nr. 5659856

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 195

- - -

UAB "Viršuliškių verslo centras", kodas 301915712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių skg. 34-1
Pranešimo Nr. 5659857

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-08-26); Reorganizavimo sąlygos (2022-08-26).

- - -

IĮ "Mitichashvili įmonė", kodas 302688406
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659858

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

UAB "Loketa", kodas 303457480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5659859

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

Lietuvos "Žinijos" draugijos individuali įmonė "Mokslas ir gyvenimas", kodas 221108650
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 37
Pranešimo Nr. 5659860

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

UAB "Baldų zona", kodas 304173102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659861

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

UAB "Meidra", kodas 305370405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659862

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 196

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

UAB "Homa group", kodas 111834648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 41
Pranešimo Nr. 5659863

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada (2022-08-31); Įgaliojimas (2022-02-09).

- - -

UAB "Arsenus", kodas 303433433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Pravieniškių sen., Aleksandruvkos k., Pamiškės g. 4-4
Pranešimo Nr. 5659864

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB "Smagi kompanija", kodas 304637727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659865

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-30).

- - -

Šiaulių Rėkyvos progimnazija, kodas 190530316
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Poilsio g. 1
Pranešimo Nr. 5659866

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos;
reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2022-08-31); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2022-08-31); Nuostatai (2022-08-31).

- - -

UAB "Nortire", kodas 111757479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentvario g. 16
Pranešimo Nr. 5659867

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-04-01 iki 2022-03-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 197

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-08-31).

- - -

UAB "Autikus", kodas 300692199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vyturio g. 22
Pranešimo Nr. 5659868

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-31).

- - -

UAB "Sine lite", kodas 126014780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 34-18
Pranešimo Nr. 5659869

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

VšĮ KRIKŠČIONIŲ ORTODOKSŲ INICIATYVŲ CENTRAS, kodas 306128853
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Šv. Faustinos g. 5
Pranešimo Nr. 5659870

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-29); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-08-29).

- - -

Viešoji įstaiga "ŠIAURĖS ATĖNŲ FONDAS", kodas 124624678
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 5-314
Pranešimo Nr. 5659871

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-31).

- - -

UAB Tifi investicijos, kodas 306135029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Rokantiškių k., Slavomiro Vorotinskio g. 34
Pranešimo Nr. 5659872

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 198

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-29).

- - -

Amberbau UAB, kodas 305925127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 64
Pranešimo Nr. 5659873

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-31).

- - -

Sodininkų bendrija "Dukstynėlė", kodas 183135692
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vidiškių sen., Varkališkių k., Sodininkų 6-oji g. 15
Pranešimo Nr. 5659874

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-29); Įstatai (2022-08-29); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas (2022-08-29); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2022-08-29).

- - -

UAB "Aliudoma", kodas 303356360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Molėtų g. 22
Pranešimo Nr. 5659875

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-08-31); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-08-26).

- - -

UAB "Anku", kodas 306138025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gilužio g. 43-17
Pranešimo Nr. 5659876

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Eseto grupė", kodas 304080018
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Žvaigždžių g. 10
Pranešimo Nr. 5659877

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 199

Antano Bartašiaus įmonė, kodas 176590266
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kaltinėnų sen., Krūtilių k.
Pranešimo Nr. 5659878

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Domus athleticus", kodas 135196823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Nemenčinėlės k., Vasaros 3-ioji g. 28
Pranešimo Nr. 5659879

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

IĮ "Gera mugė", kodas 301152195
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 9-56
Pranešimo Nr. 5659880

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

UAB "Dvi vaivorykštės", kodas 303427964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Draugystės g. 25-30
Pranešimo Nr. 5659881

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-16).

- - -

UAB Lematics, kodas 304460700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-702
Pranešimo Nr. 5659882

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-08-26).

- - -

UAB "Tube Technologies", kodas 304737909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birutės g. 18-7
Pranešimo Nr. 5659883

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 200

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-08-31).

- - -

UAB "CryptANEX", kodas 306054463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5659884

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-29).

- - -

GALIO GROUP, UAB, kodas 302414120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 5659885

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-08-31).

- - -

UAB "Joldija holding", kodas 304297872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Kumpių k., Tikslo g. 10
Pranešimo Nr. 5659886

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

UAB "Adestus", kodas 304177054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659887

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB "STELITA", kodas 301674567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 9A-12
Pranešimo Nr. 5659888

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 201

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė
(2022-08-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-31); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2018 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė
(2022-08-31).

- - -

UAB "Digona", kodas 302607977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės II k., Baukštininkų g. 9
Pranešimo Nr. 5659889

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-31).

- - -

Handels Haus, UAB, kodas 302777100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659890

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB "Space Logistics", kodas 306136914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5659891

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-29).

- - -

Dziudo sporto klubas "Ardonas", kodas 304633198
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnų sen., Mažučių k., Pievų g. 4
Pranešimo Nr. 5659892

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 202

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-08-31).

- - -

UAB "AutolineLT", kodas 302996770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659893

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

UAB "Šiaulių Injusta", kodas 145319587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Donelaičio g. 48
Pranešimo Nr. 5659894

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-31).

- - -

UAB "AUTO-ELITAS", kodas 300095026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 19-1
Pranešimo Nr. 5659895

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

UAB "ROTEDA", kodas 302436259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 88A
Pranešimo Nr. 5659896

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

Igorio Komisarovo IĮ, kodas 304416579
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659897

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 203

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

Bendra Lietuvos-Lenkijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "CEVIL", kodas 110441670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 18
Pranešimo Nr. 5659898

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; stebėtojų tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

UAB "Telemetrijos Namai", kodas 300865740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 13-16
Pranešimo Nr. 5659899

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

Interbaltica, UAB, kodas 302633705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 7-24
Pranešimo Nr. 5659900

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-08-31).

- - -

UAB "Gutavita", kodas 251486830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytenio g. 59
Pranešimo Nr. 5659901

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-30).

- - -

UAB "Narbutas International", kodas 300591314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Odminių g. 3-23
Pranešimo Nr. 5659902

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 204

UAB "Eurobuliai", kodas 303289068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659903

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

Otar Kobalia, IĮ, kodas 303270694
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659904

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

UAB "Lensona", kodas 305251988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5659905

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-29).

- - -

R. Baltrūno įmonė, kodas 164810021
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Vytauto g. 13
Pranešimo Nr. 5659906

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-08-29);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BEE-COM", kodas 110703457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Artojų g. 2
Pranešimo Nr. 5659907

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-08-31); Užsienio asmens pasas (2022-08-31).

- - -

Blackthorn Europe UAB, kodas 305932221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 120-1
Pranešimo Nr. 5659908

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 205

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-26).

- - -

UAB "Mastero", kodas 305548509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5659909

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-31).

- - -

Respublikinė medžiotojų ir žvejų draugija "Medeina", kodas 302851718
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 30-1
Pranešimo Nr. 5659910

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-30).

- - -

UAB "Finansinė atskaitomybė", kodas 304419244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 5659911

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-31).

- - -

UAB Medicinos centras, kodas 305082634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Pilikonių k., Česlovo Milošo g. 117
Pranešimo Nr. 5659912

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-08-26).

- - -

R. Balčiūno įmonė, kodas 123693155
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659913

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 206

UAB "Vitalekta", kodas 306068299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5659914

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-08-30); Įgaliojimas (2022-08-30).

- - -

UAB "LV AGRO", kodas 304850675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilėnų pl. 8
Pranešimo Nr. 5659915

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2022-08-31).

- - -

UAB "Restas", kodas 303252358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 19
Pranešimo Nr. 5659916

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2022-08-22 (2022-08-23).

- - -

UAB "MC grupė", kodas 300909553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 42
Pranešimo Nr. 5659917

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-08-31).

- - -

Viešoji įstaiga Teisės ir religijos tyrimų centras, kodas 306138363
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5659918

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-30); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-08-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 207

S. Krisiūno IĮ, kodas 301530848
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659919

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

VšĮ "Dalinu gerumą", kodas 305651434
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5659920

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-11-03 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-31); Įgaliojimo panaikinimas (2020-11-27).

- - -

UAB "Seagull Aviation", kodas 305215312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 5659921

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-23).

- - -

V. Martinkaus firma, kodas 180273282
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Janapolė
Pranešimo Nr. 5659922

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB Baltic Credit, kodas 302534066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šešuolių g. 7-30
Pranešimo Nr. 5659923

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-26).

- - -

UAB "JORE Invest", kodas 305364427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 208

Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 102
Pranešimo Nr. 5659924

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-29); Įgaliojimas (2022-06-30).

- - -

UAB "Konsultacija", kodas 303123096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659925

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

MB Rendeva, kodas 302919425
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Kepyklos g. 1-41
Pranešimo Nr. 5659926

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos
atstovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-30); Nuostatai (2022-08-30); Sprendimas
(2022-08-30).

- - -

MB "Altros transportas", kodas 304962051
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Kibirkšties g. 6
Pranešimo Nr. 5659927

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-31).

- - -

UAB "Introvitus", kodas 135975447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 40
Pranešimo Nr. 5659928

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-31).

- - -

UAB "First Trade Empire", kodas 302997687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659929



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 209

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB "Inferno Solution", kodas 302650868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659930

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB "Smitter", kodas 302651062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659931

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

MB Aukshtyn, kodas 305708668
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, S. Dariaus ir S. Girėno g. 29-29
Pranešimo Nr. 5659932

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-03-04 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-31).

- - -

UAB "SLG Supply Chain", kodas 304532726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Laistų k., Stariškės g. 9
Pranešimo Nr. 5659933

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui, dalyvių informacinei sistemai ir naudos
gavėjų posistemiui, užsakyti ir gauti JAR duomenis (2022-08-29).

- - -

UAB ALL.ME FINANCE, kodas 304959913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659934

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 210

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "SVAJONIŲ KELIAS", kodas 125057330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 31-76
Pranešimo Nr. 5659935

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

UAB "Remartas", kodas 304880939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659936

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

Kauno r. Kulautuvos pagrindinė mokykla, kodas 191075177
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kulautuva, Lelijų g. 15
Pranešimo Nr. 5659937

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos;
reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2022-08-29); Nuostatai
(2022-08-29); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2022-08-29).

- - -

UAB "Elijus", kodas 302689593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659938

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

UAB "Vipotrans", kodas 306118528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Viktariškių k., Vilnios g. 10-2
Pranešimo Nr. 5659939

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-08-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-08-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 211

Horeca Baldai UAB, kodas 306096252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 26
Pranešimo Nr. 5659940

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-08-19); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-08-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2022-08-19).

- - -

UAB "Kitada", kodas 305031892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Tyruliai, Ligoninės g. 1-1
Pranešimo Nr. 5659941

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-08-26);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2022-08-26).

- - -

UAB "Keita", kodas 306119968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4
Pranešimo Nr. 5659942

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-08-29).

- - -

UAB "Giantus group", kodas 304552159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 12-2
Pranešimo Nr. 5659943

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: turto administravimo.
Dokumentai: Pranešimas apie turto administravimo panaikinimą (2022-08-30).

- - -

VšĮ "Autoketas", kodas 304054945
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Belvederio g. 19
Pranešimo Nr. 5659944

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 212

VšĮ Klaipėdos krepšinio mėgėjų lyga, kodas 302507578
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Radailių k., Pušyno g. 11
Pranešimo Nr. 5659945

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-31); Įgaliojimas (2022-07-27).

- - -

UAB "Angelinas", kodas 304414432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659946

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

Kauno lopšelis-darželis "Bitutė", kodas 191638451
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 10
Pranešimo Nr. 5659947

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos;
reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2022-08-26); Nuostatai
(2022-08-26); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir
nuostatų patvirtinimo (2022-08-26).

- - -

UAB "Jokota", kodas 304072217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5659948

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

UAB "Namų artelė", kodas 302301457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Panevėžio g. 15-15
Pranešimo Nr. 5659949

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2022-08-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 213

- - -

UAB "Sunaforta", kodas 302798870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, V. Kudirkos g. 18
Pranešimo Nr. 5659950

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-31); Įgaliojimas
(2022-08-30).

- - -

MB Medėjas, kodas 305691044
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Gudžiūnų sen., Miegėnų k., Draugystės g. 42
Pranešimo Nr. 5659951

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso duomenų įregistravimo (2022-08-26);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2022-08-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2022-08-26); Įgaliojimas (2021-05-21).

- - -

UAB "Tranada", kodas 303245869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659952

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

MB "Marių laivas", kodas 305792723
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 32B
Pranešimo Nr. 5659953

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-06-08 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-08-31).

- - -

UAB "Colecta", kodas 303228752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659954

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 214

- - -

UAB "Albochemija", kodas 303183570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659955

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB "Omega Norvegijos sprendimai", kodas 303338483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 53
Pranešimo Nr. 5659956

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-31); Įgaliojimas
(2022-08-26).

- - -

UAB "Pietūs", kodas 304467011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pietinė g. 18-1
Pranešimo Nr. 5659957

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-08-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKŪBA", kodas 120429524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659958

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 215

- - -

Confindo, UAB, kodas 305534751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 27-111
Pranešimo Nr. 5659959

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Good company, UAB); buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-29); Įstatai (2022-08-29); Akcininkų
sprendimas / Dėl pavadinimo keitimo (2022-08-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-08-29);
Įgaliojimas (2022-07-03); Įgaliojimas (2022-07-03).

- - -

UAB "Poldan Ambasador", kodas 302669217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Babinių Sodų 15-oji g. 4
Pranešimo Nr. 5659960

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-30).

- - -

UAB "Viskinta", kodas 304399336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5659961

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-31).

- - -

UAB "Labas, Italija", kodas 304843353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 29-22
Pranešimo Nr. 5659962

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-31).

- - -

D. Grigaitienės individuali įmonė, kodas 163726061
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Gargždai, Gėlių g. 10
Pranešimo Nr. 5659963

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2022-08-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 216

Vilniaus medžiotojų klubo "ARBALETAS" individuali įmonė "Arbaletas", kodas 222074350
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 37
Pranešimo Nr. 5659964

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

UAB "Baltijos komercija", kodas 300065474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 180
Pranešimo Nr. 5659965

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

Trakų rajono sporto asociacija, kodas 305167255
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Dzūkų g. 5A
Pranešimo Nr. 5659966

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir
paramos fondų, asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-08-31).

- - -

UAB "GG LTU S37", kodas 306117935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 5659967

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-29); Įgaliojimas (2022-08-26); Įgaliojimas
(2022-08-26).

- - -

UAB "Olainfarm - Lietuva", kodas 303971357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 1
Pranešimo Nr. 5659968

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-30).

- - -

IĮ Vaistinė "Saldymedis", kodas 176642567
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, J. Basanavičiaus g. 20-13
Pranešimo Nr. 5659969



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 217

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB "INTERIN", kodas 302720448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659970

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB "Vavesta", kodas 305202496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5659971

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-31).

- - -

UAB Viveo Health, kodas 305585824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šermukšnių g. 6A
Pranešimo Nr. 5659972

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

V. Šiaudvyčio veterinarinė klinika, kodas 177114074
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Katyčiai
Pranešimo Nr. 5659973

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB "Mintina", kodas 304460860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659974

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 218

- - -

UAB LITHUANIAN SOLUTION, kodas 302547238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659975

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

MB "Trivertės konsultacijos", kodas 303107875
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Smilgų g. 1
Pranešimo Nr. 5659976

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-31); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-31).

- - -

Vilniaus r. Avižienių gimnazija, kodas 191314684
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Sudervės g. 8
Pranešimo Nr. 5659977

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2022-08-25); Savininko teises ir
pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2022-08-25).

- - -

Kalvarijos sav. Sangrūdos gimnazija, kodas 190399347
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Sangrūdos sen., Sangrūdos k., Mokyklos g. 28
Pranešimo Nr. 5659978

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2022-08-30); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2022-08-30); Nuostatai (2022-08-30); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir nuostatų patvirtinimo (2022-08-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 219

- - -

UAB "Dejolita", kodas 301886584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Jono Adomaičio g. 7
Pranešimo Nr. 5659979

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-08-30).

- - -

UAB "Gamtos valdos", kodas 300576853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 11-122
Pranešimo Nr. 5659980

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-08-29); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-08-29).

- - -

UAB "Sakreva", kodas 303430978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659981

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

Verslo magistrai VšĮ, kodas 305896800
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 33-1
Pranešimo Nr. 5659982

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-09-14 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-31).

- - -

UAB "Kingalis", kodas 148530080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659983

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 220

UAB "HUBERT TRADING BALTIC", kodas 302933649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 137-3
Pranešimo Nr. 5659984

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Individuali įmonė "ZAZA JANELIDZE", kodas 302552203
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659985

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

UAB "OPTIMA TRADE", kodas 300147601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Marcinkevičiaus g. 5
Pranešimo Nr. 5659986

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

IANOS PLACINTA INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 302599060
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659987

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

UAB "Norpolis", kodas 305365917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Piniavos k., Žaliosios g. 16
Pranešimo Nr. 5659988

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-31).

- - -

UAB "NTG Holding", kodas 302781419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-701
Pranešimo Nr. 5659989

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 221

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-31); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė
(2022-08-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-31); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-31).

- - -

MB "Ryšių sprendimai", kodas 306139209
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Trumpoji g. 30
Pranešimo Nr. 5659990

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Aitela", kodas 303095558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659991

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB "Tundra LT", kodas 304422347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659992

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB "Telosa", kodas 305915019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5659993

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 222

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-10-13 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-31).

- - -

Šilutės r. Vainuto gimnazija, kodas 190697735
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Vainutas, Tauragės g. 14
Pranešimo Nr. 5659994

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens;
reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos nuostatų įregistravimo (2022-05-06);
Nuostatai (2022-05-06); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl naujos redakcijos
nuostatų patvirtinimo (2022-05-06).

- - -

MB Moginus, kodas 305587519
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Žemaitkiemis, Dvaro g. 6
Pranešimo Nr. 5659995

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-31);
Įgaliojimas (2022-08-19).

- - -

UAB "V&D group", kodas 302698756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 5659996

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

MB "Indigo žemė", kodas 305775617
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5659997

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-30); Sprendimas / Vienetinio nario
spręndimas likviduoti (2022-08-30).

- - -

UAB "SAPROMAG", kodas 304498188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 15-1
Pranešimo Nr. 5659998

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 223

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-31);
Įgaliojimas (2022-07-28).

- - -

UAB "Soloneta", kodas 303257145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659999

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

VšĮ TvPalapinė, kodas 306135125
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 14-2
Pranešimo Nr. 5660000

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-31); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-08-31).

- - -

IĮ "Saltima", kodas 302709206
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinės sen., Jakubiškių k., Pušyno g. 16
Pranešimo Nr. 5660001

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB "FP-Transport", kodas 306139255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12
Pranešimo Nr. 5660002

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "B3 Technologies", kodas 304979684
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 18-46
Pranešimo Nr. 5660003

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 224

- - -

UAB "Unteka trading", kodas 306122633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5660004

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-22).

- - -

UAB "ALKOS konstrukcijos", kodas 302799748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Raizgių k., Vakarų g. 2
Pranešimo Nr. 5660005

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-31).

- - -

Opriško privati firma "MULTIPAS", kodas 122801514
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5660006

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

St. Šerelio individuali įmonė, kodas 186069297
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Juodšilių k., Baltosios Vokės g. 37
Pranešimo Nr. 5660007

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

UAB "Longeta", kodas 303373979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5660008

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

UAB "Amber Future", kodas 306041359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 37A
Pranešimo Nr. 5660009



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 225

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-08-29).

- - -

UAB "Pace App", kodas 304431143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B
Pranešimo Nr. 5660010

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl akcijų skaičiaus ir akcijos nominalios vertės keitimo,
nekeičiant įstatinio kapitalo dydžio ir įstatų patvirtinimo (2022-08-25); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo pakeisti akcijų
skaičių ir akcijos nominalią vertę, nekeičiant įstatinio kapitalo dydžio (2022-08-25); Įgaliojimas (2022-08-25).

- - -

UAB "CUKRINĖS FANTAZIJOS", kodas 302836869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 15-37
Pranešimo Nr. 5660011

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-31).

- - -

E. Mikalausko įmonė, kodas 177404743
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Stoties g. 3-1
Pranešimo Nr. 5660012

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

MB Tetra Projektai, kodas 306138947
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 1-5
Pranešimo Nr. 5660013

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "LAUDELUS", kodas 148441219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įstro g. 20
Pranešimo Nr. 5660014

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 226

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-31); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-31).

- - -

UAB Nekilnojamojo turto agentūra "REALUS PASIŪLYMAS", kodas 300142337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5660015

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

UAB "Agrodotnuva", kodas 304690014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuvos sen., Padotnuvio k., Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 5660016

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-31).

- - -

UAB "Senergita", kodas 302850317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 5660017

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-06-28).

- - -

Gerų darbų labdaros ir paramos fondas, kodas 303499351
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 34-17
Pranešimo Nr. 5660018

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-30).

- - -

UAB "STRATEGINĖS INVESTICIJOS", kodas 302826362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Basanavičiaus g. 67 K3
Pranešimo Nr. 5660019



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 227

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

Daugiabučio namo Aido g. 7 savininkų bendrija, kodas 145611221
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aido g. 7
Pranešimo Nr. 5660020

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2022-08-25); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos išrinkimo (2022-08-25).

- - -

Jonavos rajono Milagainių bendruomenė, kodas 156875770
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šilų sen., Milagainių k.
Pranešimo Nr. 5660021

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos pirmininko, tarybos narių duomenų
įregistravimo (2022-08-26); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-26); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo, tarybos narių išrinkimo (2022-08-26).

- - -

UAB "Ignalinos miškas", kodas 302541826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Pašušvys, Dvaro g. 31
Pranešimo Nr. 5660022

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-31).

- - -

J. Šaduikienės personalinė komercinė įmonė, kodas 122966882
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5660023

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

VšĮ "Izotono sportas", kodas 303013408
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kalvos g. 5
Pranešimo Nr. 5660024

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 228

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-31).

- - -

UAB "Relidė", kodas 303212634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 5660025

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

B. Šeputienės įmonė "Šustelė", kodas 177087531
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Laučių k., Plento g. 22
Pranešimo Nr. 5660026

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANTILĖ", kodas 142069534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Mazūriškių k., Juodžemių g. 48
Pranešimo Nr. 5660027

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" ir likvidatoriaus
duomenų įregistravimo (2022-08-30); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-30); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2022-08-30).

- - -

Petro Juknos įmonė, kodas 176566870
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Laukuva, Šilalės g. 46
Pranešimo Nr. 5660028

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB "Autoplotas", kodas 304907603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Dariaus ir Girėno g. 12
Pranešimo Nr. 5660029

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 229

- - -

VšĮ Kauno karatė klubas "Dao", kodas 304080406
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Švenčionių g. 3
Pranešimo Nr. 5660030

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-31).

- - -

UAB "Vitgera", kodas 302562546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, V. Kudirkos g. 38-24
Pranešimo Nr. 5660031

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-31).

- - -

Asociacija "Mokslo sala", kodas 304378356
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19D
Pranešimo Nr. 5660032

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-08-30 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-31); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2022-08-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-31); Įgaliojimas (2022-04-26).

- - -

LOTUS EXPEDITION, UAB, kodas 302841236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5660033

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 230

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

MB "Forestry and buildings in Europe", kodas 306036440
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 6-40
Pranešimo Nr. 5660034

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Odontologijos prekių centras, kodas 300042187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšiai, Žemaitės g. 17-2
Pranešimo Nr. 5660035

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-08-31).

- - -

Klaipėdos lopšelis-darželis "Radastėlė", kodas 290420760
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Galinio Pylimo g. 16A
Pranešimo Nr. 5660036

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; veiklos rūšys; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos nuostatų įregistravimo (2022-05-10);
Nuostatai (2022-05-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bistroma", kodas 132578472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 7F-2
Pranešimo Nr. 5660037

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB "Vygtransa", kodas 304285304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Buktos k., Pievų g. 7
Pranešimo Nr. 5660038

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-31).

- - -

Zarasų "Santarvės" pradinė mokykla, kodas 190203948



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 231

Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Vytauto g. 16
Pranešimo Nr. 5660039

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2022-08-24); Nuostatai
(2022-08-24); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2022-08-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kiemo broliai", kodas 300659605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 5660040

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gamedev Investment", kodas 306136113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 219-1
Pranešimo Nr. 5660041

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-30).

- - -

UAB "Voratas", kodas 303074891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5660042

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

IĮ "Sotrava", kodas 303094367
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Draugystės g. 4-39
Pranešimo Nr. 5660043

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

WEGA GROUP, UAB, kodas 303057397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5660044



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 232

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB "Senara", kodas 305476942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pušyno g. 27-2
Pranešimo Nr. 5660045

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-31);
Įgaliojimas (2022-08-21); Įgaliojimas (2022-08-14); Įgaliojimo panaikinimas (2022-08-04); Įgaliojimas (2022-08-04);
Įgaliojimas (2022-07-01); Įgaliojimas (2022-05-23); Įgaliojimo panaikinimas (2021-03-26).

- - -

UAB "Furniture masters", kodas 302482993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 39-1
Pranešimo Nr. 5660046

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-06-15).

- - -

UAB "Karijana", kodas 305673808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 69-73
Pranešimo Nr. 5660047

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-31).

- - -

Faktura Studio, MB, kodas 306004599
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 31-7
Pranešimo Nr. 5660048

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-29); Sprendimas (2022-08-29).

- - -

UAB "Vpvb", kodas 306137941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 5660049

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 233

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Danish ABC Group", kodas 304156918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Toleikių k., Vaidaugų g. 1
Pranešimo Nr. 5660050

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui, dalyvių informacinei sistemai ir naudos
gavėjų posistemiui bei užsakyti NTR, STSR paslaugas, užsakyti ir gauti JAR, NTR ir STSR duomenis bei archyvo
dokumentų kopijas (2022-08-31).

- - -

UAB "Debesų verslas", kodas 304249354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių Sodų 11-oji g. 38
Pranešimo Nr. 5660051

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-08-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-08-29).

- - -

UAB "Siuntra", kodas 304171311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5660052

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

UAB "Proidėja", kodas 304255492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Kalnujai, Alyvų g. 16
Pranešimo Nr. 5660053

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-31);
Įgaliojimas (2021-07-15).

- - -

UAB "GIZO plius", kodas 304393358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 42A
Pranešimo Nr. 5660054

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 234

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-31).

- - -

UAB Vaikų ir jaunimo klinika "Empatija", kodas 305582949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Klevinės vs., Debesų g. 1
Pranešimo Nr. 5660055

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-31).

- - -

UAB "KogoPAY EU", kodas 305835270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 3
Pranešimo Nr. 5660056

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-26).

- - -

UAB "Sukutis", kodas 172367853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Betygala, Piliakalnio g. 7
Pranešimo Nr. 5660057

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-31).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Paranorma", kodas 306125273
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 83-50
Pranešimo Nr. 5660058

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-31).

- - -

Bendra Lietuvos-Azerbaidžano įmonė uždaroji akcinė bendrovė "SISANDA", kodas 110423081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 47-48
Pranešimo Nr. 5660059

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 235

Bendra Lietuvos ir Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "IKL-VILNIUS", kodas 110406922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 29A-32
Pranešimo Nr. 5660060

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

UAB National Events Centre, kodas 302621966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5660061

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

MB "Čia oda", kodas 303196429
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ukmergės g. 26
Pranešimo Nr. 5660062

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-31).

- - -

VšĮ "Natrix natrix", kodas 304113055
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kernavės g. 70-8
Pranešimo Nr. 5660063

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-31).

- - -

UAB "Kopa invest", kodas 306126005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kuosų g. 9-108
Pranešimo Nr. 5660064

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-30).

- - -

Kauno lopšelis-darželis "Spragtukas", kodas 191634773
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 236

Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 44A
Pranešimo Nr. 5660065

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos;
reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2022-08-26); Nuostatai
(2022-08-26); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir
nuostatų patvirtinimo (2022-08-26).

- - -

Alchemy GPS Europe UAB, kodas 305972625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5660066

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-30).

- - -

UAB "Motors24", kodas 301060640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5660067

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

UAB "CONTESTUS GROUP", kodas 301537903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 5660068

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-06-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-08-31).

- - -

MB "Eko šiluma namams ", kodas 305688030
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 9-52
Pranešimo Nr. 5660069

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-22 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-31).

- - -

UAB "Nautera", kodas 304983049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 237

Buveinės adresas: Kaunas, Vaidoto g. 114-3
Pranešimo Nr. 5660070

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-29).

- - -

UAB "Medicinos namai šeimai", kodas 303352497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Tauragė, J. Tumo-Vaižganto g. 118-2
Pranešimo Nr. 5660071

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas / VAS sprendimas dėl sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2022-08-30).

- - -

UAB "Angelo prisiminimai", kodas 303296319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5660072

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

B. Liolaitienės įmonė, kodas 177247142
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Usėnų sen., Usėnų k., Nemuno g. 2
Pranešimo Nr. 5660073

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

Narbutas Marketing, UAB, kodas 304100887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Odminių g. 3-23
Pranešimo Nr. 5660074

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-30); Įgaliojimas (2022-08-30).

- - -

UAB "Belinkomas", kodas 303420400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5660075

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 238

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB "Agrokoncerno žalioji energija", kodas 306119822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Babtų k., Vėrupės g. 1
Pranešimo Nr. 5660076

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-31); Įgaliojimas (2022-08-31).

- - -

UAB "DOCEMUS", kodas 302494376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5660077

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB "Girių medis", kodas 300027783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Joniškio sen., Žydavainių k. 10
Pranešimo Nr. 5660078

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-31); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė
(2022-08-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-31); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-31); Įgaliojimas (2022-05-02).

- - -

UAB Rebesta, kodas 303021180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 29A-36
Pranešimo Nr. 5660079



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 239

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Nordic proteins", kodas 111809965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Parovėjos sen., Medeikių k., Biržų g. 35
Pranešimo Nr. 5660080

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Atostogų sprendimai", kodas 304521555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5660081

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

IĮ "Irektus", kodas 301723548
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 5660082

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

UAB "Manu Forti", kodas 302524556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 3-20
Pranešimo Nr. 5660083

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

UAB "StanDard-lift", kodas 175675728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 68
Pranešimo Nr. 5660084

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-31).

- - -

MB "Seleda", kodas 305090887
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 240

Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5660085

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2021-01-01 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-03-25 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-31).

- - -

UAB Aušros klinika, kodas 302812409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Maironio g. 5
Pranešimo Nr. 5660086

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-30); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas del sąlygų patvirtinimo (2022-08-30).

- - -

UAB "BALTIC ENERGY GROUP", kodas 301440532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1-40
Pranešimo Nr. 5660087

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-08-31); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-08-11); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2022-08-11).

- - -

UAB "Perfekcionas", kodas 303415499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5660088

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB "Bang bangas", kodas 306129453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5660089

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-29).

- - -

MB "Amber print", kodas 303017310
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 241

Buveinės adresas: Kaunas, Kėkštų g. 10
Pranešimo Nr. 5660090

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-04-01 iki 2022-03-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-08-31).

- - -

UAB "Modestos odontologijos kabinetas", kodas 158939392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmariai, Žalgirio g. 2-1
Pranešimo Nr. 5660091

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-31).

- - -

UAB "STAS & J", kodas 302600395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5660092

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB "Versvela", kodas 305869116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Statybininkų g. 16-31
Pranešimo Nr. 5660093

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-08-17 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-31).

- - -

IĮ "MANO SODAS", kodas 302475415
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5660094

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Sodininkų bendrija "Energija", kodas 160427812
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 242

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Karkazų k.
Pranešimo Nr. 5660095

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-29).

- - -

Ingleby Lithuania Agro UAB, kodas 303172638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Šėtos sen., Runeikių k., Rikliškių g. 22
Pranešimo Nr. 5660096

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-01 iki 2022-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-08-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LINVEDA", kodas 152122184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Taikos g. 9
Pranešimo Nr. 5660097

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2022-08-31).

- - -

UAB "Auksota", kodas 303232900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5660098

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

Utenos etninės kultūros centras, kodas 184244278
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 71-4
Pranešimo Nr. 5660099

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 243

Visuomeninė organizacija "KITI", kodas 193533285
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 41A-50
Pranešimo Nr. 5660100

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-31).

- - -

Stalo tenisininkų asociacija "Topsas", kodas 300669460
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 24-43
Pranešimo Nr. 5660101

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-31).

- - -

BERONA, UAB, kodas 303013205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5660102

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB "Finansų tiltas", kodas 303264428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5660103

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

UAB "ŽALIA LINIJA", kodas 145449011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Žaliūkių k., Nemuno g. 16
Pranešimo Nr. 5660104



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 244

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-31).

- - -

UAB "HILL Group", kodas 304922270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 35-2
Pranešimo Nr. 5660105

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-30).

- - -

UAB "Gatera", kodas 300503047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Joniškio r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5660106

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

UAB "Auroros sprendimai", kodas 303004042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5660107

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

Edule, UAB, kodas 305613138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajų sen., Vaštakų k. 9
Pranešimo Nr. 5660108

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-26).

- - -

UAB "GG LTU S20", kodas 306070001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 5660109

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 245

UAB "Viva finance", kodas 306139223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Jonučių II k., Versmės g. 7A-28
Pranešimo Nr. 5660110

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB AP CONSTRUCTIONS, kodas 306137197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ditvos g. 6
Pranešimo Nr. 5660111

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-28).

- - -

S. Rachinšteino firma "EVERITA", kodas 123376938
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5660112

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Viešoji įstaiga "Vilties vėrinėliai", kodas 300502874
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Žemaičių Kalvarija, Gardų a. 11
Pranešimo Nr. 5660113

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-08-23);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-23); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-08-23).

- - -

Green Land Company UAB, kodas 306136540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 12
Pranešimo Nr. 5660114

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-26).

- - -

Akoneer, UAB, kodas 302533562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 6B
Pranešimo Nr. 5660115

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 246

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-30); Akcininkų sprendimas / VAS
Protokolas ir visi su tuo susiję dokumentai (2022-08-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2022-08-30).

- - -

S. Jukniaus veterinarinė klinika, kodas 177121791
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Vainuto sen., Bikavėnų k.
Pranešimo Nr. 5660116

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

VšĮ "Greičio magija", kodas 305465643
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 70-5
Pranešimo Nr. 5660117

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-08-31).

- - -

UAB "Aivatra", kodas 303265665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5660118

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

UAB Stratek, kodas 303027856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5660119

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB "EUROGAMA", kodas 224301850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 6-41
Pranešimo Nr. 5660120

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 247

- - -

UAB "Sun Electric", kodas 302663794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 70
Pranešimo Nr. 5660121

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Layer Pharma", kodas 305435027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 5660122

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-29); Akcininkų sprendimas (2022-08-29).

- - -

Rasiaus Morkūno personalinė įmonė, kodas 186745786
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Taikos g. 8-6
Pranešimo Nr. 5660123

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

MB Baldo kodas, kodas 306138922
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Punios sen., Medukštos k., Genių g. 6
Pranešimo Nr. 5660124

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VSK Litline, UAB, kodas 306112557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gytarių g. 21
Pranešimo Nr. 5660125

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-26); Įstatai (2022-08-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-08-26); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-08-26).

- - -

Indrės Poškevičiūtės individuali įmonė, kodas 302244579
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5660126

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 248

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

IĮ "T. Gromov", kodas 303332466
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simnas, Melioratorių g. 16-10
Pranešimo Nr. 5660127

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

MB Kotema, kodas 305725621
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinkelio g. 3
Pranešimo Nr. 5660128

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-03-29 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-31).

- - -

Panevėžio triatlono klubas "TRI-Fun", kodas 305219556
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 51-5
Pranešimo Nr. 5660129

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-31 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-31).

- - -

IĮ "BLACK EAR", kodas 302655317
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5660130

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

UAB "Kaspero investicijos", kodas 303358767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5660131

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 249

- - -

Asociacija "Pavilnio naujakurių bendruomenė", kodas 302910561
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karių Kapų g. 5B
Pranešimo Nr. 5660132

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-08-31).

- - -

A. Mileškos firma "Doleda", kodas 141211354
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 139-20
Pranešimo Nr. 5660133

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB "Temelija", kodas 303142043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5660134

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

V. Rimkaus veterinarijos ambulatorija, kodas 180204717
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Upynos sen., Upynos k.
Pranešimo Nr. 5660135

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB "Miranga", kodas 110753289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 43-65
Pranešimo Nr. 5660136

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-04-01 iki 2022-03-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 250

- - -

UAB "Žilija", kodas 156675150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kėdainių g. 37
Pranešimo Nr. 5660137

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-08-29);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-29).

- - -

Vilniaus r. Lavoriškių lopšelis-darželis, kodas 300554458
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Lavoriškių sen., Lavoriškių k., Vilniaus g. 7A
Pranešimo Nr. 5660138

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2022-08-30); Savininko teises ir
pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2022-08-30).

- - -

UAB "Tibira", kodas 303446046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5660139

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

Tarptautinės policijos asociacijos Lietuvos skyriaus Kelmės rajono poskyris, kodas 193203316
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Vytauto Didžiojo g. 62
Pranešimo Nr. 5660140

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-31).

- - -

UAB "AMERSIVA AUTO", kodas 302616563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juodvarnių Sodų 3-ioji g. 11
Pranešimo Nr. 5660141

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB ALMART, kodas 302767088



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 251

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 5660142

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

UAB "Alorona", kodas 305404380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5660143

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-08-30); Įgaliojimas (2022-08-29).

- - -

Viešoji įstaiga Šiaulių trečiojo amžiaus universitetas, kodas 300604772
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 62
Pranešimo Nr. 5660144

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-30); Vienintelio dalininko sprendimas /
Vienintelio dalininko sprendimas dėl atleidimo iš rektoriaus pareigų ir skyrimo į rektoriaus pareigas (2022-08-30).

- - -

UAB "NORDINVEST", kodas 300089411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5660145

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

MB BALTBUS, kodas 305718819
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5660146

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-03-22 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Faventa", kodas 134753148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5660147



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 252

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

Jonavos rajono sergančiųjų cukriniu diabetu klubas "Ramunė", kodas 293160360
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 136
Pranešimo Nr. 5660148

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2022-08-16);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2022-08-16).

- - -

UAB "Memel box", kodas 305628962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Kuršių g. 1 K7
Pranešimo Nr. 5660149

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-08-31).

- - -

UAB "Stratega", kodas 302852859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Statybininkų g. 5A
Pranešimo Nr. 5660150

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Nutarta taikyti laikinąsias apsaugos priemones - areštuoti Rolandui Buivydui nuosavybės
teise priklausančias UAB "Stratega" vardines paprastąsias akcijas, 34 vnt. (2022-08-31).

- - -

IĮ "Alasta", kodas 300539520
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav., Panevėžio m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5660151

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

IĮ "Quark-gluon plasma", kodas 302833780
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Kriukų sen., Lieporų k., Dvaro g. 4-7
Pranešimo Nr. 5660152

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 253

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

Klaipėdos senamiesčio "ROTARACT" klubas, kodas 141908047
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kurpių g. 1A
Pranešimo Nr. 5660153

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-29); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2022-08-29); Įgaliojimas (2022-08-29).

- - -

UAB "Greita geodezija", kodas 304820867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Šaulio g. 44-2
Pranešimo Nr. 5660154

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-31).

- - -

MB "Averbis", kodas 304762759
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 5660155

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-31).

- - -

UAB "DIMIRA Tech", kodas 303023181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5660156

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB "Argonus", kodas 303106200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5660157

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 254

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

UAB "Carantanija", kodas 302668001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5660158

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

UAB "BAFOLAS & CO.", kodas 300677400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pakalnės g. 13-21
Pranešimo Nr. 5660159

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

UAB "VT Investment", kodas 303039367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5660160

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

John&Martinas IĮ, kodas 303029654
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5660161

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

UAB "Masterbeauty", kodas 303159911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5660162



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 255

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

UAB "Lorinas", kodas 303170975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5660163

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIEPTAS", kodas 123437864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5660164

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

UAB "Tolimieji Rytai", kodas 303484381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5660165

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

IĮ "F-CAREER", kodas 302527844
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5660166

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

UAB "Šilo katilinė", kodas 304777113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5660167

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

UAB "Tixpor", kodas 301577762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 256

Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 5660168

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

UAB "Medartus", kodas 111811279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 2-7
Pranešimo Nr. 5660169

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

Lietuvos ir Australijos uždaroji akcinė bendrovė "BE PRECEDENTO", kodas 110461210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 2-9
Pranešimo Nr. 5660170

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

UAB "Invela", kodas 303094068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5660171

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

LT BAU, UAB, kodas 302642298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Seniavos k., Titnago g. 52
Pranešimo Nr. 5660172

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

UAB "PRIME FIELD HOLDING", kodas 302441174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Santakos g. 4
Pranešimo Nr. 5660173

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 257

UAB "Startukas", kodas 303301677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 5660174

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

V. Venckaus įmonė, kodas 123668134
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5660175

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

Amir Toulchinsky IĮ, kodas 303408394
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5660176

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

IĮ "Rustama", kodas 304292170
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5660177

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

Luu Nhat Bach individuali įmonė, kodas 111757326
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5660178

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

UAB "Vilgrida", kodas 304108962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5660179

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 258

- - -

UAB "SKANSEN", kodas 302593488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5660180

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VILEURAS", kodas 125772060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 59A
Pranešimo Nr. 5660181

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

"Chaker El Aliwa", IĮ, kodas 303086406
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5660182

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

UAB "LAZDYNŲ STATYBA", kodas 303082233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 6-40
Pranešimo Nr. 5660183

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dana ir Saulius", kodas 178314334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Puorių k.
Pranešimo Nr. 5660184

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

UAB Dažymo paslaugų centras, kodas 304284939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5660185

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 259

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

IĮ "BACHANA 2013", kodas 303045007
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5660186

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

UAB "Baltoji Plunksna", kodas 302306543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utena, A. Baranausko g. 14-26
Pranešimo Nr. 5660187

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

UAB "Filex Auto", kodas 302300280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 315C
Pranešimo Nr. 5660188

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

UAB "Aldijus", kodas 302658726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5660189

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

K. Norkevičienės firma "REKTRA", kodas 181339924
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5660190

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

Aviacijos laboratorija, UAB, kodas 304074499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 260

Pranešimo Nr. 5660191

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

Merab Samadashvili IĮ, kodas 303220937
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5660192

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

IĮ "Bergima", kodas 304145537
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5660193

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

UAB "Amsterdamas", kodas 304904913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5660194

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis nutraukti civilinę bylą dėl bankroto bylos iškėlimo
(2022-08-31); Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

UAB "Evalina", kodas 303311116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5660195

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

UAB "Germilsta", kodas 301566666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5660196

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 261

Uždaroji akcinė bendrovė "Transuorė", kodas 111707647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 19
Pranešimo Nr. 5660197

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

UAB "Enter Market", kodas 304214054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5660198

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

Giorgi Gvaramia IĮ, kodas 303267417
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5660199

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

K. Sakalausko radiofonas "Vilniaus varpas", kodas 120021070
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5660200

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

UAB "TRANKERLIT", kodas 301551536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 3-49
Pranešimo Nr. 5660201

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

L. Gasiūnienės individuali įmonė "ARTLAIMA", kodas 300568810
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Elektrėnų sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5660202

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 262

- - -

Adquota Baltic, UAB, kodas 302632083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 5660203

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

Tasty Point, UAB, kodas 302678515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5660204

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

IĮ "Finvika", kodas 300668579
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5660205

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

Ramunės Jurgelionienės individuali įmonė, kodas 123805661
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5660206

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

UAB "RAINESA", kodas 302690670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav., Alytaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5660207

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

G. Stanevičiaus įmonė, kodas 148362031
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav., Panevėžio m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5660208

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 263

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

UAB "Elektroninė statyba", kodas 302610934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5660209

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

UAB "MC realus sprendimas", kodas 300596471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vašingtono a. 1-34
Pranešimo Nr. 5660210

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

UAB "Ramdus", kodas 304355279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5660211

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

UAB "Linkrus", kodas 303243074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5660212

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AKTINOLITAS", kodas 121674117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 4-20
Pranešimo Nr. 5660213

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

UAB "Dalonta", kodas 303257152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 264

Pranešimo Nr. 5660214

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

UAB "BeAbejo", kodas 302243630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 5660215

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

UAB "STIKER", kodas 301670693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5660216

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

UAB "Deldeko tekstilė", kodas 304214549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Miglės g. 22-1
Pranešimo Nr. 5660217

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

UAB "PriceOn LT", kodas 303092882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 5660218

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Drabužių klasika", kodas 135225940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5660219

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 265

UAB "BrainWash Records Group", kodas 302296526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 88A
Pranešimo Nr. 5660220

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

A. Mickevičiaus prekybinė firma, kodas 121356221
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5660221

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

D. Baranauskienės personalinė įmonė, kodas 123683428
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5660222

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MUSNĖ", kodas 122767898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 174A
Pranešimo Nr. 5660223

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

IĮ Alicijos Barbarovič odontologijos kabinetas, kodas 303211176
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5660224

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LEILANDAS", kodas 124571318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5660225

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 266

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DARBŠČIOJI TRIJULĖ", kodas 160328942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Vytauto g. 47-2
Pranešimo Nr. 5660226

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

UAB "Nepal Pavilion Company Baltics", kodas 303017285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 300H-27
Pranešimo Nr. 5660227

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

UAB "Guoga", kodas 303222450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5660228

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

UAB "BO HAI", kodas 301489668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5660229

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

IĮ "Finskaita", kodas 300102684
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5660230

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

UAB Trade Leaders, kodas 302635229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5660231

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 267

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

A. Geraitienės individuali įmonė, kodas 181520344
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5660232

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

UAB "Asound", kodas 303223399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5660233

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

UAB "Jautaka", kodas 303216579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5660234

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

UAB "Ante novum", kodas 304785277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5660235

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "STELOTA", kodas 125356254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 17-10
Pranešimo Nr. 5660236

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

UAB "Moksalis", kodas 303244945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 268

Pranešimo Nr. 5660237

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

UAB "Belnesa", kodas 304691162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5660238

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

UAB "BALTIC EUROTRADE", kodas 302674068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 10
Pranešimo Nr. 5660239

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

IĮ "Pramonės paslauga", kodas 303326787
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5660240

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

UAB "Autoservisas Vilniuje", kodas 304686119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5660241

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EGVEGA", kodas 123852383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 19A-7
Pranešimo Nr. 5660242

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 269

UAB "VANDETA", kodas 300974782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 9-30
Pranešimo Nr. 5660243

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KONARSTA", kodas 124995167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pažagiškių g. 26
Pranešimo Nr. 5660244

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

Mečkovskio įmonė "SPINDULYS", kodas 120833214
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5660245

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

UAB "RUDOJI MEŠKA", kodas 300615199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 29-70
Pranešimo Nr. 5660246

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

UAB "Padangų ekspertai", kodas 302606188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Šatrijos g. 3
Pranešimo Nr. 5660247

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

UAB "Great Diamond", kodas 304275356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5660248

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 270

- - -

IĮ "SOLOCHEMA", kodas 302445176
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5660249

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

UAB "RD Interjerai", kodas 302298018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 80
Pranešimo Nr. 5660250

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

UAB "Ekoralis", kodas 304056985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5660251

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

UAB "Vilmida", kodas 302440706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5660252

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

LAURUS LT, IĮ, kodas 302467361
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5660253

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

IĮ "Rasos Ersa", kodas 302274558
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5660254

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 271

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

IĮ Jungtinė brendo ir dizaino agentūra, kodas 304157169
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5660255

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

K. Griškevič įmonė "GARSIJA", kodas 123891571
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5660256

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

UAB "Panevėžio išparduotuvė", kodas 302514925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 10
Pranešimo Nr. 5660257

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

UAB "Damnum", kodas 304581926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5660258

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

I. Salunino individuali įmonė "TRANSEGMA", kodas 123299954
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5660259

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vocatus", kodas 183820283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utena, Palangos g. 66



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 272

Pranešimo Nr. 5660260

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

UAB "Almeta", kodas 303374020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, J. Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 5660261

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

Individuali I.Bobrovnikovo paslaugų ir prekybos firma, kodas 120117873
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5660262

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mavira", kodas 159953377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Antagynės k.
Pranešimo Nr. 5660263

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

UAB "Įrengimų realizacijos centras", kodas 302416160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5660264

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

UAB "Baltica IT Solutions", kodas 302679859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5660265

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 273

IĮ "SHORSH", kodas 302557054
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5660266

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

UAB "KRIODUJOS", kodas 302892704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5660267

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

UAB "Megevida", kodas 301239725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kauno r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5660268

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

Lietuvos zootechnikų sąjunga, kodas 191931689
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tilžės g. 18
Pranešimo Nr. 5660269

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

E. Soročinskajos IĮ, kodas 300156995
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5660270

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

UAB "Pirolizė", kodas 304612542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5660271

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 274

- - -

UAB "Dolmida", kodas 304077196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5660272

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

IĮ "Mitichashvili įmonė", kodas 302688406
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5660273

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

UAB "Baldų zona", kodas 304173102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5660274

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

UAB "Meidra", kodas 305370405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5660275

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

UAB "Sine lite", kodas 126014780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 34-18
Pranešimo Nr. 5660276

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

UAB "AutolineLT", kodas 302996770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5660277

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 275

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

UAB "AUTO-ELITAS", kodas 300095026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 19-1
Pranešimo Nr. 5660278

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

UAB "ROTEDA", kodas 302436259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 88A
Pranešimo Nr. 5660279

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

Igorio Komisarovo IĮ, kodas 304416579
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5660280

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

UAB "Telemetrijos Namai", kodas 300865740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 13-16
Pranešimo Nr. 5660281

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

UAB "Eurobuliai", kodas 303289068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5660282

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

Otar Kobalia, IĮ, kodas 303270694
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 276

Pranešimo Nr. 5660283

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

R. Balčiūno įmonė, kodas 123693155
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5660284

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

S. Krisiūno IĮ, kodas 301530848
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5660285

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

UAB ALL.ME FINANCE, kodas 304959913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5660286

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "SVAJONIŲ KELIAS", kodas 125057330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 31-76
Pranešimo Nr. 5660287

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

UAB "Remartas", kodas 304880939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5660288

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 277

UAB "Elijus", kodas 302689593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5660289

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

UAB "Jokota", kodas 304072217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5660290

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

UAB "Tranada", kodas 303245869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5660291

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKŪBA", kodas 120429524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5660292

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

UAB "Baltijos komercija", kodas 300065474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 180
Pranešimo Nr. 5660293

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

UAB Viveo Health, kodas 305585824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šermukšnių g. 6A
Pranešimo Nr. 5660294

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 278

- - -

Individuali įmonė "ZAZA JANELIDZE", kodas 302552203
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5660295

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

UAB "OPTIMA TRADE", kodas 300147601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Marcinkevičiaus g. 5
Pranešimo Nr. 5660296

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

IANOS PLACINTA INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 302599060
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5660297

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

UAB "Soloneta", kodas 303257145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5660298

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

Opriško privati firma "MULTIPAS", kodas 122801514
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5660299

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

UAB "Longeta", kodas 303373979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5660300

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 279

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

UAB Nekilnojamojo turto agentūra "REALUS PASIŪLYMAS", kodas 300142337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5660301

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

J. Šaduikienės personalinė komercinė įmonė, kodas 122966882
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5660302

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Relidė", kodas 303212634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 5660303

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kiemo broliai", kodas 300659605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 5660304

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

UAB "Siuntra", kodas 304171311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5660305

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

UAB "Motors24", kodas 301060640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 280

Pranešimo Nr. 5660306

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

UAB "Angelo prisiminimai", kodas 303296319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5660307

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

UAB "Atostogų sprendimai", kodas 304521555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5660308

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

UAB "Manu Forti", kodas 302524556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 3-20
Pranešimo Nr. 5660309

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

IĮ "MANO SODAS", kodas 302475415
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5660310

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Finansų tiltas", kodas 303264428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5660311

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 281

UAB "Gatera", kodas 300503047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Joniškio r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5660312

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

S. Rachinšteino firma "EVERITA", kodas 123376938
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5660313

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Aivatra", kodas 303265665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5660314

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

Indrės Poškevičiūtės individuali įmonė, kodas 302244579
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5660315

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

IĮ "BLACK EAR", kodas 302655317
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5660316

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

UAB ALMART, kodas 302767088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 5660317

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 282

- - -

UAB "NORDINVEST", kodas 300089411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5660318

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Faventa", kodas 134753148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5660319

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

IĮ "Alasta", kodas 300539520
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav., Panevėžio m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5660320

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Latinskienės prekybos firma, kodas 222076020
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 12-19
Pranešimo Nr. 5660321

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

Lietuvos ir Lenkijos uždaroji akcinė bendrovė "MAGBA", kodas 110359554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 24-66
Pranešimo Nr. 5660322

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė "ANVIR", kodas 110422894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 95-36
Pranešimo Nr. 5660323



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 283

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

Bendra Lietuvos ir Azerbaidžano įmonė "LABUTIS", kodas 110393962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 23-37
Pranešimo Nr. 5660324

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "MAVILA", kodas 110384618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pakalnės g. 19
Pranešimo Nr. 5660325

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

Bendra Lietuvos ir JAV įmonė "BORENA", kodas 110406737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 10-83
Pranešimo Nr. 5660326

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

Bendra Lietuvos-Lenkijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "KEJAS", kodas 110442391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Eišiškės, P. Cvirkos g. 4
Pranešimo Nr. 5660327

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

Bendra Lietuvos ir Baltarusijos įmonės uždaroji akcinė bendrovė "POLVILA", kodas 110428623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žibuoklių g. 1
Pranešimo Nr. 5660328

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

Tacan firma, kodas 211649440
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 284

Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 166
Pranešimo Nr. 5660329

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

N. BERIDZE personalinė įmonė, kodas 211669090
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16
Pranešimo Nr. 5660330

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

Bendra Lietuvos ir Kinijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "VILDŽILINAS", kodas 110412252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 10
Pranešimo Nr. 5660331

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė "VILIMPEX", kodas 110358986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 21-16
Pranešimo Nr. 5660332

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

Feldmano personalinė įmonė, kodas 221855570
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 23-56
Pranešimo Nr. 5660333

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

Lietuvos ir Lenkijos uždaroji akcinė bendrovė "POLIMETEX", kodas 110340454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 89-41
Pranešimo Nr. 5660334

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 285

Bendra Lietuvos-Lenkijos uždaroji akcinė bendrovė "NEOFITAS", kodas 110368418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 7
Pranešimo Nr. 5660335

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

Lietuvos "Žinijos" draugijos individuali įmonė "Mokslas ir gyvenimas", kodas 221108650
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 37
Pranešimo Nr. 5660336

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

IĮ "Gera mugė", kodas 301152195
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 9-56
Pranešimo Nr. 5660337

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

Bendra Lietuvos-Lenkijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "CEVIL", kodas 110441670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 18
Pranešimo Nr. 5660338

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; stebėtojų tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

Vilniaus medžiotojų klubo "ARBALETAS" individuali įmonė "Arbaletas", kodas 222074350
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 37
Pranešimo Nr. 5660339

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

St. Šerelio individuali įmonė, kodas 186069297
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Juodšilių k., Baltosios Vokės g. 37
Pranešimo Nr. 5660340

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 286

- - -

Bendra Lietuvos-Azerbaidžano įmonė uždaroji akcinė bendrovė "SISANDA", kodas 110423081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 47-48
Pranešimo Nr. 5660341

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

Bendra Lietuvos ir Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "IKL-VILNIUS", kodas 110406922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 29A-32
Pranešimo Nr. 5660342

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

IĮ "Irektus", kodas 301723548
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 5660343

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

Rasiaus Morkūno personalinė įmonė, kodas 186745786
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Taikos g. 8-6
Pranešimo Nr. 5660344

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė "VadNis", kodas 110346293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 61-113
Pranešimo Nr. 5658822

Išregistravimo data: 2022-08-31.

- - -

Bendra Lietuvos ir Ukrainos įmonė "VIKAR", kodas 110347961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 21-16
Pranešimo Nr. 5658823

Išregistravimo data: 2022-08-31.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 287

- - -

Bendra Lietuvos ir Lenkijos įmonė "VISLA", kodas 110349446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ūmėdžių g. 16
Pranešimo Nr. 5658824

Išregistravimo data: 2022-08-31.

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "KRIPTO", kodas 110363638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 92-17
Pranešimo Nr. 5658825

Išregistravimo data: 2022-08-31.

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "LIKARS", kodas 110368375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 41-68
Pranešimo Nr. 5658826

Išregistravimo data: 2022-08-31.

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos-Kinijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "HEMEJ", kodas 110374271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 38-10
Pranešimo Nr. 5658827

Išregistravimo data: 2022-08-31.

- - -

Bendra Lietuvos ir Danijos įmonė "FIBA", kodas 110390090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5658828

Išregistravimo data: 2022-08-31.

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė "VIAOLA", kodas 110395828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 35-23
Pranešimo Nr. 5658829

Išregistravimo data: 2022-08-31.

- - -

Bendra Lietuvos ir Azerbaidžano įmonė "BAVILA", kodas 110400136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 153-23
Pranešimo Nr. 5658830

Išregistravimo data: 2022-08-31.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 288

Bendra Lietuvos - Ukrainos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "KERIKA", kodas 110408179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 15
Pranešimo Nr. 5658831

Išregistravimo data: 2022-08-31.

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė "VESAB BENDROVĖ", kodas 110414260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 64-32
Pranešimo Nr. 5658832

Išregistravimo data: 2022-08-31.

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos įmonė "AMNIS", kodas 110416279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 105-92
Pranešimo Nr. 5658833

Išregistravimo data: 2022-08-31.

- - -

Bendra Lietuvos-Kosta Rikos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "SUMA", kodas 110425851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 6
Pranešimo Nr. 5658834

Išregistravimo data: 2022-08-31.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTER-BIELKON", kodas 110428395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 217-58
Pranešimo Nr. 5658835

Išregistravimo data: 2022-08-31.

- - -

Bendra Lietuvos-Lenkijos įmonė "JESTAS", kodas 110430318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 76-14
Pranešimo Nr. 5658836

Išregistravimo data: 2022-08-31.

- - -

Bendra Lietuvos-Baltarusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "TROŠKULYS", kodas 110433232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 21-1
Pranešimo Nr. 5658837

Išregistravimo data: 2022-08-31.

- - -

Bendra Lietuvos-Lenkijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "PASIUNTINYS", kodas 110442815



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 289

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 85
Pranešimo Nr. 5658838

Išregistravimo data: 2022-08-31.

- - -

Lietuvos-JAV uždaroji akcinė bendrovė "LOTERIJA", kodas 110449037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Tumo-Vaižganto g. 8A
Pranešimo Nr. 5658839

Išregistravimo data: 2022-08-31.

- - -

Lenkijos pilietės Teresos Vojciechovskos personalinė įmonė "SAULĖS KARŪNA", kodas 211489110
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 19-114
Pranešimo Nr. 5658840

Išregistravimo data: 2022-08-31.

- - -

Xujun Dong firma, kodas 211618690
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 85
Pranešimo Nr. 5658841

Išregistravimo data: 2022-08-31.

- - -

Lietuvos sporto draugijos "Žalgiris" respublikinės tarybos individuali įmonė "Vilniaus "Žalgirio" teniso
aikštynas", kodas 222928110
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Barboros Radvilaitės g. 6A
Pranešimo Nr. 5658842

Išregistravimo data: 2022-08-31.

- - -

Studentų atstovybės firma "ORERA", kodas 222942640
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 11
Pranešimo Nr. 5658843

Išregistravimo data: 2022-08-31.

- - -

Kudelio privati firma, kodas 222958630
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 115-105
Pranešimo Nr. 5658844

Išregistravimo data: 2022-08-31.

- - -

T. Makovskajos personalinė įmonė, kodas 222969840



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 290

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 87-55
Pranešimo Nr. 5658845

Išregistravimo data: 2022-08-31.

- - -

J. Subačiaus personalinė įmonė, kodas 223157870
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 26-9
Pranešimo Nr. 5658846

Išregistravimo data: 2022-08-31.

- - -

I. Kežun firma "GAJENAS", kodas 223184180
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karačiūnų g. 12
Pranešimo Nr. 5658847

Išregistravimo data: 2022-08-31.

- - -

Vildos Povilonienės personalinė įmonė, kodas 223326530
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 32
Pranešimo Nr. 5658848

Išregistravimo data: 2022-08-31.

- - -

VU VAN THOAN personalinė įmonė, kodas 211670630
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 10A-8
Pranešimo Nr. 5658849

Išregistravimo data: 2022-08-31.

- - -

Stig Urban Mikael Larsson personalinė įmonė, kodas 211712780
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 35
Pranešimo Nr. 5658850

Išregistravimo data: 2022-08-31.

- - -

Natalia Shtyber personalinė įmonė, kodas 211817870
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 10-1
Pranešimo Nr. 5658851

Išregistravimo data: 2022-08-31.

- - -

AUDRIAUS MIKALAUSKO INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 300001169
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 291

Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninkas, B. Sruogos g. 9-3
Pranešimo Nr. 5658852

Išregistravimo data: 2022-08-31.

- - -

K. Keršio IĮ "Reklamos miestas", kodas 300003615
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A-212
Pranešimo Nr. 5658853

Išregistravimo data: 2022-08-31.

- - -

Antano Sadausko individuali įmonė "Telesada", kodas 300020810
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 55-19
Pranešimo Nr. 5658854

Išregistravimo data: 2022-08-31.

- - -

J. Kustovo personali įmonė "KEVONA", kodas 220123770
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 122-41
Pranešimo Nr. 5658855

Išregistravimo data: 2022-08-31.

- - -

L. Binkio personalinė įmonė "Pušynas", kodas 220219320
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 47-40
Pranešimo Nr. 5658856

Išregistravimo data: 2022-08-31.

- - -

Individuali D. Murašovo firma, kodas 220476770
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 61-37
Pranešimo Nr. 5658857

Išregistravimo data: 2022-08-31.

- - -

A. Tamašausko meno dirbinių įmonė "VITRAŽAS", kodas 220545120
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žolyno g. 4-25
Pranešimo Nr. 5658858

Išregistravimo data: 2022-08-31.

- - -

Čižausko Alvydo įmonė "ČAPI", kodas 220681280
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 92-38



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 292

Pranešimo Nr. 5658859

Išregistravimo data: 2022-08-31.

- - -

Černatinskio įmonė "ALFA IR OMEGA", kodas 220685720
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 170-8
Pranešimo Nr. 5658860

Išregistravimo data: 2022-08-31.

- - -

Personalinė Ą. Kiaupos prekybos-paslaugų įmonė "DUKA", kodas 220870690
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 85-33
Pranešimo Nr. 5658861

Išregistravimo data: 2022-08-31.

- - -

Privati Romo Stonio firma "RS", kodas 221167150
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 29
Pranešimo Nr. 5658862

Išregistravimo data: 2022-08-31.

- - -

Lietuvos žemės ūkio mokslinės techninės draugijos personalinė įmonė "ŽEMŪKIS", kodas 221267460
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 19
Pranešimo Nr. 5658863

Išregistravimo data: 2022-08-31.

- - -

Nepriklausomybės partijos Tarybos leidybos centras "Kovo 11", kodas 221455430
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 38
Pranešimo Nr. 5658864

Išregistravimo data: 2022-08-31.

- - -

Glušnevo privati įmonė, kodas 221555740
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 196-49
Pranešimo Nr. 5658865

Išregistravimo data: 2022-08-31.

- - -

V. Libman įmonė "DUTRA", kodas 221654610
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 14-33
Pranešimo Nr. 5658866



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 293

Išregistravimo data: 2022-08-31.

- - -

K. Vinkevičiaus individuali įmonė "Elektroniniai užraktai", kodas 222309250
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5-54A
Pranešimo Nr. 5658867

Išregistravimo data: 2022-08-31.

- - -

A. Bekarevičiaus firma, kodas 222438640
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 17-24
Pranešimo Nr. 5658868

Išregistravimo data: 2022-08-31.

- - -

Kastyčio Prancūzevičiaus firma, kodas 222506760
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 8-103
Pranešimo Nr. 5658869

Išregistravimo data: 2022-08-31.

- - -

A. Žalimienės personalinė įmonė "UKTA", kodas 222683440
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 168-24
Pranešimo Nr. 5658870

Išregistravimo data: 2022-08-31.

- - -

Kuzmenok personalinė įmonė "SAUKORAS", kodas 222802040
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 3-29
Pranešimo Nr. 5658871

Išregistravimo data: 2022-08-31.

- - -

J. Dadono įmonė, kodas 222807920
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5658872

Išregistravimo data: 2022-08-31.

- - -

J. Korobovo įmonė, kodas 222864750
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 19-7
Pranešimo Nr. 5658873

Išregistravimo data: 2022-08-31.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 294

- - -

D. Žuko personalinė įmonė "ŠTRICHAS", kodas 222866420
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darbininkų g. 16-38
Pranešimo Nr. 5658874

Išregistravimo data: 2022-08-31.

- - -

A. Baleišio įmonė, kodas 222867860
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 28-44
Pranešimo Nr. 5658875

Išregistravimo data: 2022-08-31.

- - -

Jevgenijos Mirzojan individuali įmonė, kodas 223595420
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 37-8
Pranešimo Nr. 5658876

Išregistravimo data: 2022-08-31.

- - -

I. Jašino personalinė įmonė, kodas 223798050
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 45-33
Pranešimo Nr. 5658877

Išregistravimo data: 2022-08-31.

- - -

K. Bandzevičiaus personalinė įmonė, kodas 223887150
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5658878

Išregistravimo data: 2022-08-31.

- - -

Tado Baginsko Architektūros ir dizaino studija, kodas 223985790
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 29-1
Pranešimo Nr. 5658879

Išregistravimo data: 2022-08-31.

- - -

A. Kušakovskij įmonė, kodas 224002360
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 11-5A
Pranešimo Nr. 5658880

Išregistravimo data: 2022-08-31.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 295

Boleslavo Pacyno personalinė įmonė, kodas 224069850
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 51A-15
Pranešimo Nr. 5658881

Išregistravimo data: 2022-08-31.

- - -

S. Klikūno transporto firma "TRANVILKA", kodas 224120540
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 126-46
Pranešimo Nr. 5658882

Išregistravimo data: 2022-08-31.

- - -

Liudmilos Čečkovskajos personalinė įmonė, kodas 224330930
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 35-29
Pranešimo Nr. 5658883

Išregistravimo data: 2022-08-31.

- - -

R. V. Bukausko įmonė "LITANGA", kodas 224374670
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 57-25
Pranešimo Nr. 5658884

Išregistravimo data: 2022-08-31.

- - -

A. Ušakovo įmonė, kodas 224454230
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 44-32
Pranešimo Nr. 5658885

Išregistravimo data: 2022-08-31.

- - -

I. Vaitkūnienės įmonė, kodas 224594830
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 34-47
Pranešimo Nr. 5658886

Išregistravimo data: 2022-08-31.

- - -

Jastrebovo individuali įmonė, kodas 225132830
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 35-1
Pranešimo Nr. 5658887

Išregistravimo data: 2022-08-31.

- - -

A. Žegulovič personalinė įmonė, kodas 225136280



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 296

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-506
Pranešimo Nr. 5658888

Išregistravimo data: 2022-08-31.

- - -

Vadimo Jakubovskio individuali įmonė, kodas 225503890
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 69-5
Pranešimo Nr. 5658889

Išregistravimo data: 2022-08-31.

- - -

A. Mickevič personalinė įmonė, kodas 225571820
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 23-26
Pranešimo Nr. 5658890

Išregistravimo data: 2022-08-31.

- - -

P. Šiktorovo įmonė, kodas 225717620
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 115A-13
Pranešimo Nr. 5658891

Išregistravimo data: 2022-08-31.

- - -

J. Urbušaitytės individuali įmonė, kodas 226133910
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stiklių g. 8
Pranešimo Nr. 5658892

Išregistravimo data: 2022-08-31.

- - -

A. Mitkaus įmonė, kodas 247694640
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Margių g. 12-51
Pranešimo Nr. 5658893

Išregistravimo data: 2022-08-31.

- - -

V. Restieaux įmonė, kodas 248149760
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 71-7
Pranešimo Nr. 5658894

Išregistravimo data: 2022-08-31.

- - -

Arvydo Ragausko įmonė, kodas 255623290
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 297

Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Linkmenų sen., Motiejūnų k.
Pranešimo Nr. 5658895

Išregistravimo data: 2022-08-31.

- - -

J. Semionovo įmonė, kodas 255910130
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Energetikų g. 20-8
Pranešimo Nr. 5658896

Išregistravimo data: 2022-08-31.

- - -

Henriko Muraškos įmonė, kodas 268932970
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Velžio k., Sodžiaus g. 4
Pranešimo Nr. 5658897

Išregistravimo data: 2022-08-31.

- - -

G. Kuldošo įmonė, kodas 275004790
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Naujoji g. 18
Pranešimo Nr. 5658898

Išregistravimo data: 2022-08-31.

- - -

Z. Rimšelio individuali įmonė, kodas 278702010
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Žemutinė g. 41-10
Pranešimo Nr. 5658899

Išregistravimo data: 2022-08-31.

- - -

S. Bobrovko individuali įmonė, kodas 281366420
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kovo 11-osios g. 32-44
Pranešimo Nr. 5658900

Išregistravimo data: 2022-08-31.

- - -

Viktoro Krasausko individuali įmonė, kodas 282916760
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kauno g. 9
Pranešimo Nr. 5658901

Išregistravimo data: 2022-08-31.

- - -

V. Stech individuali įmonė, kodas 186004424
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Juodšilių k., Mokyklos g. 10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 298

Pranešimo Nr. 5658902

Išregistravimo data: 2022-08-31.

- - -

V. Rakausko individuali įmonė, kodas 186013583
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Guobų k.
Pranešimo Nr. 5658903

Išregistravimo data: 2022-08-31.

- - -

Dikčiūtės personalinė firma "Trys mergelės", kodas 186031649
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Naujoji g.
Pranešimo Nr. 5658904

Išregistravimo data: 2022-08-31.

- - -

M. Pupkevičiaus medžio darbų personalinė įmonė "Žilvytis", kodas 186041419
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Sodų g. 19-15
Pranešimo Nr. 5658905

Išregistravimo data: 2022-08-31.

- - -

J. Siniauskienės personalinė įmonė "JRS", kodas 186059374
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Mokyklos g. 6-3
Pranešimo Nr. 5658906

Išregistravimo data: 2022-08-31.

- - -

L. Ždanovič individuali įmonė, kodas 186108412
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Vasaros g. 9-18
Pranešimo Nr. 5658907

Išregistravimo data: 2022-08-31.

- - -

K. Meškelio individuali įmonė, kodas 186114461
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Galgių k.
Pranešimo Nr. 5658908

Išregistravimo data: 2022-08-31.

- - -

N. Rimavičiaus individuali įmonė, kodas 186117048
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k.
Pranešimo Nr. 5658909



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 299

Išregistravimo data: 2022-08-31.

- - -

S. Kliukevičius individuali įmonė, kodas 186119437
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Sodžiaus g. 14
Pranešimo Nr. 5658910

Išregistravimo data: 2022-08-31.

- - -

N. Zvaryč individuali įmonė, kodas 186121089
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Juodšilių k., Žemaičių g. 7
Pranešimo Nr. 5658911

Išregistravimo data: 2022-08-31.

- - -

M. Dorofej individuali įmonė, kodas 186126773
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Anavilio k.
Pranešimo Nr. 5658912

Išregistravimo data: 2022-08-31.

- - -

I. Antonenko įmonė "RUSVA", kodas 186132865
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Rukainių k., Vilniaus g. 36
Pranešimo Nr. 5658913

Išregistravimo data: 2022-08-31.

- - -

S. Zacharevič individuali paslaugų įmonė, kodas 186149957
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Pavilionių k.
Pranešimo Nr. 5658914

Išregistravimo data: 2022-08-31.

- - -

V. Buinovskio individuali įmonė, kodas 186150169
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Papiškių k.
Pranešimo Nr. 5658915

Išregistravimo data: 2022-08-31.

- - -

Vidmanto Adomėno individuali įmonė, kodas 186153998
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k.
Pranešimo Nr. 5658916

Išregistravimo data: 2022-08-31.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 300

- - -

B. Kriščiūno individuali įmonė, kodas 286156760
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Nemenčinėlės k.
Pranešimo Nr. 5658917

Išregistravimo data: 2022-08-31.

- - -

Stanislavo Olenkovič individuali įmonė, kodas 186166878
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Sodų g. 41
Pranešimo Nr. 5658918

Išregistravimo data: 2022-08-31.

- - -

V. Čupailos individuali įmonė, kodas 186189713
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Buivydiškių k., Notangų g. 7
Pranešimo Nr. 5658919

Išregistravimo data: 2022-08-31.

- - -

Leonardos Liutkevič individuali įmonė, kodas 186189866
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Pustiltos k.
Pranešimo Nr. 5658920

Išregistravimo data: 2022-08-31.

- - -

Aldonos Rekienės personalinė įmonė, kodas 186197966
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagala
Pranešimo Nr. 5658921

Išregistravimo data: 2022-08-31.

- - -

A. Archipovo įmonė "GUTAVA", kodas 186204859
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Buivydiškių k., Dvaro g. 2-7
Pranešimo Nr. 5658922

Išregistravimo data: 2022-08-31.

- - -

Moterų labdaros fondo "Laisvė" personalinė įmonė, kodas 186208494
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Kooperatyvo g. 4
Pranešimo Nr. 5658923

Išregistravimo data: 2022-08-31.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 301

S. Bogdanovos firma "JURSETA", kodas 186208722
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5658924

Išregistravimo data: 2022-08-31.

- - -

I. Gardukėvič individuali įmonė, kodas 186212610
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Valčiūnų k., Geležinkeliečių g. 6-14
Pranešimo Nr. 5658925

Išregistravimo data: 2022-08-31.

- - -

Virginijaus Jankausko individuali įmonė, kodas 186226211
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Salininkų k.
Pranešimo Nr. 5658926

Išregistravimo data: 2022-08-31.

- - -

Dainiaus Onegos personalinė įmonė, kodas 186232837
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Miško g. 2
Pranešimo Nr. 5658927

Išregistravimo data: 2022-08-31.

- - -

Inos Balcevič individuali įmonė, kodas 186238861
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Galgių k.
Pranešimo Nr. 5658928

Išregistravimo data: 2022-08-31.

- - -

Kęstučio Salduko įmonė, kodas 186248446
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5658929

Išregistravimo data: 2022-08-31.

- - -

Eduardo Gurčenko personalinė įmonė, kodas 186254919
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Arvydų k.
Pranešimo Nr. 5658930

Išregistravimo data: 2022-08-31.

- - -

Irenos Janavičienės individuali įmonė, kodas 186443948



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 302

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Mokyklos g. 5-6
Pranešimo Nr. 5658931

Išregistravimo data: 2022-08-31.

- - -

Kazio Aidiečio personalinė įmonė, kodas 186460869
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Dūkštų k.
Pranešimo Nr. 5658932

Išregistravimo data: 2022-08-31.

- - -

Romualdos Kavaliauskienės individuali įmonė, kodas 186708453
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagala, Mokyklos g. 5
Pranešimo Nr. 5658933

Išregistravimo data: 2022-08-31.

- - -

T. Zablockio firma, kodas 186719097
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Kalviškių k., Pušų g. 10-2
Pranešimo Nr. 5658934

Išregistravimo data: 2022-08-31.

- - -

Joniškio gėlininkų draugija, kodas 193085437
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Upelio g. 2
Pranešimo Nr. 5658935

Išregistravimo data: 2022-08-31.

- - -

Kauno sporto klubas "Fortitudo", kodas 193115460
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Vienožinskio g. 36
Pranešimo Nr. 5658936

Išregistravimo data: 2022-08-31.

- - -

Šiaulių tautinių mažumų bendrija, kodas 193124477
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 147
Pranešimo Nr. 5658937

Išregistravimo data: 2022-08-31.

- - -

Šiaulių vaikų ir jaunimo sporto klubas "Karališkas Inter", kodas 193140677
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 303

Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 83A
Pranešimo Nr. 5658938

Išregistravimo data: 2022-08-31.

- - -

Kauno motorlaivių sporto klubas "Nemunas", kodas 193142913
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Landsbergio-Žemkalnio g. 1-18
Pranešimo Nr. 5658939

Išregistravimo data: 2022-08-31.

- - -

Kauno klubas "Tonusas", kodas 193157235
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eivenių g. 4
Pranešimo Nr. 5658940

Išregistravimo data: 2022-08-31.

- - -

Medžioklės ir žūklės klubas "Rantija", kodas 193160021
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Trakų g. 19-2
Pranešimo Nr. 5658941

Išregistravimo data: 2022-08-31.

- - -

Kauno pilietinės iniciatyvos skatinimo klubas "Eiga", kodas 193169013
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 96
Pranešimo Nr. 5658942

Išregistravimo data: 2022-08-31.

- - -

Kauno lakūnų ir konstruktorių mėgėjų klubas "ANBO", kodas 193198584
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 132
Pranešimo Nr. 5658943

Išregistravimo data: 2022-08-31.

- - -

Lietuvos Respublikos Samariečių bendrijos Raseinių skyrius, kodas 193217440
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Maironio g. 38
Pranešimo Nr. 5658944

Išregistravimo data: 2022-08-31.

- - -

Kauno futbolo klubas "Pamaina", kodas 193225693
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aušros g. 18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 304

Pranešimo Nr. 5658945

Išregistravimo data: 2022-08-31.

- - -

Kauno Šri Činmojaus centras, kodas 193261771
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bitininkų g. 5
Pranešimo Nr. 5658946

Išregistravimo data: 2022-08-31.

- - -

Šiaulių literatų kolegija "Taškas", kodas 193289354
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rasos g. 3-7
Pranešimo Nr. 5658947

Išregistravimo data: 2022-08-31.

- - -

Kauno šachmatų klubas, kodas 193293819
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 19
Pranešimo Nr. 5658948

Išregistravimo data: 2022-08-31.

- - -

Kauno vokiečių bendrija, kodas 193324563
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 7-49
Pranešimo Nr. 5658949

Išregistravimo data: 2022-08-31.

- - -

Maharišio vadybos centras, kodas 193369829
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Griniaus g. 9-40
Pranešimo Nr. 5658950

Išregistravimo data: 2022-08-31.

- - -

Miroslavo Andrianovo individuali įmonė, kodas 300047907
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Oslo g. 1
Pranešimo Nr. 5658951

Išregistravimo data: 2022-08-31.

- - -

IĮ "SART", kodas 301486661
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laurų g. 40-4
Pranešimo Nr. 5658952



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 305

Išregistravimo data: 2022-08-31.

- - -

IĮ "Aušros manufaktūra", kodas 300054780
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 11-32A
Pranešimo Nr. 5658953

Išregistravimo data: 2022-08-31.

- - -

Individuali įmonė "KAP", kodas 300062161
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tverečiaus g. 20-9
Pranešimo Nr. 5659054

Išregistravimo data: 2022-08-31.

- - -

Romaldo Gaidakausko individuali įmonė, kodas 300062866
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, P. Cvirkos g. 8-3
Pranešimo Nr. 5659055

Išregistravimo data: 2022-08-31.

- - -

R. Riabcev IĮ, kodas 300068584
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Glitiškių k., Liepų al. 25-10
Pranešimo Nr. 5659056

Išregistravimo data: 2022-08-31.

- - -

LUCIJOS BUŠMOVIČ INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 300074039
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 35-10
Pranešimo Nr. 5659057

Išregistravimo data: 2022-08-31.

- - -

IĮ "Kosmevera", kodas 300080960
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 49-15
Pranešimo Nr. 5659058

Išregistravimo data: 2022-08-31.

- - -

A. Binevičiaus individuali įmonė, kodas 300085466
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žiedų g. 12
Pranešimo Nr. 5659059

Išregistravimo data: 2022-08-31.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 306

- - -

IĮ "Noj & Co", kodas 300562451
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Balninkai, M. Dagilėlio g. 4
Pranešimo Nr. 5659060

Išregistravimo data: 2022-08-31.

- - -

IĮ "LAILA'LAND", kodas 300565789
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 8-7
Pranešimo Nr. 5659061

Išregistravimo data: 2022-08-31.

- - -

IĮ "TG konstrukcijos", kodas 300567313
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-60
Pranešimo Nr. 5659062

Išregistravimo data: 2022-08-31.

- - -

Algirdo Smailio individuali įmonė, kodas 300588663
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659063

Išregistravimo data: 2022-08-31.

- - -

Viktoro Jacunsko IĮ, kodas 300589142
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 4-55
Pranešimo Nr. 5659064

Išregistravimo data: 2022-08-31.

- - -

Individuali įmonė "PETKIT", kodas 300591780
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 95-46
Pranešimo Nr. 5659065

Išregistravimo data: 2022-08-31.

- - -

IĮ "UMUT", kodas 300598732
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 19-2
Pranešimo Nr. 5659066

Išregistravimo data: 2022-08-31.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 307

ZUNSONG LIU IĮ, kodas 300604427
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ožkinių Sodų 12-oji g. 8
Pranešimo Nr. 5659067

Išregistravimo data: 2022-08-31.

- - -

IĮ "DIYARLITA", kodas 300606684
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 9-17
Pranešimo Nr. 5659068

Išregistravimo data: 2022-08-31.

- - -

IĮ "FENG LI", kodas 300607619
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 12-71
Pranešimo Nr. 5659069

Išregistravimo data: 2022-08-31.

- - -

Benono Mikšo individuali įmonė "RRR", kodas 300610565
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Dobužinskio g. 6-2
Pranešimo Nr. 5659070

Išregistravimo data: 2022-08-31.

- - -

IĮ "MAKSAS", kodas 300613903
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 2-65
Pranešimo Nr. 5659071

Išregistravimo data: 2022-08-31.

- - -

IĮ "GAMZEM", kodas 300617816
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5659072

Išregistravimo data: 2022-08-31.

- - -

IĮ "EGMT", kodas 300652646
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 5659073

Išregistravimo data: 2022-08-31.

- - -

E. Bagdanskienės IĮ, kodas 300657682



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 308

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Šviesos g. 4-56
Pranešimo Nr. 5659074

Išregistravimo data: 2022-08-31.

- - -

IĮ "Sell design", kodas 300791489
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 4-33
Pranešimo Nr. 5659075

Išregistravimo data: 2022-08-31.

- - -

IĮ "Skanvent", kodas 301119843
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ukmergės g. 19-11
Pranešimo Nr. 5659076

Išregistravimo data: 2022-08-31.

- - -

Individuali įmonė "Oratio lingua", kodas 300109853
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 54-1
Pranešimo Nr. 5659077

Išregistravimo data: 2022-08-31.

- - -

L. Šiurkutės individuali įmonė, kodas 300152146
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 5-151
Pranešimo Nr. 5659078

Išregistravimo data: 2022-08-31.

- - -

IĮ "GITAJA", kodas 300508681
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kražių g. 7-16
Pranešimo Nr. 5659079

Išregistravimo data: 2022-08-31.

- - -

Natalijos Babaliauskienės individuali įmonė, kodas 300512968
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 2-50
Pranešimo Nr. 5659080

Išregistravimo data: 2022-08-31.

- - -

G. Mečėjienės IĮ, kodas 300542833
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 309

Buveinės adresas: Elektrėnai, Pergalės g. 9-4
Pranešimo Nr. 5659081

Išregistravimo data: 2022-08-31.

- - -

IĮ "Korvekta", kodas 300543757
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 49-42
Pranešimo Nr. 5659082

Išregistravimo data: 2022-08-31.

- - -

ROLANDO ŠUMSKO IĮ "ROLEMAS", kodas 301532849
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Musninkų sen., Vileikiškių k., Svietlikių g. 5
Pranešimo Nr. 5659083

Išregistravimo data: 2022-08-31.

- - -

IĮ "Nebrola", kodas 301538179
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 3-47
Pranešimo Nr. 5659084

Išregistravimo data: 2022-08-31.

- - -

IĮ "Faresta", kodas 301614869
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, S. Daukanto g. 67-43
Pranešimo Nr. 5659085

Išregistravimo data: 2022-08-31.

- - -

Giulchanum Valijevos individuali įmonė, kodas 301682560
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 23-101
Pranešimo Nr. 5659086

Išregistravimo data: 2022-08-31.

- - -

IĮ "Farbas", kodas 301735618
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Mindaugo g. 1B-13
Pranešimo Nr. 5659087

Išregistravimo data: 2022-08-31.

- - -

IĮ "Lummar", kodas 302080560
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Ramunių g. 4B



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-244 Puslapis 310

Pranešimo Nr. 5659088

Išregistravimo data: 2022-08-31.

- - -

IĮ Yuliya Yozh, kodas 302252330
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 15A
Pranešimo Nr. 5659089

Išregistravimo data: 2022-08-31.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


